

Түркістан облысы әкімдігі
Түркістан облысы білім басқармасы
«Білім беруді дамыту орталығы» КММ

**ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«БІЛІМ БЕРУДІ ДАМЫТУ ОРТАЛЫҒЫ» КММ
2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН**

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ
(өзгерістермен)

Түркістан 2024 ж.



«КЕЛІСЕМІН»

**Түркістан облысы білім
басқармасының басшысы**

Ғ. Джумашев

2024 ж.



«БЕКІТЕМІН»

**Түркістан облысы
«Білім беруді дамыту орталығы» директоры**

Б. Төлімбет

2024 ж.

**ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
«БІЛІМ БЕРУДІ ДАМУЫ ОУРТАЛЫҒЫ» КММ
2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН**

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Қаңтар, 2024 жыл

ӘЗІРЛЕУШІ	Түркістан облысы білім басқармасының «Білім беруді дамыту орталығы» КММ
НЕГІЗГІ ҚЫЗМЕТТЕР	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Инновациялық педагогикалық және әлеуметтік жобаларды әзірлеу және іске асыру ➤ Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу, бастауыш білім беру жүйесін дамыту ➤ Жалпы орта білім беру жүйесін халықаралық деңгейіне жеткізу ➤ Тәрбие және қосымша білім беру бастамаларын, әлеуметтік психология жүйесін дамыту ➤ Білім беру ұйымдарында цифрлық білім беру жүйесін дамыту ➤ Техникалық және кәсіптік білім беруді дамыту ➤ Білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік, шығармашылық жұмысты жетілдіру, баспа қызметін дамыту ➤ Білім берудің барлық деңгейіндегі ұйымдардың қызметінде, оның ішінде инклюзивті білім беруді дамыту бойынша әдіснамалық және әдістемелік қолдауды жетілдіру ➤ Педагогтердің біліктілігін арттыру және әдістемелік қолдау
ҚҰРЫЛЫМЫ	<p>I. ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ ЖҰМЫСТАР</p> <p>1.1. Директор жанындағы кеңес</p> <p>1.2. Әдістемелік кеңес</p> <p>1.2.1. ТЖКБ әдіскерлеріне арналған кеңейтілген мәжілістер</p> <p>1.3. Орталық кафедралардың онкүндіктері</p> <p>II. КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ-ӘДІСТЕМЕЛІК ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ</p> <p>2.1. Білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыстар</p> <p>2.2. Сараптамалық-талдау қызметі, мониторинг және есептер</p> <p>2.3. Әдістемелік күн</p> <p>2.3.1.ТЖКБ ұйымдарында әдістемелік күн</p> <p>2.4. Педагогтердің кәсіби әлеуетін дамыту семинарлар, шебер-сыныптар, оқыту семинары, дөңгелек үстел, семинар тренинг т.б.</p> <p>2.5. «ТOnline adisker»</p> <p>2.6. «45 минут» оқу-ағарту бағдарламасы</p> <p>2.7. Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, сипаттау және тарату</p> <p>III. ИННОВАЦИЯЛЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ ДАМУ</p> <p>3.1. Әдіскерлердің, облыс педагогтерінің шығармашылық және зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру, презентациялау</p> <p>3.2. Шығармашылық топ жұмыстарын ұйымдастыру</p> <p>3.3. «Болашақ директорлар мектебінің» жұмыс жоспары</p> <p>IV. АТТЕСТАТТАУҒА ДЕЙІНГІ СҮЙЕМЕЛДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ</p> <p>V. ӘРІШТЕСТІК ЫНТЫМАҚТАСТЫҚТЫ ДАМУ</p> <p>5.1. Инновациялық қызмет бойынша облыстық, республикалық, халықаралық ынтымақтастықты дамыту</p> <p>VI. ЖАРИЯЛАНЫМДАР</p> <p>6.1. Халықаралық, республикалық, облыстық бұқаралық ақпарат құралдарындағы басылымдар, оқу-әдістемелік кешендер</p>

ТАҚЫРЫБЫ	«Педагогтердің үздіксіз кәсіби дамуын жетілдіру арқылы оқыту мен оқу-тәрбие үдерісін дамыту»
МАҚСАТЫ	Білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын және бағдарламаларын іске асыруда оқу-тәрбие үрдісіне білім берудің заманауи әдістері мен түрлерін, озық педагогикалық тәжірибелерді зерделеп енгізу, педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін және кәсіби шеберлігін арттыру, аудандық (қалалық) әдістемелік кабинеттердің қызметін үйлестіру
МІНДЕТТЕР	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Әдістемелік кеңестің қызметін ұйымдастыру; ➤ педагог кадрлардың кәсіби біліктілігін әдістемелік тұрғыда жетілдіру; ➤ оқу-тәрбие процесінің әдістемесін жетілдіруге бағытталған білім беру қызметкерлерінің кәсіби біліктіліктерін арттыру жөніндегі жұмыстарын (семинарларды, жеке кеңестерді, шебер-сыныптар мен коуч-сессияларды, сабақтарды талдау, ғылыми-тәжірибелік конференцияларды, педагогикалық оқуларды, педагогикалық шеберлік мектептерін, кәсіби шеберлік байқауларын) т.б. ұйымдастыру және өткізу; ➤ талантты педагогтерді қолдау бойынша сараптамалық және кәсіби қауымдастықтардың құрылуын қамтамасыз ете отырып облыстық пән мұғалімдер Ассоциацияларының жұмысын жалғастыру; ➤ озық педагогикалық тәжірибелерді жинақтау және тарату бойынша жұмыстарды жалғастыру, соның ішінде сабақтар мен бейне сабақтарды орналастыруға арналған бірыңғай платформаны құру арқылы; ➤ ББЖМ нәтижелері бойынша білім беру ұйымдарында оқу сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстарды жандандыру; ➤ қалалық және ауылдық мектептер арасындағы білім сапасында алшақтықты жою бойынша жұмыстарды жалғастыру; ➤ шағын жинақты мектептердің педагогтеріне аралас сыныптарында оқытуды ұйымдастырудың өзекті мәселелері бойынша әдістемелік қолдау көрсету; ➤ ресурстық орталықтардың жұмысын үйлестіру, олардың магниттік мектептермен өзара әрекеттесуін қамтамасыз ету; ➤ тақырыптық инновациялық жобалардың жұмысын жандандыру; ➤ PISA халықаралық зерттеуіне қатысушылардың білім беру нәтижелерін жақсарту бойынша шаралар қабылдау соның ішінде: ➤ оқушыларды «Мектептер үшін PISA» халықаралық зерттеуіне дайындықты жүргізу бойынша пән мұғалімдерге оқытуды ұйымдастыру; ➤ 4,5-8 сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамытуға бағытталған іс-шараларды іске асыру; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг және оқу пәндері бойынша бақылау кескіндерін жүргізу; ➤ үлгерімі төмен білім алушыларымен жұмыс жасау алгоритмі негізінде облыс педагогтеріне әдістемелік қолдау көрсету; ➤ «BilimLand» ЭКО жүйесінің ресурстарын қолдану бойынша сүйемелдеуді жалғастыру; ➤ тәлімгерлік ісін ұйымдастыруды күшейту; ➤ білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік жұмыс мазмұнын жетілдіру жөніндегі ұсынымдамаларды, әдістемелік құралдарды әзірлеуді ұйымдастыру; ➤ аудан, қала әдістемелік кабинет, білім беру ұйымдарының инновациялық, шығармашылық зерттеу, жобалық қызметін жетілдіру, білім беру ұйымдарының басқару сапасын жетілдіруді әдістемелік қолдау, облыстық, республикалық серіктестікті, шағын жинақты және ауылдық мектептердің педагогикалық кадрлардың кәсіби

	<p>құзыреттілігін дамыту, қала мектептері мен ауыл мектептері арасында білім сапасының алшақтығын қысқарту жұмыстарын үйлестіру, кәсіби бағдарлау жұмыстарын әдістемелік сүйемелдеу;</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жөніндегі жұмыстарды атқару ➤ кәсіби дамуының үздіксіздігін қамтамасыз ету үшін кәсіби жетістіктер мен перспективаларын анықтау; ➤ кәсіби құзыреттілікті бағалау негізінде педагогтердің біліктілік сипаттамаларына сәйкестігін анықтау; ➤ педагогтерді үздіксіз білім алуға, өзін-өзі тәрбиелеуге, біліктілігін арттыруға ынталандыру; ➤ педагогтердің кәсіби әлеуетті мүмкіндіктерін пайдалану перспективаларын ашу; ➤ педагогикалық еңбектің тиімділігі мен сапасын арттыру; ➤ курстан кейінгі кезеңде педагогтің үздіксіз кәсіби дамуын арттыруда әдістемелік қолдау.
<p>КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕЛЕР</p>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Жаңа технологияларды игеру және оларды сабақта тәжірибелік қолдану; педагогтердің кәсіби біліктіліктерінің жетілуі; ➤ педагогтердің пән бойынша проблемаларын анықтап әдістемелік-консультациялық көмек беріледі; білім алушылардың білім сапасы бойынша қазақ тілі 70%, әдебиеттік оқу 71%, орыс тілі мен әдебиеті 65%, тәжік тілі мен әдебиеті 62%, өзбек тілі мен әдебиеті 67%, шет тілі - 68%, математика 60%, физика 60%, информатика 65%, химия 60%, биология 65%, тарих 67%, география 65%, жаратылыстану 63%-ға қол жеткізеді; ➤ облыстық, республикалық «Үздік педагог» байқауына қатысушылардың саны артады (облыстық – 40, республикалық – 10); ➤ облыс педагогтерінің озық тәжірибесі жинақталып, білім беру ұйымдарында қолдануға ұсынылады, республикалық деңгейде таратылады; халықаралық, республикалық байқауларға қатысу үлестері артады; ➤ ББЖМ нәтижелері бойынша әдістемелік көмекке мұқтаж білім беру ұйымдарын анықтап, 2023-2024 оқу жылында оқу сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстар жандандырылады; ➤ PISA халықаралық зерттеуіне қатысушылардың нәтижелері бойынша әдістемелік көмекке мұқтаж білім беру ұйымдарын анықтап, 2023-2024 оқу жылында функционалдық сауаттылығын дамыту бойынша жұмыстар жандандырылады; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг жүргізіледі, анализ жасалып, ұсыныстар беріледі; ➤ білім беру ұйымдары оқу үрдісінде инновациялық жобалар мен цифрлік білім беру ресурстарын қолданады: Online Мектеп платформалары; ➤ Vilim Class жүйесі, BilimCenter платформасы, Sabaq Online білім беру платформасыда жүйелі жұмыс жасайды; ➤ білім алушылардың білім сапасына мониторинг жүргізіледі, анализ жасалып, ұсыныстар беріледі; ➤ үлгерімі төмен білім алушыларымен жұмыс жасау алгоритмі негізінде қолдау көрсетіліп, кеңестер беріледі; ➤ тәлімгерлікті жүзеге асыратын педагогтерге қойылатын талаптар бойынша жұмыстар жүйелендіріледі; ➤ білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік кешендердің қоры толықтырылып, облыс педагогтерінің назарына жеткізіледі; ➤ Түркістан облысының білім беру кеңістігінде: «Өскенде кім боласың?» 37000 білім алушы 35%, «Болашақ директорлар мектебі» 350 басшылыққа кандидат үміткер орынбасарлар 15%, «Ауыл мектебін сапалы басқару» 30 мектеп 3,6%, «Intellectum DD 2» 144 мектеп директоры қамтылып, жобалық қызмет жетілдіріледі, оқу-тәрбие

	<p>процесінің әдістемесін жетілдіруге бағытталған білім беру қызметкерлерінің (мектеп директорлары, ДОІЖО, ДБІЖО, кәсіби бағдар беруші педагогтер, а/қ әдістемелік кабинет меңгерушілері) кәсіби біліктілігін арттыру жөніндегі жұмыстар ұйымдастырылып өткізіледі, Түркістан облысының білім беру саласындағы 2023-2025 жылдарға арналған «BILIMDI TURKISTAN» білім сапасын арттырудың жол картасы 3-тарау, 19,20,21-тармақшалардағы индикатор жүзеге асырылады, облыстық, республикалық серіктестікті орната отырып, меморандум аясында іс-шаралар ұйымдастырылады, облыс педагогтерінің 0,3 % озық тәжірибелері зерттеліп жинақталады;</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ тәрбие мамандарының біліктіліктерін арттыру жоспарланып, ұйымдастырылады ➤ психологиялық тұрғыда сүйемелдеу дағдылары дамиды; ➤ кәсіби дамуының үздіксіздігін қамтамасыз ету үшін кәсіби жетістіктер мен перспективалары анықталады; ➤ кәсіби құзыреттілікті бағалау негізінде педагогтердің біліктілік сипаттамаларына сәйкестігі анықталады; ➤ педагогтерді үздіксіз білім алуға, өзін-өзі тәрбиелеуге, біліктілігін арттыруға ынталанады; ➤ педагогтердің кәсіби әлеуетті мүмкіндіктерін пайдалану перспективалары айқындалады; ➤ педагогикалық еңбектің тиімділігі мен сапасы артады; ➤ курстан кейінгі кезеңде педагогтің үздіксіз кәсіби дамуын арттыруда әдістемелік көмек көрсетіледі.
--	---

I. ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ ЖҰМЫСТАР

№	Қызметтің мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар	Қорытындылау формасы
1.	«Білім беру ұйымдарында оқу-әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2007 жылғы 29 қарашадағы №583 бұйрық	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
2.	Қазақстан Республикасының "Педагог мәртебесі туралы" Заңы	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Сейдалиева А. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну

3.	Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Заңы	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Айкозова Д. Сейдалиева А. Нұрлыбаев Н. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
4.	«Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу ережесі» (ҚР БҒМ 2016 жылғы 28 қаңтар №95 бұйрығы)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Тоишыбеков Р. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
5.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» (ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 бұйрығы, 23.09.2022 ж. № 406 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
6.	«Қазақстан Республикасында бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 8.11.2012 ж. № 500 бұйрығы, 18.08.2023 ж. № 264 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
7.	«Жалпы білім беру ұйымдарына арналған жалпы білім беретін пәндер, таңдау курстары мен факультативтер бойынша үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы» ҚР Оқу-ағарту министрінің 16.09.2022ж. №399 бұйрығы 21.11.2022 ж. № 467, 05.07.2023 ж. № 199 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
8.	«Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің үлгілік ережелерін бекіту туралы» ҚР БҒМ 18.03.2008 ж. № 125 бұйрығы, ҚР Оқу-	Қажеттілігіне қарай	Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну

	ағарту министрінің 13.04.2023 ж. №96 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен			
9.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру бағдарламаларын және арнайы оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагогтерді және білім және ғылым саласындағы басқа да азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 27.01.2016 ж. №83 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 30.12.2022ж. №533 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Тоишыбеков Р. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
10.	Білім туралы Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319 Заңы, Педагог мәртебесі туралы Қазақстан Республикасының Заңы 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 293-VI ҚРЗ, Қазақстан Республикасының Кодексі 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414-V ҚРЗ, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 95 бұйрығы, Педагогтік қайта даярлау қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 17 наурыздағы № 110 бұйрығы, Педагогикалық әдептің кейбір мәселелері туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 11 мамырдағы № 190 бұйрығы, Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын әзірлеу, келісу және бекіту	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Тоишыбеков Р. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну

	қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 4 мамырдағы № 175 бұйрығы			
11.	«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту, орта, арнаулы, қосымша, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 6.04.2020 ж. № 130 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 17.03.2023 ж. №68 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
12.	«Үздік педагог» атағын беру қағидаларын бекіту туралы» (ҚР БҒМ 16.01.2015 ж. №12 бұйрығы, ҚР Оқу-ағарту министрінің 09.08.2022 ж. №355 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен)	Қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Өтеген Б кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Білім басқармасына тиісті мәліметтерді, ақпараттарды, ұсыныстарды ұсыну
13.	Оқыту процесінің өзекті мәселелері бойынша облыстың білім беру ұйымдарының педагогтары үшін тәжірибелік-бағытталған семинарлар ұйымдастыру және өткізу	Жыл бойы	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Анықтамалар, ұсыныстар, тиісті бұйрықтарды, жоспарларды, бағдарламаларды т. б. әзірлеу және бекіту
14.	«Тұрғылықты жеріне және оқу тіліне қарамастан, сапалы білім алу үшін балаларға тең мүмкіндіктер жасау, оның ішінде қала мен ауыл арасындағы білім сапасының алшақтығын жою бойынша» Жол картасын іске асыру	Жыл бойы	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері	Жол картаны бекіту БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялау
15.	Білім беру сапасы мен білім беру қызметінің тиімділігін арттыруға бағытталған 2023-2026 ж.ж. арналған Жол картасын іске асыру	Жыл бойы	Өтеген Б Кульбаева Г. Нұржанова К. Нармухамедова К.	Жол картаны бекіту БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялау

			Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері	
16.	«Bilimland» білім беру платформасын пайдалану жөнінде әдістемелік сүйемелдеу жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	Өтеген Б. Кульбаева Г. Нұржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	Ұсыныстарды қабылдау
17.	ТЖКБ ұйымдарының педагогтеріне «Академиялық адалдық» ұғымын қалыптастыру, сауалнама өткізу және ақпараттық-әдістемелік консультациялар жүргізу	Ақпан	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлер	Мәлімет
18.	ТЖКБ беру ұйымдарында құзіреттілік орталықтар жұмыстарын жоспарлап бекіту	Қыркүйек, қазан	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлер	Жоспар
19.	Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, тарату жұмыстарын ұйымдастыру мен өткізу	Қыркүйек - мамыр	Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Тоишыбеков Р. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
20.	Директор жаңындағы лездеме жиналыстарын ұйымдастыру және өткізу	Әр дүйсенбі	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. Нұрғазы Ж.	Хаттама, ұсыныстар
21.	Директор жаңындағы кеңес жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Айына бір рет	Баймуратова К.	Хаттама, ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту, орталық сайтында тиісті мәліметтер мен материалдарды жариялау

22.	Әдістемелік кеңес жұмысын ұйымдастыру және өткізу	2 айда бір рет	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д.	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
23.	Сараптамалық кеңесінің жұмысын ұйымдастыру және өткізу	2 айда бір рет қажеттілігіне қарай	Айкозова Д. Нұрлыбаев Н. Бөпиева Г. сараптамалық кеңес мүшелері	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту республикалық сараптамалық кеңеске ұсыныстар енгізу
24.	Аттестаттау комиссиясының отырыстарын ұйымдастыру мен өткізу	2 айда бір рет қажеттілігіне қарай	Төлімбет Б. Тоишыбеков Р. коммисия мүшелері	Хаттама, ұсыныстар
25.	Орталық кафедралардың онкүндіктерін ұйымдастыру және өткізу	Оқу жыл бойы	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар; тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
26.	«Ашық есік күндерін» ұйымдастыру және өткізу	Тоқсанына 1 рет	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар т.б.
27.	Облыстық әдістемелік бірлестік отырыстарын ұйымдастыру және өткізу	Тоқсанына 1 рет	Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері,	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде мақалалар т.б.

			әдіскерлер	
28.	Пән мұғалімдер Ассоциацияларының жұмысын үйлестіру	Оқу жыл бойы	Сейдалиева А. Кульбаева Г. Бопиева Г. Нуржанова К. Алтынбеков Р. кафедра жетекшілері	Хаттама Ұсыныстар Ақпараттар т.б.
29.	Виртуалды әдістемелік кабинет қорын толықтыру, жетілдіру	Жыл бойы	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
30.	Орталық қызметкерлердің атқарған жұмыстарының қорытынды есептері	Мамыр, желтоқсан	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Хаттама, ұсыныстар, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, орталық сайтында тиісті мәліметтер мен материалдарды жариялау
31.	Орталықтың айлық жоспарын әзірлеу және бекіту	Әр айдың 25 дейін	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Жоспарды бекіту
32.	Орталықтың 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарын әзірлеу және бекіту	Тамыз, қыркүйек	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Сейдалиева А. Айкозова Д. кафедра жетекшілері, әдіскерлер	Жоспарды бекіту

1.1. Директор жанындағы кеңес

№	Қаралатын мәселелер	Мерзімі	Баяндамашылар	Қорытындылау формасы
1.	Білім сапасын арттыруға бағытталған қазақ тілі мен әдебиеті пәндерінен әкімшілік бақылау жұмыстарын оқу үдерісіне ендірудің тиімділігі	Қазан	Аблаева А.	Хаттама ұсыныстар
	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнын меңгеру бойынша мониторинг жүргізу туралы		Кеутаева З.	
	«Қосымша білім беру жүйесінде әдістемелік қызметінің жұмыстары туралы»		Каймолдаева Б.	
	«Ментор 3/1» бағдарлама іске асырылуы туралы		Алтынбеков Р.	
	Мектепшілік бақылауды ұйымдастырудағы кәсіби бағдар жұмысының жүргізілуі туралы		Байдарбекова Э.	
	«Мектептерге арналған PISA» 2022 жылғы зерттеу нәтижесінің мониторингі мен аналитикалық талдауы		Кудайбергенова Ш.	
2.	2023-2024 оқу жылындағы І тоқсан үлгерімінің қорытындысы	Қараша	Алтынбеков Р. Бопиева Г. Кульбаева Г. Нуржанова К.	Хаттама ұсыныстар
	«XXI ғасыр педагогикасы: цифрлық және функционалдық сауаттылық» онкүндігінің қорытындысы туралы		Алтынбеков Р.	
	Бейінді пәндер бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын үйлестіру туралы		Байдарбекова Э.	
	"Талар"КЕАҚ академиялық басқару департаментінің ТЖБ педагогтеріне және басшыларына арналған біліктілігін арттыру курстары туралы		Дуйсебаева Ж. Султанбеков О.	
	Қазіргі қоғамдағы бала тәрбиесінің өзекті мәселелері		Басқараева Р.	
	Инновациялық қызметінде облыстық, республикалық халықаралық ынтымақтастықты дамыту жұмыстарының атқарылуы туралы		Тоишыбеков Р.	
3.	«Музейде бір күн» жобасының І кезеңінің	Желтоқсан	Алтынбеков Р.	Хаттама

	қорытындысы		Усенбеков М.	ұсыныстар
	Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары педагогтерінің жарияланым жұмыстарының жүргізілу барысы		Дуйсебаева Ж.	
	«Аралас мектептердегі мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы 2023-2025 жылдарға арналған жол картасының орындалуы туралы		Алиакбарова Ш.	
	Жалпы білім беру ұйымдарында ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларға психологиялық-педагогикалық қолдау көрсетуді ұйымдастыру»		Мусабаева М.	
	Аудандық, қалалық әдістемелік кабинеттер мен білім беру ұйымдарының облыстық, республикалық серіктестікті дамыту жұмыстары туралы		Жунисова Н	
	«Мектептерге арналған PISA» 2023 халықаралық зерттеуі туралы		Кудайбергенова Ш.	
4.	2022-2023 оқу жылының II тоқсан үлгерімінің қорытындысы	Қаңтар	Өтеген Б Кульбаева Г. Нуржанова К.	Хаттама ұсыныстар
	Оқу мақсаттарына сәйкес оқу сауаттылығы бойынша ББЖМ тапсырмаларын талдау		Садирмекова Н.	
	Өңірдегі эксперименттік жобалардың жүргізілу барысы туралы		Алтынбеков Р.	
	Тәрбиесі қиын оқушыларға психологиялық тұрғыда қолдау көрсету жұмыстарының жүргізілу барысы туралы		Тлеубердиева Ғ.	
	Озық педагогикалық тәжірибенің тарату жұмыстары туралы		Тоишыбеков Р.	
	«Болашақ директорлар мектебі» жобасы бойынша атқарылған жұмыстар туралы		Тлеулиев С	
	«Ментор-83» жобасының іске асуы туралы (I-жарты жылдық жұмыс нәтижесі)		Айкозова Д.	

5.	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласында көшбасшы-басқарушылар корпустарымен сапалы жұмыстарды жүргізу мен кәсіби деңгейлерін арттыру туралы	Ақпан	Кеутаева З.	Хаттама ұсыныстар
	TALIS-2024 халықаралық сауалнамасын өткізу жұмыстары		Нарымбетов М. Тәжібаева Қ.	
	Аудандық/қалалық білім бөлімдеріне қарасты білім беру ұйымдарының арасында тірек мектептерінің жұмысы туралы (НЗМ бойынша 9 мектеп қосымша)		Алтынбеков Р.	
	2023-2025 жылдарға арналған «Аралас мектептердегі мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы жоба жұмыстарының жүргізілу мәселелері мен шешімдері		Бопиева Г. Алиакбарова Ш. Аблаева А.	
	Колледж білім алушыларының білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыстар		Казыбаева М.	
	«Үздік IT ұстаз» турнирінің қорытындысы туралы		Саипов Д.	
	Мекеме сайты, виртуальді кабинеттің жүргізілуі туралы		Нұржанова К. Мавленов Н.	
6.	2022-2023 оқу жылындағы III тоқсан үлгерімінің қорытындысы	Наурыз	Өтеген Б Кульбаева Г. Нуржанова К.	Хаттама, анықтама, ұсыныстар
	ББЖМ -2024 таңдалған білім беру ұйымдарының дайындығы мен мәселелері (МОДО)		Сейдалиева А. Керимбекова А.	
	Білім алушыларды қорытынды аттестаттауға дайындауда облыс педагогтерімен жүргізілетін әдістемелік-консультациялық жұмыстар		Бопиева Г.	
	Геометрия пәнін оқытудағы кейбір мәселелер мен «Фараби» байқауының дайындығы		Ақбергенов А.	
	ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Білім беру мониторингін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» (12.11.2014ж) №459 бұйрығына сәйкес		Басқараева Р. Усенбеков М.	

	өңірдің білім беру ұйымдарына жүргізілген арнайы мониторинг анықтамасындағы оқу-тәрбие мен әдістемелікке қатысты мәселелері мен шешу жолдары туралы (қаңтар-наурыз, 2024 жыл)		Аблаева А. Тлеубердиева Г. және жауапты әдіскерлер	
	"WorldSkills Turkistan"-2024 шеберлік байқауының жұмыстары туралы		Тажмағанбетова Б.	
	«Оқушылардың оқу сауаттылығын арттырудағы мектеп кітапханасының тиімділігі туралы»		Темирбаева А.	
7.	Мектептегі «Кәсіптік бағдар», «Мамандық таңдау» жұмыстарына талдау	Сәуір	Алтынбеков Р	Хаттама ұсыныстар
	«Robotur» облыстық байқауының нәтижесі, атқарылған жұмыстар туралы.		Тұрғанбек Н.	
	«Мектептер үшін – PISA» халықаралық зерттеуінің 2023 жылғы қорытындысы туралы		Нарымбетов М. Тәжібаева Қ.	
	Дуалды оқыту бойынша колледждердің әлеуметтік серіктестермен жұмысы туралы		Султанбеков О.	
	CEFR деңгейлеріне сәйкестендіру арқылы оқушыларды ағылшын тіліне қызығушылығын арттырып, функционалдық сауаттылығын дамытудың жолдары туралы		Нарымбетов М.	
	«Білім беру ұйымдарындағы алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәнін ұйымдастыру жолдары»		Сәрсен Н.	
	Бастауыш сыныптарда білім сапасын арттыру барысында мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігін дамыту		Жолдасбекова Ж	
	Облыстағы мектеп пен ата-ана арасындағы ортақ тәрбие жұмыстарына жылдық талдау		Нұрлыбаев Н. Басқараева Р.	
	«Білім сапасын арттыру: ізденіс, мақсат, нәтиже» тақырыбындағы онкүндігінің қорытындысы туралы		Бопиева Г.	
8.	«Ауыл мектебін сапалы басқару» эксперименттік жобасына қорытынды талдау	Мамыр	Кульбаева Г.	Хаттама ұсыныстар
	Педагогтерді аттестацияға дейінгі сүйемелдеу жұмыстарын ұйымдастыру туралы және Орталық		Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж	

әдіскерлерінің аттесттаудан өтуі туралы			
Ерекше білім беруді қажет ететін білім алушылар үшін жүргізілген жұмыстар және мәселелер			Бегимова М.
Облыстық сараптама кеңесінің жылдық қорытындысы			Айкөзова Д. Бопиева Г.
Орталықтың кіші кәсіподақ жұмысының жылдық атқарған жұмыстары туралы			Тлеулиев С.
Өңірдегі эксперименттік жобалардың 2023-2024 оқу жылындағы атқарылған жұмыстарының сараптамалық қорытындысы және ынтымақтастық жұмыстары			Айкөзова Д. Алтынбеков Р.
2023-24 оқу жылының қорытындысында білім сапасы орташадан төмен 100 (жүз) мектепті анықтау, сараптау, негіздеу және жоспарлы жұмыс жүргізу ұсынысы			Сейдуалиева А. Айкөзова Д. Нұрлыбаев Н.
Дене шынықтыру сабағынан тыс үйірмелердің өткізу жұмыстарына жылдық талдау			Сәрсен Н.

1.1. Әдістемелік кеңес

№	Қаралатын мәселелер	Мерзімі	Баяндамашылар	Қорытындылау формасы
1 кеңес	Мектепке дейінгі ұйымдарды әдістемелік қолдау жұмысы мен «Күні бойы мектепке дейінгі ұйымдағы екі педагог» пилоттық жобасы туралы	Қазан /Ордабасы ауданы/	Созақ ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	Хаттама ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
	«Мектептерге арналған PISA» 2022 жылғы зерттеу нәтижесінің мониторингі мен аналитикалық талдауы		Кудайбергенова Ш	
	Аудан педагогтерінің біліктілігін арттыру мен курстан кейінгі қолдау жұмыстарының жүргізілуі туралы		Түлкібас ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	
	«Білім беру ұйымдарында АӘ және ТД		Арыс қаласы білім бөлімінің	

	бағдарламасында оқу – дала жиынындағы теориялық және практикалық сабақтардың өткізілуі жолдарын ұйымдастыру»		әдістемелік кабинет меңгеруші	
	«Мектептегі арнайы медициналық топтардағы балалардың дене шынықтыру сабағының өтілуі туралы»		Келес ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	
	Білім беру ұйымдарына және жекелеген педагогтерге инновациялық қызмет көрсету, тәжірибелік-эксперименттік және зерттеу жұмыстарын жүргізу туралы		Тоишыбеков Р.	
	«Ментор 3/1» бағдарламаны іске асыру туралы		Алтынбеков Р.	
	«Мектепке дейінгі ұйымдарда «Озық педагогикалық тәжірибені тарату және енгізуге арналған күзінеттілік орталықтар» жұмысы туралы		Кульбаева Г.	
2 кеңес	Қазіргі жағдайда тәрбие үдерісін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу мәселесіне кеңес беру жолдары	Желтоқсан /Сауран ауданы/	Сайрам ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	Хаттама ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
	«Мектептерге арналған PISA» 2023 халықаралық зерттеуі туралы		КудайбергеноваШ	
	Білім беру процесінің тиімділігі мен сапасын арттыру бойынша ауданның әдістемелік жұмыстарының жүргізілуі туралы		Отырар ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	
	Пән бойынша тірек мектептерінің жұмысы туралы		Сауран ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	
	Білім сапасын көтерудегі ішкі және сыртқы интеграция жұмыстарының жүргізілуі туралы		Жетісай ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші	

	<p>«Білім сапасын арттырудағы құзыреттілік»</p> <p>Білім сапасын көтерудегі ішкі және сыртқы интеграция жұмыстарының жүргізілуі туралы</p> <p>Бейінді пәндер бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын үйлестіру туралы</p> <p>«Аралас мектептердегі мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы 2023-2025 жылдарға арналған жол картасының жұмыстарын ұйымдастыру</p> <p>«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру</p>		<p>Айкозова Д.</p> <p>Алтынбеков Р.</p> <p>Байдарбекова Э.</p> <p>Бопиева Г.</p> <p>Нармухамедова К.</p>	
<p>3 кеңес</p>	<p>«Оқуға құштар мектеп» жобасы мен халықаралық зерттеулер PISA, PIRLS нәтижесі негізінде оқу сауаттылығын арттыру жұмыстары</p> <p>Білім беру ұйымдарының жоба жұмыстарының, авторлық бағдарламаларының жүргізілу барысы және сапалық талдауы</p> <p>Үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты ұйымдастыру жолдары</p> <p>«Білім беру ұйымдарында әдістемелік жұмысты басқаруды жетілдіру арқылы нәтижеге бағдарланған білім беру» және Lesson study зерттеу сабағына ұсынылған мектептердің жұмыс барысы туралы</p>	<p>Ақпан</p>	<p>Төлеби ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші</p> <p>Сарыағаш ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші</p> <p>Қазығұрт ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгеруші</p> <p>Айкозова Д.</p>	<p>Хаттама ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту</p>

	Бастауыш сыныптарда оқушылардың білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыс (сыртқы бақылаумен расталмайтын жоғары бағалаудың қойылуы) барысы туралы		Сейдуалиева А. Кульбаева Г.	
	«Жаңаша кітапхана жүйесін ұйымдастырудың әдістемелік негіздері»		Нұрлыбаев Н.	
	Озық педагогикалық тәжірибе жұмыстарының сапасы мен өзектілігі туралы		Бопиева Г.	
	Шағын жинақты мектептердегі оқу үдерісінің жағдайына талдау		Алтынбеков Р.	
4 кеңес	Инклюзивті білім беруді жүргізудегі қиындықтар мен шешу жолдары	Сәуір	Шардара ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	Хаттама ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
	Қосымша білім беру жүйесінде әдістемелік қызметтің жұмысы туралы		Нармухамедова К.	
	Білім беру ұйымдарында аттестацияға дейінгі кезеңдегі әдістемелік сүйемелдеу жұмыстарының жүргізілуі туралы		Ордабасы ауданының білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	
	«Үздік педагог» республикалық байқауына өңір педагогтарының кәсіби даярлығын жүргізу жұмыстары		Өтеген Б.	
	ББЖМ -2024 таңдалған білім беру ұйымдарында жүргізілу барысы мен мәселелері (МОДО) және 2023 жылдың қорытындысы		Сейдуалиева А. Керимбекова А.	
	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту сапасын бағалау өлшемшарты		Кульбаева Г.	

	9,11 сыныптардың қорытынды аттестаттауын ұйымдастыру, өткізу және бағалау ерекшеліктері		Өтеген Б. Бопиева Г.	
5 кеңес	2023-2024 оқу жылындағы білім сапасының қорытындысы туралы	Маусым	Сейдалиева А Өтеген Б Кульбаева Г. Нуржанова К.	Хаттама ұсыныстар тиісті бұйрықтарды, жұмыс жоспарларын бекіту
	Білім беру ұйымдарының инновациялық қызметіне талдау		Түркістан қаласы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	
	«Замануи мектептегі тәрбие: бағдарламадан нақты әрекеттерге»		Мақтаарал ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	
	Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға педагогикалық-әлеуметтік қолдау		Кентау қаласы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	
	Білім беру ұйымдарында әлеуметтік педогогтардың қызметінің жүргізілуі		Нұрлыбаев Н.	
	«Аралас мектептердегі мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы 2023-2025 жылдарға арналған жол картасының жұмыстарын жүргізілуі туралы		Өтеген Б. Кафедра әдіскерлері	
	«Ауыл мектебін сапалы басқару» пилотты жобасының қорытындысы		Кульбаева Г. Сауран ауданы білім бөлімінің әдістемелік кабинет меңгерушісі	
	Облыстық сараптама кеңесінің жылдық қорытындысы		Айкозова Д. Бопиева Г.	
	Педагогтерді аттестацияға дейінгі сүйемелдеу жұмыстарын ұйымдастыру туралы		Тоишыбеков Р.	

1.1.1. ТжКБ әдіскерлеріне арналған кеңейтілген мәжілістер

№	Қаралатын мәселелер	Мерзімі	Жауаптылар	Қорытындылау формасы
1 кеңес				
	<p>1.Техникалық және кәсіптік білім беру процесін оқу-әдістемелік қамтамасыз етудің негізгі бағыттары.</p> <p>2.1 "Мектептерге арналған PISA" халықаралық зерттеуге іріктелген колледждердің дайындығы.</p> <p>2.2 "Мектептерге арналған PISA" зерттеуіне іріктелген ББҰ-ның ДТДЖО, топ жетекшілері, ЖІК жетекшілеріне әдістемелік сүйемелдеу жұмыстарын жүргізу.</p> <p>2.3 "Мектептерге арналған PISA" зерттеуін жүргізу үшін компьютерлерге / ноутбуктерге қойылатын техникалық талаптар</p> <p>3. Жас мамандардың жұмыстарын жүйелеу ерекшеліктері</p> <p>4. Республикалық чемпионатқа дайындық мәселесі</p> <p>5. Педагогтерді аттестаттау және біліктілік арттыру мәселелері</p>	Қазан	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Тажмағанбетова Б.	Ақпарат
2 кеңес				
	<p>1 Кәсіби шеберлік байқаулар - арнайы пән оқытушыларының нысаналы даму кепілі.</p> <p>2.Педагогтердің кәсіби деңгейін арттырудағы әдістемелік құрал,ғылыми жоба, авторлық бағдарлама жазудың маңыздылығы</p> <p>3. Педагогтерді аттестаттау және біліктілік арттыру мәселелері.</p> <p>4. Аралық аттестаттауды өткізудегі қиындықтар</p> <p>5. 2024 жылғы БББ реестрге ілу мәселесі</p>	Желтоқсан	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Дуйсебаева Ж.	Ақпарат, хаттама
3 кеңес				
	<p>1.ЕБҚ бар білім алушыларға арналған оқу бағдарламасы мен жеке оқу бағдарламасы мен білім беру бағдарламасы негізінде жоспарды әзірлеу ерекшеліктері.</p> <p>2.ТжКБ ұйымдарында жұмыс жасайтын педагогтар үшін инклюзивті білім берудің ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p>3.Ерекше білім қажететін білім алушылардың оқу жетістіктерін</p>	Ақпан	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Бегимова М.	Ақпарат

	бағалау ерекшеліктері. 4. Ерекше білім беруді қажет ететін білім алушыларды кәсіби бағдарлаудың өзекті мәселелері. 5. ЕБҚ бар студенттерді психологиялық-педагогикалық қолдау. ЕБҚ бар студенттерді оқыту формалары. 6. Облыстық кәсіби шеберлік конкурсы бойынша			
4 кеңес				
	1. Қорытынды және аралық аттестаттауды өткізудегі кемшіліктер. 2. Педагогтердің біліктілігін арттыру жұмыстары. 3. Облыстық чемпионатқа дайындық барысы.	сәуір	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Ақпарат
5 кеңес				
	1. Білім алушыларды бағалау жүйесі. Аралық аттестаттау, демонстрациялық емтихан. 2. ТжКБ ұйымдарында кәсіптік бағдар жұмыстарын жүйелі ұйымдастыру. 3. Облыстық ТжКБ ұйымдарындағы педагогтар қауымдастығының (күзиреттілік орталықтар, ЖББП бірлестігі) жұмыс нәтижелері, қорытындылау	Мамыр	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Казыбаева М.	Ақпарат

1.2. Орталық кафедралардың онкүндіктері

№	Атауы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Жалпы пәндер» кафедрасы: «XXI ғасыр педагогикасы: цифрлық және функционалдық сауаттылық»	Дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, семинар-практикум, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	Математика, физика, информатика, химия, биология, тарих, география, эстетикалық пәндерінің әдіскерлері мен мұғалімдері	Облыс аумағында	Қазан	Айкозова Д. Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
2.	«Инновация және стратегиялық жоспарлау» кафедрасы:	Конференция, форум, байқау, семинар-тренингтер, шебер-	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, әдіскерлері, мектеп басшылары,	Облыс аумағында	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. кафедра

	«Иновациялық менеджмент: трендтер мен перспективалар»	сыныптар, тәжірибелік семинарлар	педагогтер			әдіскерлері
3.	«Ақпараттық технологиялар» кафедрасы: «Цифрландыру-білім берудегі жаңа негізгі бағыт»	Дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, семинар-практикум, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	А/К әдістемелік кабинет әдіскерлері, педагогтер	Облыс аумағында	Қаңтар	Айкозова Д. Нуржанова К. кафедра әдіскерлері
4.	«Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру» кафедрасы: «Педагогтің кәсіби құзыреттілігі-білім сапасын арттырудың факторы»	Дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, семинар-практикум, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері, бастауыш сынып мұғалімдері (жас мамандар), колледж студенттері мен оқытушылары, жоғарғы оқу орындарының оқытушылары мен студенттері	Облыс аумағында	Наурыз	Сейдуалиева А. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері
5.	«Тәрбие және әлеуметтік психология» кафедрасы: «Ұлттық құндылықтар: ұлттық мүдде, ар-ұят, талап»	Форум, дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	ДТЖО, сынып жетекшілер, педагог-психологтар. әлеуметтік педагог, қосымша білім беру педогогы, АӘТД маманы, дене шынықтыру маманы, кітапханашылар логопед, дефектологтар ата-аналар	Облыс аумағында	Сәуір	Нурлыбаев Н. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері
6.	«Жалпы пәндер» кафедрасы: «Білім сапасын арттыру: ізденіс, мақсат, нәтиже»	Дөңгелек үстел, шебер-сыныптар, семинар-практикум, тәжірибелік семинар, конференция, көрмелер, байқаулар т.б.	Қазақ, орыс, ағылшын, өзбек, тәжік тілі пәндері әдіскерлері мен мұғалімдері	Облыс аумағында	Сәуір	Сейдуалиева А. Өтеген Б. кафедра әдіскерлері

7.	«Техникалық және кәсіптік білім беру» кафедрасы: «Кәсіптік білім дамуының жаңа көкжиектері: Білім. Технология. Тәжірибе»	Конференция, шебер-сыныптар, дөңгелек үстелдер, байқаулар және т.б.	ТО ТЖКБ беру ұйымдарының педагогтері	Облыс аумағында	Сәуір	Нурлыбаев Н. Дуйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері
----	---	---	--------------------------------------	-----------------	-------	--

II. КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ-ӘДІСТЕМЕЛІК ТАЛДАУ ҚЫЗМЕТІ

2.1. Білім сапасын арттыруға бағытталған жұмыстар

№	Іс-шара атауы	Өткізу түрі	Мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1.	Білім сапасының қорытындысы бойынша салыстырмалы талдаудың жүргізілуі туралы	Әдістемелік кеңес	Қазан Қаңтар Наурыз Маусым	Өтеген Б. кафедра әдіскерлері	Білім сапасына бағытталған жұмыстар жүйелендіріледі
2.	«Қазақ, орыс, өзбек, тәжік, ағылшын тілі пәндерінде кездесетін күрделі оқу мақсаттарымен жұмыс жасау ерекшеліктері»	Жеке кеңес	Әр айдың сәрсенбі күндері	Өтеген Б. кафедра әдіскерлері	Күрделі оқу мақсаттарын тиімді қолдану арқылы оқушылардың білім сапасы артады
3.	Үлгерімі төмен білім алушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру барысында тапсырмаларды құрастыру және сабақ жоспарына ендіру бойынша әдістемелік көмек көрсету	Ашық есік күні	Қажеттілігіне қарай	Өтеген Б. кафедра әдіскерлері	Функционалдық сауаттылыққа негізделген тапсырмалармен жұмыс жүргізіледі, салыстырмалы анализ жасалады
4.	Білім алушылардың тоқсандық білім сапасының қорытындысы бойынша аудандық/қалалық білім бөлімдерінің әдістемелік кабинет әдіскерлерімен, пән ӘБ жетекшілерімен, білім беру ұйымдарының директордың оқу-тәрбие жұмыстар жөніндегі орынбасарларымен, облыс педагогтерімен облыстық әдістемелік бірлестік отырыстарын өткізу	Кеңейтілген мәжіліс	Қараша Қаңтар Наурыз Маусым	Өтеген Б. Кульбаева Г. Нуржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	Хаттама ұсыныстар тиісті жоспарлар мен құжаттарды реттеу, бекіту т.б.

5.	«Smart Ustaz» бағдарламасы	Үздік мұғалімдердің online сабақтар топтамасы /математика/	Әр аптаның сейсенбісі	Акбергенов А. сараланған пән мұғалімдері	Тиісті жоспарлардың бекітілуі, көрнекі құралдар топтамасы, ұсыныстар, тиісті ақпараттар
6.	«Физика әлемі»	Podcast	Әр аптаның сәрсенбі	Түрекұлова А.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
7.	«Smart-лаборатория» /химия, биология/	Лабораториялық сабақтар топтамасы	Әр айдын 2,4 жұмасы	Керимбекова А. Тәжібаева Қ.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
8.	«Жәдігерлер сыр шертеді»	Мұражайға саяхат	Айына 1 рет	Усенбеков М.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
9.	«National Geographic»	Қызықты деректер топтамасы	Айына 1 рет	Усенбеков М.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
10.	«Madeniet порталы»	Қызықты ақпарат	Айына 1 рет	Архабаев Н.	Әлеуметтік желілерде жарияланымдар
11.	Бастауыш сынып пәндерін оқыту барысында кездесетін олқылықтарды толтыру бойынша мұғалімдермен жұмыс жүргізу	Дөңгелек үстел	Қараша	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.	«Lesson Study» тәсілін қолдану арқылы сабақты бірлесіп жоспарлау, білімдегі ақауларды жоюға немесе азайтуға ықпал ететін жұмыстарды ұйымдастыру (сабақты талдау, зерттеу)
12.	Бастауыш сынып мұғалімдері «Lesson Study» технологиясын өз тәжірибесіне енгізу арқылы оқушылардың білім сапасын арттыруда зерттеу жұмыстарын ұйымдастыруы	Коучинг	Желтоқсан	Кульбаева Г. Садирмекова Н.	Білім сапасын арттыруға бағытталған «Lesson Study» технологиясы арқылы зерттеу жұмыстары жүргізіліп сабақты тиімді өткізу жолдары анықталады, қолданылатын әдіс-тәсілдер іріктеледі

13.	«Білім беру ұйымдарының бастауыш сыныптарында оқушыларды МОДО, TIMSS, PIRLS халықаралық зерттеудегі базалық деңгейден төмен орындалған тапсырмалардың түсіндіру жолдары»	Вебинар	Қаңтар	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.	Функционалдық сауаттылықты қалыптастыруда мұғалім сабақ барысында мәселелерді, оның шешу жолдары мен жаңа идеялармен алмасады, білімі жетіледі
14.	Цифрлық білім беру ресурстары бойынша альтернативті нұсқаларының мүмкіндіктерімен таныстыру, үйлестіру	WorkShop	Жыл бойы	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Педагогтер цифрлық ресурстарды қолдана алады
15.	Оқыту мен білім беруде білім сапасын талдау, мониторингілеу, әдістемелік көмек беру	Сараптау, талдау	Тоқсан сайын	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Білім сапасының нәтижесі алынады, сапаның төмен болу себептері айқындалады
16.	Электронды журналды жүйелі жүргізу	WorkShop	Жыл бойы	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Электронды журнал сапалы жүргізіледі
17.	Ұлттық білім беру деректер қоры (ҰББДҚ) базасында мәліметтерді дұрыс енгізу, қателіктермен жұмыс жүргізу, жеке кеңестер беру	WorkShop	Мерзімінде	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	ҰББДҚ базасын жүргізе алады
18.	Халықаралық зерттеулерге іріктелген және алмастырушы білім беру ұйымдарында цифрлық сауаттылықты арттыру, сүйемелдеу	WorkShop	Мерзімінде	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Цифрлы сауаттылығы артады
19.	Ресурстық құзыреттілік орталығының жоспарына сәйкес өткізілген іс-шаралар	Жоспарға сәйкес іс-шаралар	Қаңтар-маусым	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер	Құзыреттіліктер бойынша WorldSkills деңгейіне сәйкес сарапшылар қауымдастығы қалыптастырылады.

20.	2023 жылының бірінші жартыжылдығында мемлекеттік аттестаттаудан өтпеген техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарына кешенді әдістемелік көмек беру	Жоспарға сәйкес іс-шаралар	Қаңтар-маусым	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер	ТО ТжКБ беру ұйымдары біліктілік бағалаудың талаптарына сәйкестіріледі
-----	--	----------------------------	---------------	--------------------------------------	--

2.2. Сараптамалық-талдау қызметі, мониторинг және есептер

№	Жұмыс түрі	Мерзімі	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1.	«Bilimland» білім беру платформасының электронды журналын жүргізу бойынша сараптама қорытындысы	Қазан Қаңтар Наурыз Мамыр	Алтынбеков Р. Өтеген Б. Кульбаева Г. Нуржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	Аудандық/қалалық білім бөлімдеріне тиісті ұсыныстарды, хаттарды, жұмыс жоспарларын /қажеттілігіне қарай/ әзірлеу және ұсыну
2.	Оқу пәндері бойынша кіріс/шығыс әкімшілік бақылау жұмыстарын ұйымдастыру, өткізу және мониторингілеу	Қазан Қаңтар Наурыз Мамыр	Алтынбеков Р. Өтеген Б. Кульбаева Г. Нуржанова К. кафедра әдіскерлері	Салыстырмалы талдау нәтижесінде білім алушыларға қиындық тудырған тақырыптармен қосымша жұмыс жасауды ұсыну /қажеттілігіне қарай әзірлеу және ұсыну/
3.	Химия, биология пәндерінен «Smart-лаборатория» жұмыстарының нәтижесін мониторингілеу	Қаңтар Мамыр	Өтеген Б. Керимбекова А. Тәжібаева Қ.	Жарты жылдық талдау
4.	«Физика әлемі» podcast	Қаңтар Мамыр	Өтеген Б. Түрекұлова А.	Жарты жылдық талдау
5.	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті колдау арнайы бағдарламасының бойынша педагогтардың жұмысын мониторингілеу (А.Молдабек - Төлеби, Е.Тәжібай – Түркістан, Ж.Садиров – Шардара, Р.Оразова – Сайрам)	Қаңтар Мамыр	Өтеген Б. Аудан әдіскерлері Ақбергенов А.	Мұғалімнің кәсіби дамуына, оқушының білім сапасының артуына талдау жасалады
6.	«Smart Ustaz» шығарылымына ұсынылатын сабақ жоспарын талдау	Аптасына 1 рет	Өтеген Б. Аудан әдіскерлері	Сабақ қоры жинақталады, әлеуметтік желіде

			Ақбергенов А.	таратылады
7.	Шығармашыл мұғалім Аманов Бауыржанның жұмысына мониторинг, талдау	Қаңтар Мамыр	Өтеген Б. Усенбеков М.	Жарты жылдық талдау
8.	Аудандық/қалалық әдістемелік кабинеттердің, білім беру ұйымдарының инновациялық жоба қызметін сараптау, талдау	Қараша, желтоқсан Сәуір, мамыр	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері	Инновациялық қызметтің тиімділігін арттыру бойынша нақты ұсыныстар беріледі
9.	Мамандандырылған білім беру ұйымдары басшылары мен педагогтерінің сандық, сапалық құрамына талдау жасау	Қыркүйек, қазан	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Кудайбергенова Ш	Талдау жасау есебі, ақпараты
10.	Пән мұғалімдерінің функционалдық сауаттылықты дамытуға бағытталған (халықаралық зерттеулер) біліктілікті арттыру курстарынан өтуіне талдау жасау	Қыркүйек, қазан	Тоишыбеков Р. Нуржанова К. Кудайбергенова Ш	Аналитикалық талдау
11.	«Ауыл мектептерін сапалы басқару» тәжірибелік жобасына енген мектеп оқушыларының (бастауыш сынып) білім сапасына аналитикалық талдау (Түркістан, Кентау, Сауран)	Желтоқсан, мамыр	Өтеген Б. Кафедра әдіскерлері Жолдасбекова Ж.	Эксперимент тиімділігі зерттеледі
12.	Қала мен ауыл мектептері арасындағы білім сапасының алшақтығын қысқарту бойынша жұмыс нәтижелерін талдау	Желтоқсан, мамыр	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері	Жұмыс нәтижелерінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар беріледі
13.	Түркістан облысының білім беру ұйымдарының оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру жұмыстарын талдау (ЖББМ, ЖОМ, НОМ, ШЖМ)	Желтоқсан, мамыр	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері	Жұмыс нәтижелерінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар беріледі
14.	Шағын жинақты мектептерде оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру жұмыстарын талдау	Желтоқсан, мамыр	Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері	Жұмыс нәтижелерінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар беріледі
15.	Білім алушылардың білім жетістіктерін сыртқы бағалаудың нәтижесіне талдау жүргізу	Қазан, желтоқсан, наурыз, маусым	Өтеген Б. Бописева Г. Кульбаева Г. Нуржанова К. Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері	Төмен нәтиже көрсеткен білім ұйымдарымен қосымша жұмыс жүргізіледі
16.	Қазақ, орыс, өзбек, тәжік, ағылшын тілі пәндері бойынша кіріс/шығыс бақылау жұмыстарын	Қараша, желтоқсан, наурыз, мамыр	Өтеген Б. кафедра әдіскерлері	Аудандық/қалалық білім бөлімдеріне тиісті

	ұйымдастыру, өткізу және мониторингілеу			ұсыныстарды, хаттарды, жұмыс жоспарларын /қажеттілігіне қарай/ әзірлеу және ұсыну/
17.	«Ағылшын тілі пәнінен тапсырмаларды құрастыру, қолдану және талдау тәсілдері» тақырыбындағы тәжірибелік семинар қорытындысын мониторингілеу	Желтоқсан, қаңтар	Өтеген Б. Нарымбетов М.	Тәжірибелік семинар қатысушыларының білім сапасына диагностика жүргізіледі
18.	«Жоба әдісі - жан-жақты білім нәтижесіне қол жеткізу тәсілі» тақырыбындағы тәжірибелік семинардың нәтижесінде үздік ұстаздарды анықтау	Қаңтар	Өтеген Б. Аблаева А.	Тәжірибелік семинарда сабақ өткізген ұстаздардың арасынан үздіктер анықталады
19.	Бастауыш сыныптарда күнтізбелік-тақырыптық жоспар мазмұнын оқу бағдарламасына сәйкестендіру	Қыркүйек-мамыр	Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.	Жеке және топтық кеңес беру
20.	Сыртқы бағалау китерийлері бойынша білім беру нәтижелеріне талдау	Қараша	Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.	Сабақтарға өзара қатысу, сабақ жоспарларын бірлесіп әзірлеу, пән аралық байланыс орнату. Функционалдық сауаттылықты арттыруға бағытталған тапсырмалар базасын қалыптастыру
21.	Педагогтердің үлгерімі төмен оқушылармен жұмыстарды ұйымдастыру деңгейін талдау	Қыркүйек-мамыр	Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.	Білім деңгейі жоғары оқушыларды үлгерімі төмен оқушыларға тьюторлық сүйемелдеу жасауға тарту
22.	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік бағдарламасы мазмұнын игеру мониторингін талдау	Қыркүйек, қаңтар, мамыр	Кульбаева Г. Кеутаева З.	Мониторинг
23.	Құзыреттілік орталықтар мен мобильді топтардың жұмысын талдау	Қаңтар, мамыр	Кульбаева Г. Кеутаева З.	Хаттама, ұсыныстар

24.	БЖБ,ТЖБ қорытындылары бойынша талдау жұмыстары	Тосанына бір рет	Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.	Талдау,мониторинг
25.	Білім беру бағдарламаларын әзірлеу және түзету мониторингі	Жыл бойы	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Тізілімге ілінген бағдарламалар үлесі -95%
26.	ТжКОБ ұйымдарындағы білім алушылардың білім жетістіктеріне мониторинг	Қаңтар-маусым	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Білім сапасының динамикасын бақылау
27.	Облыстық, республикалық WST, WSK чемпионаттары бойыншы қорытынды есептер	Сәуір-маусым, желтоқсан	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Тажмағанбетова Б.	ТО колледждер рейтингі
28.	ТжКБ ұйымдарындағы педагогтардың сапалық құрамы бойынша талдау есептері	Қыркүйек	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Тажмағанбетова Б.	Педагогер туралы деректер қоры
29.	ТжКБ беру ұйымдарының білім алушыларының функционалдық сауаттылығын анықтауға арналған сынама тест жұмыстар нәтижелеріне талдау жұмыстары (PISA мониторинг)	Жыл бойы	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Казыбаева М.	ТО колледждеріне ұсынымдар жасақтау
30.	Демонстрациялық емтихан – тәуелсіз бағалау жүйесі бойынша ақпарат жинақтау, талдау.	Шілде,тамыз	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Тажмағанбетова Б.	Демонстрациялық емтихан енгізген колледждер саны артады
31.	Дуалды оқыту және білім бағдарламаларын жасау бойынша сараптамалық талдау жұмыстары	Қазан-маусым	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер Султанбеков О.	Облыстағы дуалды жүйені асыратын колледждер туралы мәлімет қоры жасақталады
32.	Мектепке дейінгі ұйымдар педагогтерінің аттестаттаудан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг
33.	ББҰ педагог қызметкерлерінің аттестаттаудан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг
34.	Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары педагогтерінің аттестаттаудан өту нәтижелерін	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Дүйсебаева Ж	Талдау, мониторинг

	мониторингілеу және талдау		Тойшиева Ж. Әкімқұл А.	
35.	ББДО және аудандық, қалалық білім бөлімі әдіскерлерінің аттестаттаудан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг
36.	Мектепке дейінгі ұйымдары педагогтерінің біліктілікті арттыру курстарынан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг
37.	ББҰ педагог қызметкерлерінің біліктілікті арттыру курстарынан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг
38.	ТжКБ ұйымдары педагогтерінің біліктілікті арттыру курстарынан өту нәтижелерін мониторингілеу және талдау	Қаңтар, ақпан	Тоишыбеков Р. Дүйсебаева Ж. Тлеулиев С. Әкімқұл А.	Талдау, мониторинг

2.3. Әдістемелік күн

№	Іс-шара атауы	Өткізілу/қорытындылау формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	"Заманауи педагогикалық технологиялар мен жеке тұлғаға бағытталғын тәсілді қолдану арқылы оқушылардың пәндер бойынша білім сапасын арттыру"	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Сарыағаш	Қазан	Айкозова Д. Бопиева Г. Аблаева А. Алиакбарова Ш. Алтынбеков Р. Тәжібаева Қ. Акбергенов А. Садирмекова Н. Кеугаева З. Рыскулбекова Г. Керимбекова А.
2.	«Қосымша білім беру ұйымдарындағы	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып	Арыс		Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б

	оқушылардың тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру әдістемесі»	сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АЭТД пәнінің оқытушылары			Уразымбетова А Омарова Б Басқараева Р. Мусабаева М. Әділбаев С. Керимбекова А.
3.	Білім сапасын арттыруда мектепшілік басқару мен бақылаудың маңыздылығы	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОДЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТЖКБ педагогтері	Ордабасы		Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Нуржанова К. Тлеулиев С. Байдарбекова Э. Саипов Д. Керимбекова А.
4.	«Пәндердің оқыту сапасын арттыруда білімді бақылау мен бағалаудың әдістемесі»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Қазығұрт	Қараша	Айкозова Д. Бопиева Г. Алиакбарова Ш. Нарымбетов М. Усенов Т. Алтынбеков Р. Керимбекова А. Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.. Садирмекова Н. Нуржанова К.
5.	«Жалпыадамзаттық құндылықтар аясында жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-	Жетісай		Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б Уразымбетова А Тлеубердиева Г. Темирбаева А.

			дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АЭТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер			Басқараева Р. Алимбекова Г. Мусабаева М. Әділбаев С. Керимбекова А.
6.	«Білім беру жүйесіндегі инновациялық-педагогикалық технологияларды пайдаланудың тиімділігі»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОДЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТЖКБ педагогтері	Түлкібас		Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Нуржанова К. Тлеулиев С. Байдарбекова Э. Саипов Д. Керимбекова А.
7.	«Пәндер интеграциясы негізінде білім сапасын арттыру»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Түркістан	Қаңтар	Сейдуалиева А. Өтеген Б. Алиакбарова Ш. Нарымбетов М. Усенбеков М. Түрекұлова А. Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н. Кеутаева З. Рыскулбекова Г. Тұрғанбек Н. Керимбекова А. Бопиева Г. Аблаева А. Тәжібаева Қ.

8.	«Жалпыадамзаттық құндылықтар аясында жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АЭТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер	Шардара		Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б Уразымбетова А Тлеубердиева Ғ Темирбаева А. Басқараева Р. Алимбекова Г. Сәрсен Н. Керимбекова А.
9.	«Білім беру ұйымдарында мектепшілік бақылауды жетілдіру жолдары»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОДЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТЖКБ педагогтері	Кентау		Айкозова Д. Алтынбеков Р. Нуржанова К. Байдарбекова Э. Кудайбергенова Ш. Саипов Д. Керимбекова А.
10.	«Ауылдық және қалалық білім беру ұйымдарында оқыту сапасының дидактикалық негіздерін қамтамасыз ету»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Түлкібас Сайрам	Ақпан	Сейдуалиева А. Өтеген Б. Аблаева А. Нарымбетов М. Алтынбеков Р. Керимбекова А. Тәжібаева Қ. Жолдасбекова Ж Кульбаева Г. Кеутаева З. Мавленов Н. Тойшиева Ж.
11.	«Білім-тәрбие беру	Шебер сыныптар, оқыту,	ДТЖО, педагог-	Сарыағаш		Нұрлыбаев Н.

	кеңістігін ұйымдастырудағы педогогикалық-психологиялық қолдау әдістемесі»	ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АӘТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер	Қазығұрт		Нармухамедова К. Каймолдаева Б Уразымбетова А Тлеубердиева Г Темирбаева А. Басқараева Р. Алимбекова Г. Мусабаева М. Керимбекова А. Тлеулиев С.
12.	«Педагогикалық менеджмент: білім беру ұйымын сапалы басқару жүйесіндегі мектепшілік бақылау»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТжКБ педагогтері	Сауран Ордабасы		Айкозова Д. Алтынбеков Р. Нуржанова К. Байдарбекова Э. Кудайбергенова Ш. Саипов Д. Керимбекова А. Тоишыбеков Р.
13.	«Білім беру қызметіндегі пәнаралық және интерактивті тәсілдерді іске асырудың негізгі аспектілері»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Созақ Сауран	Наурыз	Сейдуалиева А. Өтеген Б. Кульбаева Г. Бопиева Г. Алтынбеков Р. Тойшиева Ж. Керимбекова А. Кульбаева Г. Садирмекова Н. Рыскулбекова Г. Нуржанова К. Тойшиева Ж.

14.	«Оқу- тәрбие үдерісін ұйымдастыруда заманауи әдіс-тәсілдерді пайдалану»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АЭТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер	Мақтаарал Жетісай		Нұрлыбаев Н. Каймолдаева Б Уразымбетова А Тлеубердиева Ғ Темирбаева А. Басқараева Р. Мусабаева М. еримбекова А. Тлеулиев С.
15.	«Мұғалімдердің кәсіби деңгейін арттыру және кәсіби педагогикалық шеберлігін жетілдірудегі мектепшілік бақылау»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОІЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТЖКБ педагогтері	Жетісай Келес Шардара		Айкозова Д. Алтынбеков Р. Нуржанова К. Байдарбекова Э. Қудайбергенова Ш. Саипов Д. Тойшыбеков Р.
16.	“Нәтижеге бағытталған білім беру жағдайында оқытудың сапасын инновациялық бағытта дамыту	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері мен бастауыш сынып мұғалімдері Білім беру ұйымдарының басшылары, директодың орынбасарлары, пән әдіскерлер мен мұғалімдер, ӘБ жетекшілері	Отырар Бәйдібек	Сәуір	Сейдуалиева А. Аблаева А. Алиакбарова Ш. Нарымбетов М. Алтынбеков Р. Ақбергенов А. Тәжібаева Қ. Кульбаева Г. Садирмекова Н. Мавленов Н. Керимбекова А. Тойшиева Ж.

17.	«Оқыту мен тәрбиелеудегі ата-ананың рөлі, мектеп пен ата-ана арасындағы қарым-қатынас»	Шебер сыныптар; оқыту, ақпараттық семинарлар; тренингтер; тәжірибелік сағаттар; коучингтер; жеке кеңестер т.б.	ДТЖО, педагог-психологтар, әлеуметтік педагогтер, сынып жетекшілер, кітапханашылар, тәлімгерлер, логопед-дефектологтар, қосымша білім беру педагогтары, АЭТД пәнінің оқытушылары, әдіскерлер	Төле би Арыс		Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б Уразымбетова А Тлеубердиева Г Темирбаева А. Басқараева Р Алимбекова Г. Мусабаева М. Керимбекова А. Тлеулиев С.
18.	«Жалпы педагогика: мемлекеттік білім беру стандартын іске асыру жағдайындағы мектепшілік бақылаудың теориясы мен тәжірибесі»	Шебер сыныптар, оқыту, ақпараттық семинарлар, тренингтер, тәжірибелік сағаттар, коучингтер, жеке кеңестер т.б.	Аудан, қала кабинет меңгерушісі, мектеп директорлары, ДОІЖО, ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, кәсіби бағдар беруші педагог, ТжКБ педагогтері	Созақ Түлкібас		Айкозова Д. Алтынбеков Р. Нуржанова К. Байдарбекова Э. Қудайбергенова Ш. Саипов Д. Керимбекова А. Тоишыбеков Р.

2.3.1. ТжКБ ұйымдарында әдістемелік күн

№	Іс-шара атауы	Өткізілу формасы /қорытындылау формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны, қатысушы колледждер	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
Жас мамандардың кәсіби құзыреттілігін дамытудағы инновациялық амалдар						
1.	«Құзыреттілік бойынша «Worldskills Kazakhstan -	Жеке кеңес, шебер-сынып, оқыту, ақпараттық	Түркістан облысы «Worldskills Kazakhstan -	Төле би ауданы №8 колледж (Түркістан		Нұрлыбаев Н. Бегимова М. Тажмағанбетова Б.

<p>2023» ұлттық чемпионатына дайындықты ұйымдастыру жолдары және дайындық барысы», кәсіби шеберлік конкурстарына қатысушыны психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу, бас сарапшыларға CIS бағдарламасында бағалауды оқыту»</p>	<p>семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар</p>	<p>2023» республикалық чемпионатының қатысушылары, сарапшылары, техникалық делегат</p>	<p>көпсалалы-техникалық колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледжі, Д.Конаев атындағы аграрлық-техникалық колледжі, Е.Сарманов атындағы Гуманитарлық агроэкономикалық колледж, Ақсукеңт көпсалалы колледжі, Оңтүстік Қазақстан индустриалды-инновациялық колледж, Ақсукеңт гуманитарлық техникалық колледжі, Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-техникалық колледж, Түркістан индустриалды-құрылыс колледжі, Түркістан жоғары көпсалалы, аграрлық колледжі, «Мейір-Бейс» жоғары медицина колледжі)</p>	<p>Қазан</p>	<p>Төлендиева Қ.</p>
<p>«ТжКБ ұйымдарында жас маман мектебінің ұйымдастыру ерекшеліктері»</p>	<p>Жеке кеңес, оқыту, ақпараттық семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар</p>	<p>ТжКБ әдіскерлері, қоғамдық пәндер педагогтері</p>	<p>гуманитарлық техникалық колледжі, Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-техникалық колледж, Түркістан индустриалды-құрылыс колледжі, Түркістан жоғары көпсалалы, аграрлық колледжі, «Мейір-Бейс» жоғары медицина колледжі)</p>		<p>Нұрлыбаев Н. Султанбеков С.</p>

Оқу процесінде цифрлық ресурстарды, бейімделген технологияларды қолдану						
2.	«Жас мамандарға педагогикалық-психологиялық әдістемелік қолдау көрсету және цифрлық ресурстарды, бейімделген технологияларды қолдану»	Жеке кеңес, шеберсынып, оқыту семинары, тренинг т.б./ хаттама, ұсыныстар	Колледж әдіскерлері, жас мамандары	Жетісай ауданы, №15 колледж, №16 колледж (Жетісай ауданы Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық-техникалық колледжі, Жетісай медицина колледжі, «Жанықұл» медициналық колледжі, №14 колледж, Мақтарал аграрлық колледжі	Қараша	Нұрлыбаев Н. Бегимова М. Тажмағанбетова Б. Төлендиева Қ. Омарова Б.
	«Дуалды оқыту жүйесін қолдану арқылы мамандардың кәсіби біліктілігін арттыру»	Жеке кеңес, шеберсынып, оқыту семинары т.б./ хаттама, ұсыныстар	Директордың оқу-өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлары, арнайы пән оқытушылары, әлеуметтік серіктестер			Султанбеков О.
Білім беру ұйымдарында инновациялық жобаларды жүзеге асыру						
3.	«ТЖКБ ұйымдарында инновациялық жобаларды жүзеге асыру жолдары» Педагогтарды аттестаттаудың жаңа моделі	Жеке кеңес, шеберсынып, оқыту, ақпараттық семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар	ТЖКБ әдіскерлері, педагогтері, ДИЖ және ДОЖ орынбасарлары	Қазығұрт ауданы 11 колледж (№12 колледж, Қапланбек жоғары аграрлық техникалық колледжі, Сарыағаш медресе колледжі, «Арыстанбаб» жоғары колледжі, Абу Али Ибн Сина жоғары колледж, Сарыағаш	Қаңтар	Нұрлыбаев Н. Тажмағанбетова Б. Дуйсебаева Ж. Жунисова Н. Казыбаева М. Омарова Б..

				көпсалалы колледжі, №13 колледж		
"Білім алушылардың жетістіктерін арттыру бойынша педагогтарды әдістемелік сүйемелдеу"						
4.	<p>Салалар бойынша кадрларды даярлауды жүргізетін ұйымдары қызметін жетілдіру</p> <p>PISA Халықаралық зерттеу бағдарламасы әдіс-тәсілдері арқылы оқушылардың функционалдық-сауаттылықтарын дамыту жолдары</p>	<p>Жеке кеңес, шебер-сынып, оқыту, ақпараттық семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар</p>	<p>Директордың оқу-өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлары, арнайы пән оқытушылары, әлеуметтік серіктестер</p> <p>ТжКБ әдіскерлері, ЖББП педагогтері, ДТІЖ және ДОІЖ орынбасарлары</p>	<p>Кентау гуманитарлық-техникалық колледжі (№ 7 колледж, Қазақ-неміс политехникалық колледжі, Арнаулы кәсіптік колледжі, Кентау көпсалалы колледжі, Түркістан жоғары көпсалалы, қолөнер колледжі, Түркістан жоғары медицина колледжі, «Түркістан Ахмет Ясауи» кәсіби колледжі, Көпсалалы индустриалды-техникалық колледжі, "Дарын" колледжі", "Түркістан" көпсалалы жоғары медицина колледжі", Түркістан индустриалды-</p>	Ақпан	<p>Нұрлыбаев Н. Бегимова М. Тажмағанбетова Б. Султанбеков О. Дуйсебаева Ж. Жунисова Н. Казыбаева М. Омарова Б.</p>

				педагогикалық колледжі Колледж педагогтері, әдіскерлері		
Педагогтердің шығармашылық және зерттеу жұмыстарын дамыту						
5.	Дарынды және үлгерімі төмен студенттермен жұмыс. WorldSkills Turkistan" чемпионатын ұйымдастыру	Жеке кеңес, шеберсынып, оқыту, ақпараттық семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар	ТжКБ әдіскерлері, педагогтері, ДИЖжәне ДОИЖ орынбасарлары Түркістан облысы «Worldskills 2024 облыстық чемпионатының сарапшылары, бас сарапшылар	Түркістан индустриалдық құрылыс колледжі (№ 17 колледж, №19 колледж, Арыс гуманитарлық – техникалық колледжі, Түркістан жоғары, көпсалалы аграрлық колледжі, (Колледж жас педагогтері, әдіскерлер)	наурыз	Нұрлыбаев Н. Бегимова М. Султанбеков О. Дуйсебаева Ж. Жунисова Н. Омарова Б.
«Мұғалімдердің кәсіби деңгейін арттыру және кәсіби педагогикалық шеберлігін жетілдіру»						
6.	WorldSkills талаптарын ескере отырып, құзыреттілікті айқындау бойынша демонстрациялық емтиханды енгізу Халықаралық зерттеу тапсырмаларын оқу	Жеке кеңес, шеберсынып, оқыту, ақпараттық семинарлар т.б./ хаттама, ұсыныстар	ТжКБ әдіскерлері, педагогтері, ДИЖжәне ДОИЖ орынбасарлары ТжКБ әдіскерлері, ЖББП педагогтері, ДТІЖжәне	Сайрам ауданы Е.Сарманов атындағы Гуманитарлық агроэкономикалық колледж (№8 колледж Түркістан көпсалалы-техникалық колледжі, А.Исмаилов атындағы кәсіптік	мамыр	Нұрлыбаев Н. Бегимова М. Султанбеков О. Дуйсебаева Ж. Жунисова Н. Казыбаева М. Омарова Б.

	үрдісіне еңгізу		ДОЖ орынбасарлары	колледжі, Д.Конаев атындағы аграрлық-техникалық колледжі, Ақсукеңт көпсалалы колледжі, Оңтүстік Қазақстан индустриялды-инновациялық колледж, Ақсукеңт гуманитарлық техникалық колледжі, Оңтүстік Қазақстан гуманитарлық-техникалық колледж, Түркістан индустриалды-құрылыс колледжі, Түркістан жоғары көпсалалы, аграрлық колледжі, «Мейір-Бейс» жоғары медицина колледжі		
--	-----------------	--	-------------------	---	--	--

2.4. Педагогтердің кәсіби әлеуетін дамыту семинарлар, шебер-сыныштар, оқыту семинары, дөңгелек үстел, семинар тренинг

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ						
№	Іс-шара атауы	Қорытындылау формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар

1.	Түркістан: Алаш зиялыларының педагогикалық мұрасы»	Хаттама Мақала жинағы марапаттау	МДҰ, Орта білім беру, ТЖКБ педагогтары мен білім беру саласының барлық қызметкерлері	Түркістан	28-29 Наурыз	Төлімбет Б. Айкөзова Д. Сейдуалиева А. Нұрлыбаев Н. Барлық кафедра әдіскерлері; Әкімшілік-қаржы бөлімі
КОНФЕРЕНЦИЯЛАР						
1.	«Заманауи кітапхана: мазмұн мен форматқа жаңаша көзқарас»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Облыс кітапхана әдіскерлері, кітапхана меңгерушілері, кітапханашылар, колледж кітапханашылары	Төлеби	Қазан	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Темирбаева А. Уразымбетова А.
2.	Облыстық: «Бүгінгі мектепті басқаруға қажетті заманауи дағдылар»	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері	Түркістан НЗМ	сәуір	Д.Айкөзова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
3.	Нәтижеге бағытталған кәсіптік-техникалық білім - құзыретті маман дайындаудың негізі	Хаттама	ТО ТЖКБ ұйымдарының басшылары, орынбасарлары әдіскерлері, педагогтері	Түркістан жоғары көпсалалы аграрлық колледжі	сәуір	Нұрлыбаев Н. ТЖКБ кафедрасының әдіскерлері Дуйсебаева Ж.
ФОРУМДАР						
1.	«Жекеменшік мектептер форумы»	Ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Түркістан қаласының жекеменшік мектептерінің педагогтері	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Айкөзова Д. Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері

2.	«Педагогикалық тәжірибенің интеллектуалдық және инновациялық ресурстарының мүмкіндіктері» (жас мамандар)	Ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Жас мамандар	Түркістан ББДО	Наурыз	Айкозова Д. Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
3.	«Инновациялық білім – мүмкіндіктер кеңістігі»	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДБЖО, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, шығармашылық топ мүшелері, кәсіби бағдар беруші педагогтер	Сайрам	Сәуір	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
4.	Дуалды оқыту-маман даярлаудың тиімді жолы	Хаттама	ТО ТжКБ ұйымдарының басшылары, орынбасарлары әдіскерлері, педагогтері	Қазақ-неміс политехникалық колледжі	мамыр	Нұрлыбаев Н. ТжКБ кафедрасының әдіскерлері
АҚПАРАТТЫҚ СЕМИНАРЛАР						
1.	«Көркем еңбек және музыка пәндерін оқытудағы жаңа инновациялық технологиялардың тиімділігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сайрам Абылайхан атындағы ЖОМ	Қыркүйек	Архабаев Н.
2.	«Оқушылардың оқу сауаттылығын арттырудағы кітап оқудың тиімділігі»	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Әдіскерлер, мектеп, колледж кітапхана мамандары	Бәйдібек (Созақ, Ордабасы) ТО ББДО	Қыркүйек	Темирбаева А.

3.	Тамыз кеңесі аясында түсіндірме жұмыстарын ұйымдастыру мен өткізу	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, мектепке дейінгі ұйым, ЖОМ, Дарын, БИЛ, ТЖКБ педагог-психологтары	Түркістан	Қыркүйек	Омарова Б.
4.	«Инклюзивті білім беруді дамыту: мазмұны мен жүзеге асыру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілер	Сайрам	Қыркүйек	Мусабаева М. Кульбаева Г.
5.	«Мектепке арналған PISA» зерттеуінде қарастырылатын әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың сипаттамасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Түркістан (Кентау, Сауран)	Қыркүйек	Алимбекова Г. Кудайбергенова Ш.
6.	«Озық педагогикалық тәжірибені тарату және енгізуге арналған құзіреттілік орталықтарға нұсқаулықпен жұмыс жоспарларын жүргізу тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі құзіретті орталық ұйымдарының педагогтері	Түркістан	Қыркүйек	Кеутаева.З.
7.	«Мәтіндегі ақпараттың идеясын түсіндіру және болжау жасау»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшісі	Түркістан №11 Ж.Жабаев атындағы ЖОМ, №27 Ө.Жәнібеков атындағы ІТ мектеп-лицейі, №9	Қазан	Садирмекова Н.

				Н. Некрасов атындағы мектеп-гимназиясы		
8.	«Оқу мақсаттарына сәйкес оқу сауаттылығы бойынша «Оқылған шығармадағы оқиға жүйесін анықтап, оны бөліктерге бөлу, әр бөлікке ат қойып, жоспар құру, тақырыпты меңгерту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшісі	Арыс С.Адамбеков атындағы ЖОМ, Ә.Жанкелдин атындағы ЖОМ	Қазан	Жолдасбекова Ж.
9.	Оқу, математика және жаратылыстану бойынша жетістіктер: «Мектептерге арналған PISA» 2022 жылғы зерттеу нәтижелерінің талдауы	Зерттеу нәтижесі бойынша нақты ұсыныстар беріледі	А/ҚАӘДБ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, мектеп/колледж тәрбие орынбасарлары	Түркістан қаласы ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш. Байдарбекова Э.
10.	Білім алушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру жағдайында: әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың әртүрлі	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дарын, БИЛ, ТжКБ педагог-психологтары	Түркістан қаласы ББДО	Қазан	Омарова Б.

	өлшемдерін бала бойында дамыту «					
11.	"Үлкен бестік" моделіне сүйене отырып, оқушы бойындағы дағдыларды дамыту жұмыстарын ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан қаласы ББДО	Қазан	Глеубердиева Ғ.
12.	«PISA -Халықаралық зерттеулеріне дайындау жүйесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Қазығұрт	Қазан	Басқараева Р.
13.	«Халықаралық зерттеулерде әлеуметтік көмекті қажет ететін балаларға қолдау көрсету жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Мақтаарал (Жетісай Шардара)	Қазан	Алимбекова Г. Кудайбергенова Ш.
14.	«Халықаралық зерттеулерде қарастырылатын оқушылардың оқыту процесіне көзқарасын анықтау»	Ақпараттық түсіндірме жұмысы	Сынып жетекшілер	Түлкібас (Сайрам, Төлеби)	Қазан	Уразымбетова А.
15.	«Мектептерге арналған PISA» жоспарының іске асырылу барысы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКОБ ДТЖО, топ жетекшілері, ЖІК жетекшілері	Түркістан ББДО	Қазан	Тулендиева К.
16.	«Химия сабағында қолжетімді зертханалық	Хаттама ұсыныстар	Бәйдібек «Теректі» ЖОМ	Түркістан ББДО	Қазан	Керимбекова А.

	жұмыстардың циклдық құрылымы»	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	химия пәні әдіскері мен мұғалімдері			
17.	«Математика сауаттылық тапсырмаларындағы болжам стратегиясының тиімділігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сайрам С.Сейфуллин атындағы МГ	Қазан	Усенов Т.
18.	«STEM технологиясының информатиканы оқытудағы мүмкіндіктері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Отырар, Ы.Алтынсарин ат. жом.	Қазан	Нуржанова К. Саипов Д.
19.	«Функционалдық сауаттылықты дамытуда когнитивті дағдылардың бағалануы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	М. Тасова атындағы үш тілде оқытатын мамандандырылған №12 мектеп-интернатының ұжымы	Түркістан ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш.
20.	«Мектептерге арналған PISA» дайындық жұмыстарын пысықтау туралы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық зерттеуге жауапты әдіскерлер, мектеп директоры, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш.
21.	«Мектептерге арналған PISA» дайындық жұмыстарын пысықтау туралы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Арыс, Бәйдібек, Отырар Аудандық/қалалық әдіскерлер, мектеп директоры, директордың оқу ісі жөніндегі	Түркістан ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш.

			орынбасары, пән мұғалімдері			
22.	Оқу, математика және жаратылыстану бойынша жетістіктер: «Мектептерге арналған PISA» 2022 жылғы зерттеу нәтижелерінің талдауы	Зерттеу нәтижесі бойынша нақты ұсыныстар беріледі	А/ҚАӘДБ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, мектеп/колледж оқу, тәрбие орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш.
23.	ТЖКОБ ұйымдарының педагогтерін аттестаттауға дайындау жұмыстарын жүргізу	Хаттама	ТО педагогикалық ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	ББДО	қазан	Дуйсебаева Ж.
24.	WorldSkills Kazakhstan республикалық чемпионатқа дайындық жұмыстарын үйлестіру I	Ақпарат,ұсыныс	ТЖКБ ұйымдарының жауапты мамандары, бас сарапшылар	ББДО	Қазан (I онкүндігі)	Тажмағанбетова Б.
25.	«PISA Халықаралық зерттеуге дайындық алгоритмі	Ақпарат,ұсыныс	ТЖКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі, әдіскерлері, педагогтері	Кентау көпсалалы колледжі	Қазан	Тажмағанбетова Б.
26.	WorldSkills Kazakhstan республикалық чемпионатқа дайындық	Ақпарат,ұсыныс	ТЖКБ ұйымдарының жауапты мамандары, бас сарапшылар	Түркістан жоғары, көпсалалы қолөнер колледжі	Қазан	Тажмағанбетова Б.

	жұмыстарын үйлестіру II					
27.	«Lesson Study-дің кәсіби ынтымақтастық пен сапалы сабаққа қол жеткізудегі рөлі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 атындағы С.Сейфуллин М\Л, №12 К.Сәтбаев атындағы ЖОМ	Қараша	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
28.	«Мектептерге арналған PISA» 2023жылғы зерттеуді ұйымдастыру барысы туралы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/ҚАӘДБ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, тәрбие орынбасарлары	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Кудайбергенова Ш. Саипов Д. Омарова Б. Байдарбекова Э.
29.	PISA 2022 ж.зерттеу нәтижесінде мұғалім мен оқушының оң және конструктивті қарым-қатынасының көрсеткішін талдау	Нақты ұсыныстар беріледі	А/ҚАӘДБ әдістемелік кабинет меңгерушілері, аудандық/қалалық тәрбие әдіскері, сынып жетекшілері	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Кудайберенова Ш. Басқараева Р. Уразымбетова А. Байдарбекова Э.
30.	Халықаралық зерттеу бойынша сыныптағы тәртіп дағдыларын насихаттау	Ақпараттық түсіндірме жұмысы	Сынып жетекшілер	Сарыағаш (Келес, Қазығұрт)	Қараша	Уразымбетова А.
31.	«PISA халықаралық зерттеуі барысында	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Омарова Б.

	оқушы психологиясына әсер ететін әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың сипаттамасы»		психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары			
32.	Психологиялық сүйемелдеу: оқушылардың білімдеріндегі олқылықтарды анықтау	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Тлеубердиева Г
33.	Құндылықтарға бағытталған білім беруде: оқушы, ата-ана, педагогтерді психологиялық сүйемелдеу	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, балабақша педагог-психологтары	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Амреева Г
34.	Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының жастар ісі жөніндегі инспекторы жұмысын ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКОБ ДТЖО,ЖІК	Түркістан қаласы ББДО	Қараша	Тулендиева К
35.	Бала әлеуетін ашуда оқудан тыс қызметті ұйымдастырудың маңызы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, педагог-ұйымдастырушылар	Арыс	Қараша	Тулендиева К.
36.	«Ерте аутизм балалардың	Хаттама	Мектепке дейінгі	Мақтаарал	Қараша	Мусабаева М.

	психологиялық-педагогикалық ерекшеліктері»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілер			Кульбаева Г.
37.	"Академиялық дербестік жағдайында нормативтік-құқықтық актілерді сақтау" мәселесі бойынша "Талар" КЕАҚ-мен бірлесіп облыстық өңіраралық семинар (ҚР озық колледждерінің жұмыс тәжірибесінен)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТО ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері, Алматы қаласының әдіскерлері	Түркістан ББДО	Қараша	Дуйсебаева Ж.
38.	Педагогикалық колледждің білім бағдарламаларына (PIRLS, TIMSS, МОДО, т.б.) халықаралық зерттеулерді енгізу өзектілігі	Хаттама	ТО педагогикалық ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	Түркістан жоғары, көпсалалы қолөнер колледжі	қараша	Казыбаева М.
39.	«PISA Халықаралық зерттеу бағдарламасы әдіс-тәсілдері арқылы оқушылардың функционалдық-сауаттылықтарын дамыту жолдары	Ақпарат,ұсыныс	ТЖКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі, әдіскерлері, педагогтері	ББДО	Қараша	Тажмағанбетова Б.
40.	Тең мүмкіндіктер тенденциялары: PISA зерттеу нәтижесінде оқушылардың әлеуметтік-экономикалық мәртебесін есере отырып күтілген нәтижелердің талдауы	Нақты ұсыныстар беріледі	А/ҚББ әдістемелік кабинет меңгерушілері, аудандық/қалалық әлеуметтік педагог әдіскері, мектеп/колледж	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Кудайбергенова Ш. Алимбекова Г. Байдарбекова Э.

	туралы		әлеуметтік педагогы,			
41.	«Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Кентау	Желтоқсан	Каймолдаева Б.
42.	Топ жетекшілердің ата-анамен байланысын нығайтудағы әдіс-тәсілдері	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, Топ кураторлары, жатахана тәрбиешілері	Сауран	Желтоқсан	Тулендиева К.
43.	«Мектептерге арналған PISA» Халықаралық зерттеудің тәрбие саласы бойынша қорытындылау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКОБ ДТЖО, топ жетекшілері, ЖІК жетекшілері	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Тулендиева Қ.
44.	«Мектептерге арналған PISA» 2023 жылғы зерттеудің өткізілу барысын қорытындылау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, тәрбие орынбасарлары	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Кудайбергенова Ш.
45.	«PISA 2022 ж. зерттеу нәтижесінде мұғалім мен оқушының оң және конструктивті қарым-қатынасының көрсеткіші»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/ҚББ әдістемелік кабинет меңгерушілері, аудандық/қалалық тәрбие әдіскері, сынып жетекшілері	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Кудайбергенова Ш.
46.	«Тең мүмкіндік	Хаттама	А/ҚББ әдістемелік	Түркістан	Желтоқсан	Кудайбергенова Ш.

	тенденциялары: PISA зерттеуінде оқушылардың әлеуметтік-экономикалық жағдайына ықпалы»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	кабинет меңгерушілері, аудандық/қалалық әлеуметтік педагог әдіскері, мектеп/колледж әлеуметтік педагогы,	ББДО		
47.	«Оқушылардың практикалық дағдыларын жетілдіру – функционалдық сауаттылықты дамыту технологиялық негізі ретінде»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сауран М.Мәметова атындағы ЖББМ, Қарашық ЖББМ	Қаңтар	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
48.	Психологиялық қызмет: ата-анамен жұмысты ұйымдастырудың тиімділігі	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан БДОБ	Қаңтар	Омарова Б.
49.	Буллингтің алдын алу және болдырмауда психологиялық қызметті ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан ББДО	Қаңтар	Глеубердиева Г
50.	Бала бойында нейро-когнитивті функцияларды дамыту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері,	Түркістан ББДО	Қаңтар	Амреева Г

			балабақша педагог-психологтары			
51.	Біртұтас тәрбие бағдарламасының кешенді жоспарын жүзеге асырудың әдістемесін жетілдіру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Сайрам	Қаңтар	Басқараева Р.
52.	Сыртқы бағалаудың зерттеу объектісіне сәкес білім алушылардың сыныптағы тәртібін бақылау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Түлкібас	Қаңтар	Басқараева Р.
53.	Халықаралық зерттеулерде қарастырылатын әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың сипаттамасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Бәйдібек (Отырар, Арыс)	Қаңтар	Алимбекова Г.
54.	«Студенттердің өзін-өзі басқаруды дамытудың өзіндік ерекшеліктері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, ЖІК және парламент мүшелері	Түркістан	Қаңтар	Тулендиева К.
55.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуда бағдарлама мазмұнын меңгерутуде, педагогтердің педагогикалық шеберліктерін жетілдіру» жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Бәйдібек «Аружан» бөбекжай-балабақшасы	Қаңтар	Кульбаева Г.
56.	Энергетика және құрылыс саласы бойынша кадрларды даярлауды жүргізетін ұйымдары	Семинары Онлайн Хаттама, ақпарат	Құзыреттілік орталықтар	ББДО	Қаңтар	Бегимова М.

	қызметін жетілдіру. (РОӘБ бірлескен іс шара)					
57.	Ерекше білім қажеттіліктері бар балалар үшін арнайы білім беру жағдайын ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілер	Сарыағаш	Ақпан	Мусабаева М. Кульбаева Г.
58.	PISA - халықаралық зерттеулер туралы ата-аналарға ақпарат (ата-аналар жиналыс)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Ата-аналар	Сарыағаш	Ақпан	Басқараева Р.
59.	Оқушылардың кітап оқуға көзқарасы	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Кітапхана мамандары, сынып жетекшілер	Шардара (Мақтаарал, Жетісай)	Ақпан	Темирбаева А. Уразымбетова А.
60.	«Онлайн платформаларды пайдалану» (Coursera, GOOGLE сервистері, бұлтты сақтау т.б)	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Түркістан ББДО	Ақпан	Нуржанова К. Мавленов Н.
61.	Педагогтарды аттестаттаудың жаңа моделі	Хаттама	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	Шымкент, Түркістан индустриалды-техникалық колледж	ақпан	Жунисова Н.
62.	Жалпы білім беру ұйымдарының пән мұғалімдерінің аттестаттаудан өткізу тәртібі	Ақпараттық семинар	ТО педагогтері	Түркістан ББДО	Ақпан	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж.
63.	PISA тапсырмаларын математика сабағында қолдану	Хаттама, ақпарат	ТжКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі,	ББДО	Ақпан	Казыбаева М.

			әдіскерлері, математика пәні оқытушылары			
64.	PISA зерттеулері аясында оқушылардың оқу сауаттылығын дамыту	Хаттама, ақпарат	ТЖКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі, әдіскерлері, қазақ тілі, әдебиеті пәндер оқытушылары	ББДО	Наурыз	Казыбаева М.
65.	Жаратылыстану сауаттылығын арттыру мақсатында PISA тапсырмалары арқылы сыни тұрғысынан ойлау қабілеттерін дамыту	Хаттама, ақпарат	ТЖКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі, әдіскерлері, жаратылыстану пәндерінің оқытушылары	ББДО	Наурыз	Казыбаева М.
66.	«Мектепке арналған PISA» зерттеуінде қыздар мен ұлдар нәтижелерін қарастыру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сынып жетекшілер	Мақтаарал, Шардара	Наурыз	Нармухамедова К. Уразымбетова А.
67.	«Ата-ананың кітап оқуға көзқарасы»	Хаттама, ұсыныстар, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Кітапхана мамандары, тәлімгерлер, ата-аналар	Ордабасы (Арыс, Сайрам)	Наурыз	Темирбаева А. Басқараева Р
68.	Буллинг және мәселені шешу жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дарын, БИЛ, колледж педагог-психологтары	Түркістан	Наурыз	Омарова Б.
69.	Білім беру ұйымдарында психологиялық қызметтің жұмысын ұйымдастыру	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің	Түркістан ББДО	Наурыз	Тлеубердиева Г

			психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары			
70.	Баланың мінез-құлқын ойындар арқылы дамытудың тиімділігі (тимбилдинг)	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан	Наурыз	Амреева Г
71.	«Функционалдық сауаттылығын арттыру бойынша: әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың әртүрлі өлшемдерін дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Қазығұрт (Ордабасы, Келес)	Наурыз	Алимбекова Г.
72.	«Мектепке дейінгі ұйымның отбасымен өзара ынтымақтастығы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Отырар «Болашақ» МКҚК	Наурыз	Кеутаева З.
73.	Студенттерге арналған Бизнес-инкубатор немесе табысқа жетудің алғашқы қадамы	Хаттама	ТО ТЖКБ ұйымдарының педагогтері, директордың өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлары	ББДО	наурыз	Жунисова Н. Тажмағанбетова Б..
74.	Бизнес-инкубаторлар - инновациялық Қазақстанға бастау	Облыстық семинар/Жастар орталығы, «Атамекен» ҰКП өкілдерінің қатысуымен	Колледж әдіскерлері, өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлар, арнайы пән оқытушылары,	Д.Конаев атындағы аграрлық-техникалық колледжі	Наурыз	Дуйсебаева Ж. Тажмағанбетова Б.

			бизнестегі колледж түлектері			
75.	«Топ жетекшілерінің тәрбиелік іс-әрекетінің өзекті бағыттары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО топ жетекшілері	Сайрам	Сәуір	Тулендиева Қ.
76.	«Сыртқы бағалаудың зерттеу объектісіне сәйкес білім алушылардың арасындағы буллинг мәселесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Бәйдібек (Отырар, Арыс)	Сәуір	Басқараева Р.
77.	Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға әлеуметтік қолдау көрсету жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТжКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Түлкібас	Сәуір	Алимбекова Г.
78.	Жасөпірімдер арасындағы келеңсіз жағдайлардың алды алу және болдырмау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дарын, БИЛ, ТжКБ	Түркістан ББДО	Сәуір	Омарова Б
79.	Басқару психологиясының маңызы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім бөлімінің әдіскерлері, ЖОМ психологтары	Түркістан	Сәуір	Тлеубердиева Ғ
80.	Баланы ересек өмірге қалай дайындау керек?	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім бөлімінің әдіскерлері, балабақша психологтары	Түркістан (Кентау, Сауран)	Сәуір	Амреева Г
ОҚЫТУ СЕМИНАРЛАР						

1.	«Оқушылардың үйірме жұмыстарына қызығушылығын қалыптастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері, әдіскерлер	Ордабасы	Қыркүйек	Каймолдаева Б
2.	«Моббинг, буллинг және кибербуллингтің алдын алу, болдырмауда психологиялық қызметті ұйымдастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары, Дарын, БИЛ, колледж	Түркістан (Сауран, Кентау, Отырар)	Қыркүйек	Омарова Б.
3.	«Оқушылардың функционалдық және педагог-психологтар сауаттылығын арттыру жағдайында: әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың әртүрлі өлшемдерін бала бойында дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан (Сауран, Кентау, Отырар)	Қыркүйек	Омарова Б.
4.	«2023-2024 оқу жылында ТжКОБ беру ұйымдарына тәрбие жұмысын жоспарлау»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТжКОБ ДТЖО. Педагог-психологтар	Түркістан ББДО	Қыркүйек	Тулендиева К. Омарова Б.
5.	Техникалық және кәсіптік орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарымен құқықтық актілерді талдау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТжКОБ ДТЖО. Педагог-психологтар, кітапхана меңгерушілері	«Түркістан Ахмет Ясауи» колледжі	Қыркүйек	Тулендиева К. Омарова Б. Темирбаева А.

6.	«Мектепке дейінгі білім беру мекемесіне бейімделу кезеңінде және қиын өмірлік жағдайларға тап болған балаларды психологиялық сүйемелдеу»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Түркістан облысының өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы мен МДҰ психологтары	Сайрам	Қыркүйек	Тлеубердиева Ғ. Кеутаева З.
7.	«Оқу сауаттылығы: жазбаша мәтіндерді түсіну, рефлексия жасау» /Мектептерге арналған PISA (PBTS)» 2022ж.қорытындысы бойынша/	Ақпарат мониторинг «Facebook» желісіне жариялау	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері	Қазығұрт П.Ақбарова атындағы НОМ «Заңғар» ЖОМ Е.Макаренко атындағы ЖОМ	Қазан	Аблаева А.
8.	«Ағылшын тілін оқытуда инновациялық әдістерді қолдану арқылы білім сапасын арттырудың тиімді жолдары»	Ақпарат мониторинг «Facebook» желісіне жариялау	Ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Созақ «Созақ» М/Г «Суындық» ЖОМ	Қазан	Нарымбетов М.
9.	«Ағылшын және өзбек тілі пәні сабақтарында рецептивті дағдыларды дамыту»	Ақпарат «Facebook» желісіне жариялау	Өзбек, ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Төлеби «Жыланбұзған» ЖОМ «Тасарық арнайы НОМ Ө. Молдағұлова атындағы НОМ Т. Тоғысбаева ЖОМ «Біркөлік» ШЖМ «Қаратөбе» НОМ №8 ЖОМ	Қазан	Айкозова Д. Алиакбарова Ш. Нарымбетов М.
10.	«Мектептерге арналған PISA» негізгі іріктелген	Хаттама ұсыныстар	ТжКОБ ДТЖО, топ жетекшілері, ЖІК	Кентау	Қазан	Тулендиева К.

	білім беру ұйымдарының ДТЖО, топ жетекшілері, ЖІК жетекшілеріне әдістемелік сүйемелдеу жұмысын ұйымдастыру	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	жетекшілері			
11.	«Ата-аналарға кеңес: өтпелі жас кезеңіндегі жасөспірімдермен қарым-қатынас құру құпиясы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Сауран	Қазан	Омарова Б.
12.	«Оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру жағдайында: әлеуметтік және эмоционалды дағдылардың әртүрлі өлшемдерін бала бойында дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дарын, БИЛ, ТЖКБ педагог-психологтары	Төлеби (Сайрам, Шымкент)	Қазан	Тлеубердиева Ғ.
13.	«Тәрбие жұмысын ұйымдастырудағы тәрбиесінде қиындық келтіретін оқушылармен әлеуметтік-психологиялық қолдау көрсету жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО. Педагог-психологтар.	Мақтаарал (Жетісай Шардара)	Қазан	Басқараева Р. Тлеубердиева Ғ.
14.	«Колледждегі әлеуметтік педагог қызметінің тиімділігін арттыру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Облыстық	Қазан	Дуйсебаева Ж. Әлімбекова Ғ.
15.	«Қосымша білім беру	Әдістемелік көмек	Қосымша білім беру	Мақтарал	Қазан	Каймолдаева Б.

	педагогтарының іс әрекетін реттеуші құқықтық нормативтік және заңнамалық құжаттар»	семинары	әдіскерлері, педагогтары, үйірме жетекшілері			
16.	«Ерекше білім беру қажеттілігі бар оқушыларға арналған оқу бағдарламаларын бейімдеу»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Колледж педагогтері	Сайрам	Қазан	Мусабаева М. Бегимова М.
17.	«Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында ерекше білім алуға қажеттілігі бар балалардың дүниетанымын дамыту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Түркістан	Қазан	Рыскулбекова Г
18.	«Құзыреттілік орталықтарының және мобильді топтың қызметін үйлестіру»	Хаттама, ұсыныс	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Сайрам «МК-Аяулым» бөбекжай- балабақшасы	Қазан	Кульбаева Г.
19.	Аймақтық: «Инновациялық педогогикалық технологи я-ның тиімді әдіс - тәсілдері»	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, ДОБЖО, ШЖМ оқу ісі жөніндегі орынбасарлары, ДБЖО, кәсіби бағдар беруші педагогтер, жас мамандар	Сауран Ж.Тәшенов мектебі	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Байдарбекова Э. Тлеулиев С. кафедра әдіскерлері
20.	«PISA халықаралық зерттеуі тапсырмаларын орындауда оқушының жауапкершілік,	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық	Түлкібас (Сарыағаш, Келес)	Қараша	Омарова Б.

	табандылық, өзін-өзі бақылау дағдыларын дамыту»		жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары			
21.	«Зорлық-зомбылықтың алдын алу: Отбасы, мектеп, қоғам мәселесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, педагог-психологтар	Келес	Қараша	Басқараева Р. Тлеубердиева Г
22.	«Ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларды оқыту мен тәрбиелеудің заманауи тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Колледж педагогтері	Түркістан ББДО	Қараша	Мусабаева М. Бегимова М.
23.	«Тәрбиелеу- білім беру процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Келес	Қараша	Кеутаева З. Рысқұлбекова Г.
24.	«Мәтінмен жұмыс жасау арқылы оқу сауаттылығын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері	Бәйдібек С.Жиренов атындағы ЖОМ	Қараша	Аблаева А.
25.	«Интернет желісінен ақпаратты жинақтау және басқару дағдыларын қалыптастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Бәйдібек С.Абдужаббаров атындағы ЖОМ	Қараша	Нуржанова К. Саипов Д.
26.	WorldSkills талаптарын ескере отырып, құзыреттілікті айқындау бойынша демонстрациялық емтиханды енгізу	Ақпарат, ұсыныс	ТжКБ ұйымдарының өндірістік-оқу орынбасарлары, арнайы пән оқытушылары	ББДО	Қараша	Тажмағанбетова Б.

27.	«PISA зерттеу нәтижелеріне» әдістемелік сүйемелдеу жұмысын ұйымдастыру.	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Әдіскерлер	Төлеби	Желтоқсан	Нармухамедова К.
28.	«Білім беру ұйымдарындағы кәмет жасына толмаған балаларды әлеуметтік қорғау жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Сайрам (Түлкібас, Төлеби	Желтоқсан	Алимбекова Г.
29.	Ата-аналарды педагогикалық қолдауда әлеуметтік педагогтың жұмысының тиімділігін арттыру жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Бәйдібек	Желтоқсан	Алимбекова Г.
30.	«Жасөспірімдер арасындағы келеңсіз оқиғалардың алдын алу»	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, сынып жетекшілер	Отырар	Желтоқсан	Басқараева Р.
31.	Психология: жасампаз жандардың дағдысы	Хаттама ұсыныстар	Дарын, БИЛ, ТЖКБ психологтары	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Омарова Б
32.	Психология: ұтқыр әрі озық болудың жолдары	Хаттама ұсыныстар	Балабақша психологтары	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Амреева Г
33.	«PIRLS және TIMSS халықаралық зерттеулерінде құпиялықтан шыққан тапсырмаларды сабақ барысында қолдану»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшісі	Сайрам №20 С.Сейфуллин атындағы мектеп-гимназиясы	Желтоқсан	Садирмекова Н.
34.	Электронды жүйелерді пайдалану (BilimClass, BilimCentr, SabaqOnline т.б)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Қазығұрт ауданының мамандандырылған мектеп-интернаты	Желтоқсан	Нуржанова К. Мавленов Н.

35.	«Функционалдық сауаттылықтың негізгі дағдысы-оқу сауаттылығы»	Ақпарат мониторинг «Facebook» желісіне жариялау	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері	«Сауран» ЖОМ «Серт» ШЖНОМ Амангелді атындағы ЖОМ Ә. Молдағұлова атындағы ЖОМ	Қаңтар	Аблаева А.
36.	Бағдарламалау тілдерін меңгерту (C++, Python т.б)	Ақпарат, хаттама	ББ информатика пән әдіскерлері, мұғалімдері	Ордабасы, С.Нурмағанбетов атындағы ЖОМ	Қаңтар	Нуржанова К Тұрғанбек Н.
37.	«ШЖМ кіріктірілген сабақтарды ұйымдастыру және жүргізу»	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ШЖМ мектептер әкімшілігі, мектеп координаторлары, әдіскерлер	Отырар «Ғ.Мұратбаев атындағы шағын жинақты жалпы білім беретін мектеп» КММ	Ақпан	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
38.	Қосымша білім беру жүйесін дамытудың мақсаты, міндеттері мен ұстанымдары	Әдістемелік көмек семинары	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері	Түлкібас	Ақпан	Каймолдаева Б.
39.	«Кейіпкердің портретін сипаттау, оның іс-әрекетте өзгеру себептерін мәтіннен тауып, бағалау, түсіндіру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшісі	Келес «Болашақ» ЖОМ	Ақпан	Жолдасбекова Ж.
40.	«PIRLS және TIMSS халықаралық зерттеулерінде құпиялықтан шыққан тапсырмаларды сабақ барысында қолдану»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшісі	Сайрам №20 С.Сейфуллин атындағы мектеп-гимназиясы	Наурыз	Жолдасбекова Ж.
41.	«Зертханалық жұмыстарды тиімді жүргізуде цифрлы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік	ББ жаратылыстану пән әдіскерлері, мұғалімдері	Сарыағаш ауданының мамандандырылған	Ақпан	Нуржанова К. Мавленов Н.

	платформалар мен ресурстарды қолдану»	желілерде		мектеп-интернаты		
42.	«Lesson Study-дің кәсіби ынтымақтастық пен сапалы сабаққа қол жеткізудегі рөлі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 ат.С.Сейфуллин м\л, №12 К.Сәтбаев ат.ЖОМ	Ақпан	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
43.	«Халықаралық зерттеу тапсырмаларын оқу үрдісіне еңгізу».	Ақпарат/ұсыныс	ТЖКБ ұйымдарының жауапты қызметкерлеі, әдіскерлері, педагогтері	ББДО	Ақпан	Казыбаева М. Ассоциация құрамындағы педагогтер
44.	«Бүгінгі жастардың функционалдық оқу сауаттылығын арттырудың жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКБ кітапханашылары	Түркістан ББДО	Ақпан	Темирбаева А. Бегимова М. Казыбаева М.
45.	Көркем еңбек және музыка пәндерін оқытудағы жаңа инновациялық технологиялардың тиімділігі	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сайрам Абылайхан ат. ЖОМ	Ақпан	Архабаев Н.
46.	Өзін-өзі басқарудағы тұлғаның көшбасшылық қасиеттерін дамыту	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Тәлімгерлер	Сарыағаш Келес Қазығұрт	Наурыз	Басқараева Р.
47.	«Алғашқы әскери және технологиялық дайындық, дене шынықтыру пәні мұғалімдерінің кәсіби құзыреттілігін арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық АӘЖТД және дене шынықтыру пәні мұғалімдері	Сарыағаш	Наурыз	Сәрсен Н.

48.	«ІТ саласына арналған кәсіби стандарттар негізінде инновациялық білім беру техникасы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	ББ жаратылыстану пән әдіскерлері, мұғалімдері	Төлеби, «Диханкөл» ЖОМ	Наурыз	Нуржанова К. Мавленов Н. Саипов Д.
49.	«Оқушылардың практикалық дағдыларын жетілдіру – функционалдық сауаттылықты дамыту технологиялық негізі ретінде»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сауран М.Мәметова атындағы ЖББМ, Қарашық ЖББМ	Наурыз	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
50.	Білім беру ұйымдарындағы аз қамтылған отбасы балаларын бір мезгілдік тегін ыстық тамақпен қамтамасыз ету жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Келес	Сәуір	Алимбекова Г.
51.	«Білім беру мекемелеріндегі жас сынып жетекшілердің жұмысын талдау»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сынып жетекшілер	Шардара (Жетісай, Мақтаарал)	Сәуір	Уразымбетова А.
52.	«Қосымша білім беруде үйірме жұмыстарын ұйымдастырудың негізгі бағыттары»	Әдістемелік көмек семинары	Қосымша білім беру әдіскерлері, педагогтары, үйірме жетекшілері	Шардара	Мамыр	Каймолдаева Б.
53.	«Мәтінмен жұмыс жасау арқылы ағылшын тілінде сөйлеу дағдысын қалыптастыру»	Ақпарат мониторинг «Facebook» желісіне жариялау	Ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	«Шардара» М/Т М.Қалмырзаев атындағы №3 М\И	Мамыр	Нарымбетов М.
54.	«Аналитика бойынша мектеп білім алушыларының білім сапасын талдау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде	ББ ұйымдарының оқу ісі орынбасарлары, пән мұғалімдері	Шардара «Сырдария» ЖОМ	Мамыр	Нуржанова К. Мавленов Н.

	жұмыстары»	жарияланымдар				
ТӘЖІРИБЕЛІК СЕМИНАРЛАР						
1.	«Орыс тілі мен әдебиеті сабағында оқу мақсаттарын жүзеге асыру»	Хаттама ұсыныстар марапаттау	Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері	Ордабасы Амангелді атындағы ЖОМ	Қазан	Бошиева Г.
2.	Республикалық: «Шағын жинақты мектептермен серіктестік аясында білім сапасын арттырудың проблемалары мен жаңашыл әдіс-тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық, қалалық білім бөлімдерінің ШЖМ жауапты мамандары, ШЖМ директоры, ШЖМ директор орынбасары, ШЖМ пән мұғалімдері	Сарыағаш, Келес	Қазан	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Тлеулиев С. Байдарбекова Э.
3.	«10-11 сынып курсы үшін күрделі тақырыптарды игеруде информатика пән мұғалімдерінің құзыреттіліктерін дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Келес №29 ЖОМ	Қазан	Нуржанова К. Мавленов Н.
4.	«Саналы ұрпақ-ұлт болашағы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, сынып жетекшілер тәлімгерлер	Кентау	Қазан	Нармухамедова К. кафедра әдіскерлері
5.	«Әскери – спорттық ойындардың (пневматикалық винтовкамен ату, қол гранаталарын лақтыру және бір орында қарумен жасалатын жаттығулар) техникалық әдіс – тәсілдерін жетілдіру	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық АӘ және ТД пәні әдіскерлері мен оқытушы - ұйымдастырушылары	Келес	Қазан	Әділбаев С.

	жолдары.»					
6.	«Мектепке дейінгі ұйымдарда балалардың білім,білік дағдыларын дамытуда шығармашылықпен айналысудың маңызы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Шардара «Ер-Дин» ЖШС, «Әсел» МКҚК, «Алтын білім» ЖШС	Қазан	Кульбаева Г. Кеутаева З. Рыскулбекова Г.
7.	«Бастауыш сыныптарда жобалау-зерттеу жұмыстарын тәжірибеде ұйымдастыру ерекшеліктері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Сарыағаш №58 Марғұлан атындағы ЖОМ	Қазан	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.
8.	«Ағылшын тілі пәнінен тапсырмаларды құрастыру, қолдану және талдау тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар марапаттау	Ағылшын тілі пәнінің әдіскерлері мен педагогтері	Түлкібас Ә.Молдағұлова атындағы ЖОМ	Қараша	Нарымбетов М.
9.	«Көркем еңбек пәнінде STEM технологиялары арқылы оқушылардың шығармашылық қабілетін арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Қазығұрт Ж..Қаппаров атындағы №5 «Дарын» МИ	Қараша	Арқабаев Н.
10.	«Алаш идеясын жалғастырушы – Сұлтанбек Қожанов» /зерттеу сабағы/	Тәжірибемен бөлісу, мақала жариялау	Аудандық тарих пәні әдіскері, тарих пәні мұғалімдері (37 адам)	Созақ Мемлекеттік Сұлтанбек Қожанов музейі	Қараша	Усенбеков М.
11.	«Мектепке дейінгі ұйымдағы пилоттық жобаны іске асырудағы педагог-бала-ата-ана деңгейіндегі тиімді тәжірибелер»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	«Таукент гүлдері» балабақшасы	Қараша	Кульбаева Г. Кеутаева З. Рыскулбекова Г.
12.	«Оқу үрдісінде оқушының өз бетімен жұмыс істеу дағдысы, жаңа идеялар	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік	Бастауыш сынып мұғалімдері	Келес №23 «1 Мамыр» ЖОМ	Қараша	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.

	мен әдіс-тәсілдерді тиімді қолдану жолдары»	желілерде жарияланымдар		№4 Ж.Баласағұн атындағы ЖОМ		
13.	«Ерте аутизмді балалардың психологиялық-педагогикалық ерекшеліктері»	Хаттама, бағдарлама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Мақтаарал	Қараша	Кульбаева Г. Мусабаева М.
14.	«Математика сабағындағы Академиялық тұрақтылықты қамтамасыз ету»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОИЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №8 Н.Төрекұлов атындағы ЖББМ	Қараша	Акбергенов А.
15.	«Биологиялық CLASSroom» /«PISA мектептер үшін-2023» дайындық/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық/қалалық білім бөлімдер әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Шардара «Сырдария» ЖОМ Келес, Жетісай, Мақтаарал	Қараша	Тәжібаева Қ.
16.	«Аралас мектептерде мемлекеттік тілдің оқытылуы» /өңірлік семинар/	Хаттама, ұсыныстар, марапат мониторинг	Алматы, Жамбыл, Шымкент, Қызылорда облыстарының қазақ, орыс, өзбек, тәжік тілі пәндерінің әдіскерлері мен педагогтері	Сауран №13 Ә.Сығай атындағы ЖОМ	Желтоқсан	Айкозова Д. Бопиева Г. кафедра әдіскерлері
17.	«Жоба әдісі - жан-жақты білім нәтижесіне қол жеткізу тәсілі»	Хаттама ұсыныстар марапаттау	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімдері	Түркісан №14 ЖОМ	Желтоқсан	Аблаева А.
18.	«Білім беру ұйымдарында ерекше білім беру қажеттілігі бар балаларға психологиялық-педагогикалық қолдау көрсудің ерекшелігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дефектолог, логопед педагогтері	Отырар (Бәйдібек, Түркістан, Кентау)	Желтоқсан	Мусабаева М.
19.	«Оқуға құштар мектеп»	Хаттама	Кітапхана мамандары	Кентау	Желтоқсан	Темирбаева А.

	жобасы аясында өскелең ұрпақтың кітап оқуға қызығушылығын ата-аналармен бірге арттыру жолдары»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар		(Созақ, Сауран, Түркістан)		
20.	«Мамандандырылған білім беру ұйымдарында және шағын жинақталған мектептерде білім алушылардың кемшіліктерін жою және білімдерін толықтыру бойынша білім беру ұйымдарының өзара іс-қимылын ұйымдастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық, қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің әдіскерлері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері	Арыс	Желтоқсан	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Тлеулиев С. Байдарбекова Э.
21.	«Бестемше ойыны және оның ережелері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық /қалалық дене шынықтыру және АӘТД пәні әдіскерлері мен білім беру ұйымдарының педагогтері	Түркістан	Қаңтар	Сәрсен Н.
22.	«Мұражай мен тарихи орындарда тарих сабақтарын өткізу әдістемелік ұсынымдар әзірлеу»	Нұсқаулық әзірлеу	Пән бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Отырар «Отырар» музейі	Қаңтар	Усенбеков М.
23.	«Оқушының функционалдық сауаттылық құзыреттілігін қалыптастыруда–сыртқы бағалаудың ролі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Сайрам С.Сейфулин ат. №20 М/Г	Қаңтар	Нуржанова К. Саипов Д.
24.	«Концептуалды тәсіл негізінде оқушылардың тарихи-танымдық	Тәжірибемен бөлісу, мақала жариялау	ББ әдіскерлері, ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән	Ордабасы М.Исламқұлов ЖОМ	Ақпан	Усенбеков М.

	құзыреттілігін дамыту»		мұғалімдері			
25.	« Жоба жұмыстарының маңыздылығын тәрбие үдерісінде жетілдіру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Төлеби Сайрам Қазығұрт	Ақпан	Басқараева Р.
26.	Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыру жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Сайрам (Төлеби, Түлкібас)	Ақпан	Алимбекова Г.
27.	«Білім беру ұйымдарында ата-аналар жиналысындағы заманауи әдіс-тәсілдер»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Сайрам (Төлеби, Түлкібас)	Ақпан	Уразымбетова А.
28.	«Ерекше білім қажеттіліктері бар балалар үшін арнайы білім беру жағдайын ұйымдастыру»	Хаттама, бағдарлама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Сарыағаш	Ақпан	Кульбаева Г. Мусабаева М.
29.	«Математика пәнінде әртүрлі функционалдық тапсырмаларды шешу жолдарын синтездеу арқылы білім сапасын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Келес №8 Т.Бегманов атындағы ЖББМ	Ақпан	Ақбергенов А.
30.	«Үлгерімі төмен білім алушылармен жұмыс жасауда сараланған әдіс-тәсілдерді қолданудың маңыздылығы»	Хаттама ұсыныстар, марапат мониторинг	Өзбек тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Сайрам № 4 М/Г	Ақпан	Алиакбарова Ш

31.	«ІТ ресурстарын қолданып дуалды оқыту жүйесін құру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Төлеби Шардара	Ақпан	Нуржанова К. Мавленов Н. Саипов Д. Тұрғанбек Н.
32.	Қазақ-неміс политехникалық колледжінің дуалды оқыту тәжірибесімен танысу	Колледж педагогтері	ТЖКБ педагогтері	Қазақ-неміс политехникалық колледжі	Ақпан	Султанбеков О.
33.	«Ұлттық құндылықтар – отбасылық тәрбие негіздері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сынып жетекшілер мен ата- аналар, ДТІЖО, БИЛ	Бәйдібек	Наурыз	Уразымбетова А.
34.	Отбасы тәрбиесіндегі қателіктердің бала психологиясына әсері	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Жетісай	Наурыз	Тлеубердиева Ғ.
35.	«Зерттеу технологиясының қызметі:балалардың шығармашылық дағдыларын зерттеу іс-әрекетін дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Ордабасы «Диамур» МКҚК, «Болашақ» ұрпақ ЖШС бөбекжай-балабақшалары	Наурыз	Кульбаева Ғ. Кеутаева З. Рыскулбекова Ғ.
36.	«Зертеушілік синтез – функционалдық сауаттылықтың негізі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сауран М.Мәметова атындағы ЖББМ, Қарашық ЖББМ	Наурыз	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері

37.	ШЖБ мектептерде оқушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша түзету жұмыстарын жоспарлау..Әр сабаққа смарт-мақсат қою арқылы күтілетін нәтижеге қол жеткізу жолдарын меңгерту	Хаттама, бағдарлама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Арыс «Еңбекші» ШЖБ мектебі	Наурыз	Жолдасбекова Ж.
38.	«Математикадан үлгерімі төмен оқушылардың білім сапасын арттыруда STEM технологиясын қолдану»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Жетісай №11 «Жеңіс» МГ	Наурыз	Ақбергенов А.
39.	«Музыка пәнін оқытуда, оқушылар бойында ұлттық және әлемдік көркем құндылықтарды қалыптастыру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Төлеби № 6 ЖОМ	Сәуір	Арқабаев Н.
40.	Жалпыадамзаттық құндылықтарға бағытталған тәрбие жұмысын ұйымдастырудың әдіс-тәсілдері	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Созақ	Сәуір	Басқараева Р.
41.	Жас ерекшелік психологиясы және даму	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түлкібас	Сәуір	Омарова Б.

42.	«Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушілерінің дағдыларын дамытудағы қолданылатын технология элементтерінің маңызы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Кентау «Армантай», «Болашақ» ЖШС, «Ертөстік», «Айшабиби» МКҚК бөбекжай балабақшалары	Сәуір	Кульбаева Г. Кеутаева З. Рыскулбекова Г.
43.	«Білім берудегі жаңа инновациялық тәсілдер» республикалық тәжірибелік семинар	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Отырар ауданы, Ш.Уәлиханов атындағы ЖОМ	Сәуір	Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж.
44.	«Бастауыш сыныпта оқу сауаттылықты арттыруда оқушыларды өз бетімен жұмыс істеуге дағдыландыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Арыс Б.Онтаев атындағы ЖОМ	Сәуір	Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.
45.	«Білім берудегі трендтер: цифрлық және функционалдық сауаттылық»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық АӘД бөлімдерінің әдіскерлері, химия, география пән мұғалімдері	Созақ Н.Төрәқұлов атындағы ІТ-лицей мектебі	Сәуір	Керимбекова А.
46.	«Математикалық сауаттылық бойынша ББЖМ тапсырмаларын шешудің тиімді тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №19 Төлеби атындағы ЖББМ	Сәуір	Акбергенов А. ББ әдіскері, пән мұғалімдері
47.	Мұғалімнің кәсіби әрекетінің тұтастығы: аудиториялық, аудиториядан тыс ізденіс жұмыстарының өзара байланысы	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектеп директорлары, орынбасарлар, педагогтер	Ордабасы	Сәуір	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
48.	«Мектепке дейінгі	Хаттама	Мектепке дейінгі	Жетісай	Мамыр	Кульбаева Г.

	ұйымдарда ұлттық тәрбие құндылықтарымен дамытушы орталықтарда тәрбиелеу негіздері»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ұйымдардың педагогтері	«Зувайда ана» ЖШС, «Білім патшалығы» ЖШС, «Сейсенкүл ана» ЖШС, «Несібелі ана» ЖШС, «Аружан, Ақбота» ЖШС		Кеутаева З. Рыскулбекова Г.
49.	«Жаратылыстану-математика циклі пәндерінен олимпиадаға дайындаудың нәтижеге бағытталған әдістемесі» /математика, химия, биология/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Математика, химия, биология пәнінің аудандық/қалалық білім бөлімдер әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Жетісай Амангелді атындағы №19 жалпы орта мектебі /Президенттік олимпиада жүлдегері/	Мамыр	Тәжібаева Қ. Керимбекова А. Акбергенов А.
СЕМИНАР –ТРЕНИНГТЕР						
1.	«Оқыту барысындағы инновациялық әдістер мен элементтерді қолданудың тиімділігі»	Ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, ТжКБ әдіскерлері	Түркістан	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Тлеулиев С. Байдарбекова Э. кафедра әдіскерлері
2.	«Жаратылыстану-математика циклі пәндерінен олимпиадаға дайындаудың нәтижеге бағытталған әдістемесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық/қалалық білім бөлімдер әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Жетісай Амангелді атындағы №19 ЖОМ /Президенттік олимпиада жүлдегері/	Қараша	Тәжібаева Қ.
3.	«Сабақ өтуде электронды ресурстарды тиімді пайдалану»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік	Келес, Сарыағаш	Қараша	Нуржанова К. Мавленов Н.

		желілерде жарияланымдар	жетекшілер			
4.	«21-ғасыр 4С (байланыс, ынтымақтастық, сын тұрғысынан ойлау, шығармашылық) дағдыларын оқу үдерісіне кіріктіріп, функционалдық сауаттылығын арттыру»	Хаттама ұсыныстар	Ағылшын тілі пәні педагогтері	Түркістан Ж.Тәшенов атындағы №23 ІТ МЛ	Желтоқсан	Нарымбетов М.
5.	«Мектептегі мұғалім тәжірибесінен: сабақтың басымдықтары және жетілдіру стратегиялары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 атындағы С.Сейфуллин м\д, №12 К.Сәтбаев атындағы ЖОМ	Желтоқсан	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
6.	Кәсіби бағдар: «Менің мамандығым, менің болашағым!»	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Мақтаарал (Жетісай, Шардара)	Желтоқсан	Глеубердиева Ғ
7.	«Дамытушы заттық-кеңістіктік ортаға қойылатын талаптардың орындалу процестері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Төлеби	Желтоқсан	Кеутаева.З.
8.	«Мектеп жасына дейінгі балаларға қазақ тілін меңгертудің тиімді тәсілдері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Түркістан	Желтоқсан	Рысқұлбекова Г.
9.	Оқыту барысындағы инновациялық әдістер мен	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері,	ББДО	қаңтар	Жунисова Н.

	элементтерді қолданудың тиімділігі.		педагогтері			
10.	«Мектептегі мұғалім тәжірибесінен: сабақтың басымдықтары және жетілдіру стратегиялары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 ат.С.Сейфуллин м\л, №12 К.Сәтбаев ат.ЖОМ	Ақпан	Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
11.	«Проблемаға бағытталған тәсілдерді тіл пәндері сабақтарын оқытуда қолдану» (ББЖМ оқу сауаттылығы бойынша) /Сарыағаш, Келес, Түлкібас, Сайрам/	Хаттама ұсыныстар	Тіл пәндерінің педагогтері	Сайрам М.Ауэзов ат. ЖОМ /жоба/ Ж.Қауалов атындағы №51 ЖОМ Н.Шойынбаев атындағы №33 ЖОМ	Наурыз	Аблаева А. Алиакбарова Ш.
12.	Сынып жетекші мен оқушы арасындағы қарыс –қатынасты нығайту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сынып жетекшілер	Төлеби	Наурыз	Уразымбетова А. Тлеубердиева Ғ.
13.	«ББЖМ-BIO-LESSONS»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық білім бөлімінің әдіскері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Сайрам №20 С.Сейфуллин мғ	Наурыз	Тәжібаева Қ.
14.	«Цифрлы сауаттылық-ақпараттық қоғамдағы қауіпсіздіктің негізі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Түркістан	Наурыз	Нуржанова К. Тұрғанбек Н.
15	Біліктілікті арттыру курстарының тиімділігі мен мүмкіндіктері	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік	Мектеп директорлары, орынбасарлар,	Сауран	Наурыз	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.

		желілерде жарияланымдар	педагогтер			
16.	«Тарих сабағында цифрлық білім ресурстарды қолдану арқылы білім сапасын арттыру»	Жинақталған материалдармен бөлісу	Созақ аудандық тарих пәні мұғалімдері	Төлеби М.Х. Дулати атындағы ЖОМ	Сәуір	Усенбеков М.
17.	«Заттық дамытушы ортаны ұйымдастырудағы педагог шеберлігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері	Шардара	Сәуір	Кеутаева З.
18.	Дарынды және үлгерімі төмен студенттермен жұмыс.	Ақпарат/ұсыныс	Колледж әдіскерлері, оқытушылары, психологтар, әлеуметтік педагогтар	№15 колледж	Мамыр	Тажмағанбетова Б. Казыбаева М.
АВТОРЛЫҚ СЕМИНАРЛАР						
1	Білімнің мақсаты не?! (педагогикалық жолды таңдау)	Ақпарат, хаттама	Жас педагогтар (25-26 жасқа дейінгі)	Түркістан	наурыз	Төлімбет Б.Н. Нұрғазы Ұ.
ӘДІСТЕМЕЛІК ВЕРНИСАЖ						
1.	«Білім беру ұйымдарын инновациялық менеджмент негізінде басқару»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық, қалалық білім бөлімінің әдіскерлері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері	Кентау	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Тлеулиев С. Байдарбекова Э. кафедра әдіскерлері
2.	«Жаңа идеялар панорамасы» - Ең үздік ҚМЖ; - Ең үздік критерии; - Ең үздік стратегия.	Хаттама, фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Қазақ, орыс, өзбек, ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Сауран Түркістан Кентау «Қарнақ» ЖОМ /жоба/	Қаңтар	Аблаева А. Алиакбарова Ш. Бопиева Г. Нарымбетов М.

3.	«Биология пәнін ББЖМ спецификациясымен оқыту тәсілдері» /ББЖМ нәтижесі төмен/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық білім бөлімінің әдіскері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдер	Созақ "Қ.Сәтбаев атындағы мектеп-гимназия" КММ	Наурыз	Тәжібаева Қ.
КОУЧ-СЕССИЯЛАР						
1.	«Бастауыш сынып мұғалімдерінің оқушыларды бағалауды сапалы жүргізу жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Сауран Ә.Сығай атындағы ЖОМ	Қазан	Садирмекова Н.
2.	«Оқушылардың оқу сауаттылығын арттыру үшін мәтінмен жұмыс жасау жолдарының тиімділігі» /PISA, МОДО/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Орыс тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері	Төлеби "Біркөлік" ШЖОМ, "Қаратөбе" ЖОМ	Қараша	Бопиева Г.
3.	«Биология пәнінен мәтінмен жұмыс жасау арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту» /ББЖМ талдауы бойынша/	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық/қалалық білім бөлімдер әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Түлкібас С.Сейфуллин атындағы ЖОМ	Қаңтар	Тәжібаева Қ.
4.	«Оқушылардың оқу сауаттылығын арттыру үшін мәтінмен жұмыс жасау жолдарының тиімділігі» /PISA, ББЖМ/	Ақпарат ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қазақ, ағылшын тілі пәні мұғалімдері	Отырар ауданы, Жамбыл атындағы М/Л	Ақпан	Нарымбетов М. Аблаева А
5.	«Оқушылардың мәтінді оқу және түсіну сапасын арттыруға бағытталған жұмыстарды ұйымдастырудың тиімді жолдары	Мониторинг жеке жұмыс	Қазақ, өзбек, тәжік тілі пәндерінің мұғалімдері	Мақтаарал ауданы, В.Комаров ат.ЖОМ, Үкібаев ат.ЖОМ, «Мақтаарал» МГ, Аубакиров ат.ЖОМ	Наурыз	Аблаева А. Алиакбарова Ш.

				Жетісай ауданы, Өл-Фараби ат.ЖОМ, Н.Оңдасынов ат.№14 ЖОМ, Н.Төреқұлов ат.ЖОМ, С.Ерубасев ат.ЖОМ		
6.	«Заманауи оқыту барысында сыныптан тыс, практикалық, жұптастық оқыту формаларын қолдану арқылы білім сапасын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Мақтаарал Ғ. Мүсірепов ЖОМ	Сәуір	Нуржанова К. Саипов Д.
7.	«Эстетикалық пәндерді оқытуда құндылықтарға негізделген білім беру тәсілдерін жүзеге асыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түлкібас С.Рахимов атындағы ЖОМ	Мамыр	Арқабаев Н.
8.	Педагогтың зерттеу қызметі: Action Research және Lesson Study. Курстан кейінгі сүйемелдеу	Ақпарат	Колледж әдіскерлері, ЖББП оқытушылары. ПШО өкілдері, тренерлер	Түркістан индустриалды- құрылыс колледжі	Қараша	Тажмағанбетова Б. Казыбаева М.
ШЕБЕР-СЫНЫПТАР						
1.	«Қалыптастырушы бағалау-табысқа жету баспалдағы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Өзбек тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Түркістан С.Рахимов атындағы ЖОМ	Қыркүйек	Алиакбарова Ш.
2.	Республикалық «Алтын қазына» байқауы аясында мұғалімдердің «Шығармашылық	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде	Эстетика пәні мұғалімдері	Ордабасы «Атамекен» ЖОМ	Қазан	Алтынбеков Р. Архабаев Н.

	жұмыстар шеберханасы»	жарияланымдар				
3.	«Математикада креативті ойлаудың функционалдық сауаттылық тапсырмаларын шешудегі тиімділігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Арыс М.Әуезов атындағы МГ	Қараша	ББ әдіскері, пән мұғалімдері Усенов Т. Ақбергенов А.
4.	«10-11 сынып курсы үшін күрделі тақырыптарды игеруде география пән мұғалімдерінің құзыреттіліктерін дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	География пәні мұғалімдері	Отырар «Темір» ЖОМ	Қараша	Алтынбеков Р. Тойшиева Ж.
5.	«Физика пәнінен оқушылардың цифрлық және функционалдық сауаттылығын дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қараша	Түрекұлова А.
6.	«Білім сапасын арттыруға бағытталған тиімді әдіс-тәсілдер»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Өзбек тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері	Сауран М.Муса атындағы ЖОМ, №2 ЖОМ, Ө.Жәнібеков атындағы ЖОМ, А.Байтурсынов атындағы ЖОМ/жоба/, Түркістан Ө.Темір атындағы ЖОМ	Қараша	Алиакбарова Ш.
7.	«Информатика пәнінен оқушылардың ғылыми жоба жұмыстарын жасауда ғылыми-ізденісі және шығармашылығын жетілдіру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Созақ Б.Кеңесбаев атындағы ЖОМ	Қараша	Нуржанова К. Саипов Д. Тұрғанбек Н.

8.	«Тарих сабағында ЦБР тиімді қолдану арқылы білім сапасын арттыру»	Тарих сабағына бағытталған платформаларды ұсыну	ББ әдіскерлері, ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Сайрам Ә. Құрмантаев атындағы ЖОМ	Желтоқсан	Усенбеков М.
9.	«Сыртқы бақылаудан кейінгі конструктивті кері байланысты ұсыну және талдау»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Ордабасы Б.Нұрлыбеков атындағы ЖОМ	Желтоқсан	Нуржанова К. Саипов Д.
10.	«Биология сабағындағы функционалдық сауаттылық білім сапасын арттырудың негізгі құралы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Биология пәнінің аудандық білім бөлімінің әдіскері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдері	Төлеби №7 «ІТ мектеп-лицей»	Қаңтар	Тәжібаева Қ.
11.	«Физика пәнін оқыту үдерісінде STEAM технологиясын пайдалану арқылы білім сапасын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қаңтар	Түрекұлова А.
12.	Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастырудың жолдары	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Төлеби	Қаңтар	Каймолдаева Б.
13.	«Ұйымдастырылған іс-әрекетте педагог әрекетінің алгоритмі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепке дейінгі ұйым және мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Сарыағаш	Қаңтар	Кеутаева.З.
14.	«Мектепалды жастағы балалардың құзыреттіліктерін қалыптастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектепалды даярлық сынып тәрбиешілері	Сауран	Қаңтар	Рыскулбекова Г.

15.	«Бастауыш сыныптарда үлгерімі төмен оқушылардың есте сақтау қабілетін дамыту» (қатеңді тап, заттардың атауын көпше түрде жаздыру, сандарды сөйлету арқылы берілген сөздерден сөйлем құрату)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Түлкібас Қ.Жандарбеков атындағы ЖОМ	Қаңтар	Жолдасбекова Ж.
16.	«Информатика пәнінен олимпиада және логикалық тапсырмаларды шешудің тиімді жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Арыс С. Адамбеков атындағы ЖОМ	Қаңтар	Нуржанова К. Саипов Д.
17.	«Мәтінмен жұмыс жасауда сұрақ қою әдісі арқылы оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттырудің тиімділігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Өзбек тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Түлкібас Ә.Науаи атындағы ЖОМ	Ақпан	Алиакбарова Ш.
18.	«Физика пәнінен зертханалық жұмыстарды жүргізуде цифрлық платформалар мен ресурстарды қолдану»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДООЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Ақпан	Түрекұлова А.
19.	«Оқытудағы шеберлік: көркем еңбек пәнінде инновациялық жобаларды қолдану тәжірибесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Эстетика пәні мұғалімдері	Бәйдібек С.Әбжапаров атындағы МИ	Ақпан	Архабаев Н.
20.	Отбасы тәрбиесінің бала дамуында алатын орны және психологиясына	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік	Дарын, БИЛ, колледж педагог-психологтары	Түркістан	Ақпан	Омарова Б.

	әсері	желілерде жарияланымдар				
21.	«Білім алушылардың әртүрлі жанрдағы мәтінді түсіну, ақпаратты табу дағдыларын дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Бәйдібек Абай атындағы ЖОМ	Ақпан	Садирмекова Н.
22.	Шығармашылық жұмыстар шеберханасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Бәйдібек	Ақпан	Каймолдаева Б.
23.	«Цифрлық Twig ресурсы арқылы білім беру кеңістігінің шекарасын кеңейту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Арыс Аққала ЖОМ	Ақпан	Нуржанова К. Мавленов Н.
24.	«Wooclap, Answer Garden, ZipGrade, Plickers, Gimkit, Deepl, ChatGPT білім платформаларын оқу үдерісінде тиімді пайдалану жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Орыс, ағылшын тілі пәндерінің мұғалімдері	Бәйдібек «Шаян» ЖОМ	Наурыз	Бопиева Г. Нарымбетов М.
25.	«Көркем еңбек пәнін оқытуда пәндік және метапәндік құзыреттерді дамытудың тиімді жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Эстетика пәні мұғалімдері	Сарыағаш №78 ЖОМ	Наурыз	Архабаев Н.
26.	Тұлғалану үдерісіне кері әсерін тигізетін әлеуметтік қатерлі отбасылармен жұмыс	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Түркістан (Сауран, Созақ)	Наурыз	Алимбекова Г.
27.	«Бір бірлестік. Бір кітап.	Хаттама	Мектеп, колледж	Қазығұрт	Наурыз	Темирбаева А.

	Бір сахна»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	кітапхана мамандары.			Бегимова М
28.	«Үйірме жетекшінің күзиреттілігімен қосымша білім беруді іске асыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Сайрам Түлкібас Төлеби	Наурыз	Каймолдаева Б.
29.	«Логопедиялық тәсілдер»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудан дефектолог, логопед педагог- асистент мамандарына арналған	Мақтаарал	Наурыз	Мусабаева М.
30.	«BilimUstaz платформасының білім беру технологиясын қолданып, педагогтерді цифрлық кәсіби сүйемелдеу»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	Сайрам №83 А.Байтұрсынов атындағы ЖОМ	Наурыз	Нуржанова К.
31.	«Химиялық реакциялардың жіктелуі», «Зат массасының сақталу заңы» және «Жер химиясы» тақырыптарын меңгерту (ББЖМ-2023 нәтижесі бойынша)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық білім бөлімдерінің химия пәнінің әдіскерлері мен пән мұғалімдері	Бәйдібек «Жүзімдік» ЖОМ Б.Момышұлы атындағы ЖОМ «Қосбұлақ» ЖОМ «Күлтөбе» НОМ	Сәуір	Керимбекова А.
32.	«Метапәндік байланыстар арқылы оқушылардың зерттеушілік дағдылары мен функционалдық сауаттылығын дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОИЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Кентау М.Горкий. атындағы №8 ЖОМ Ж.Жабаев атындағы №7 ЖОМ	Сәуір	Д.Айкозова Р.Алтынбеков Кафедра әдіскерлері
33.	«Шағын жинақты мектептерде білім	Хаттама ұсыныстар	Аудандық, қалалық адами әлеуетті	Бәйдібек ауданы, Н.Арапов атындағы	Сәуір	Д.Айкозова Р.Алтынбеков

	сапасын арттырудың тәжірибелік негіздері»	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	дамыту бөлімінің әдіскерлері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, директор орынбасарлары	шағын жинақты мектеп		Кафедра әдіскерлері
34.	« Ауыл мектебін сапалы басқару » эксперименттік жобаға қатысушы тірек мектептермен «Білім сапасы алшақтығы төмен мектептерге озық педагогикалық тәжірибелері жәрмеңкелерін өткізу»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Сауран ауданының эксперимент мектеп педагогтері	Сауран Ы.Алтынсарин атындағы шағын жинақты ЖББМ	Сәуір	Сейдуалиева А. Өтеген Б. Кафедра әдіскерлері
35.	«Физика пәнінде тиімді платформаларды қолдану арқылы оқушылардың қызығушылығын арттыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Сәуір	Түрекұлова А.
36.	«Қосымша білім беру мекемесінің жұмыс жүйесі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, сынып жетекшілер	Жетісай	Сәуір	Каймолдаева Б.
37.	Сенсорлық интеграцияның интелектісі бұзылған балаларға тиімділігі	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудан дефектолог, логопед педагог-асистент мамандарына арналған	Келес	Сәуір	Мусабаева М.
38.	«Қазақ, өзбек тілі мен әдебиеті пәндерінен білім	Ақпарат мониторинг	Қазақ, өзбек тілі мен әдебиеті пәндерінің	Төлеби «Жыланбұзған»	Сәуір	Аблаева А. Алиакбарова Ш.

	алушылардың оқу жетістігін бағалау және олқылықтардың орнын толықтыру жұмысын ұйымдастырудың ерекшеліктері»		мұғалімдері	ЖОМ Әл-Фараби ЖОМ		
39.	Абайдың толық адам концепциясын тәрбие үдерісінде іске асыру	Ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Түлкібас «Дарын»	Мамыр	Басқараева Р.
40.	«Логопедиялық жұмыстың мақсаты мен міндеттері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудан дефектолог, логопед педагог-асистент мамандарына арналған	Түлкібас	Мамыр	Мусабаева М.
41.	Біліктілікті арттыру курсынан кейінгі мұғалімдердің кәсіби қызметіндегі өзгерістер	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектеп директорлары, орынбасарлар, педагогтер	Кентау	Мамыр	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
42.	«Тамақтандыруды ұйымдастыру» құзыреттіліктері бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Түркістан көпсалалы-техникалық колледжі	Сәуір	Бегимова М.
43.	IT құзыреттіліктері (Электроника, желілік және жүйелік әкімшілік, CAD инженерлік графикасы, прототиптеу мобилді қосымшаларды әзірлеу,	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Қазақ-неміс политехникалық колледжі	Сәуір	Тажмағанбетова Б.

	графикалықдизайн) бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.					
44.	«Автокөлікті жөндеу және техникалық қызмет көрсету», «Шанақ жұмыстары» бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Түлкібас агробизнес және саяхат колледжі	Сәуір	СултанбековО.
45.	«Сән технологиясы» құзыреттілігі бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Түркістан жоғары, көпсалалы қолөнер колледжі	Сәуір	Казыбаева М.
46.	«Сырлау және әрлеу жұмыстар» құзыреттілігі бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Кентау көпсалалы колледжі	Сәуір	СултанбековО.
47.	«Мейрамхана қызметі» құзыреттілігі бойынша республикалық WorldSkills тапсырмаларының ерекшеліктері.	хаттама	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Түркістан көпсалалы-техникалық колледж	Сәуір	Жунисова Н.
WORKSHOP (ШЕБЕРХАНА)						
1.	«Робототехника шеберханасының	Хаттама ұсыныстар	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің	Жетісай	Желтоқсан	Нуржанова К. Тұрғанбек Н.

	артықшылықтары»	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	мұғалімдері, бірлестік жетекшілер	№19 Д.Қонаев атындағы ІТ мектеп-лицей		
2.	«Формы предоставления эффективной обратной связи, направленной на развитие знаний, умений и навыков обучающихся»	Ақпарат	Орыс тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері	Отырар Ө.Жәнібеков атындағы №4 лицей-интернат	Ақпан	Бопиева Г.
ДӨНГЕЛЕК ҮСТЕЛДЕР						
1.	«Lesson Study-дің кәсіби ынтымақтастық пен сапалы сабаққа қол жеткізудегі анықталған олқылықтармен жұмыс»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 атындағы С.Сейфуллин м\л, №12 К.Сәтбаев атындағы ЖОМ	Қараша	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
2.	«Атамекен» ӨКП өкілдерімен дуалды оқыту бойынша кездесу	хаттама	Колледж директорларының ОӨІ орынбасарлары, педагогтер	Е.Тәңірбергенов ат Түркістан индустриалды техникалық колледжі	қараша	Султанбеков О.У.
3.	«БЖБ тапсырмаларын құрастыруда продуктивті дағдыларды дамыту жолдары»	Хаттама ұсыныстар	Орыс, өзбек тілі пәндерінің әдіскерлері мен мұғалімдері	Түркістан №2 Хамза атындағы ЖОМ /жоба/	Желтоқсан	Бопиева Г. Алиакбарова Ш.
4.	«Қосымша білім беру саласын жаңғырту арқылы білім алушылардың қоғамдық санасын қалыптастыру»	Хаттама ұсыныстар, Әлеуметтік желілерде жарияланымдар.	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері, әдіскерлер	Түркістан	Желтоқсан	Каймолдаева Б.
5.	«Мектепке дейінгі ұйым-педагог- ата-ана» консультативтік көмек	Хаттама, ұсыныс	Мектепке дейінгі ұйым педагогтері, ата-аналар қауымы	Сауран	Желтоқсан	Кеутаева.З.
6.	Мектепалды даярлықтың негізгі міндеттері	Хаттама ұсыныстар	Мектепалды даярлық сынып ұйым	Кентау	Желтоқсан	Рыскулбекова Г.

		БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	педагогтері			
7.	«Кәсіпкерлік қызмет шеңберінде білім алушылардың құзыреттілік ұтқырлығын дамыту» Жастар ресурстық орталығы, «Атамекен» РПП мен бірлесе бизнес –инкубатор бойынша	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	ББДО	желтоқсан	Дуйсебаева Ж. Тажмағанбетова Б.
8.	«Көркем- эстетикалық бағыттағы пәндерді оқытудағы ақпараттық технологиялардың маңызы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ББ әдіскерлері, бірлестік жетекшілер, эстетикалық пәндерінің мұғалімдері	Сауран С.Рахимов атындағы ЖОМ	Қаңтар	Архабаев Н.
9.	«Жасөспірімдер арасындағы келеңсіз оқиғалардың алдын алу»	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДТЖО, Топ жетекшілері	Түркістан	Қаңтар	Тулендиева Қ.
10.	«Кел, балалар, оқылық!» жобасының білім сапасына тиімділігі	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Кітапхана мамандары	Бәйдібек	Қаңтар	Темирбаева А.
11.	«Қосымша білім беру саласын жаңғырту арқылы білім алушылардың қоғамдық және ұлттық санасын қалыптастыру»	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері, әдіскерлер	Сарыағаш	Қаңтар	Каймолдаева Б.
12.	«Инклюзивті білім беру:	Хаттама	Аудан әдіскерлері,	Қазығұрт	Қаңтар	Мусабаева М.

	проблемалар және шешу жолдары»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	дефектолог, ПМПК мамандары, Денсаулық басқармасы			
13.	«Worldskills стандарттары негізінде жұмысшы кадрларды озық даярлау мәселелері»	Облыстық дөңгелек үстел/Хаттама,ақпарат	ТЖКБ мекемелерінің директорлары, жауапты мамандары, бас сарапшылар	ББДО	Қаңтар	Тажмағанбетова Б.
14	«Педагогтерге курстан кейінгі қолдау көрсетудің тиімді трлері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ПШО, ӨРЛЕУ БАҰО	ББДО	Қаңтар	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
15.	«Құқықбұзушылықтың алдын алудың негізгі бағыттары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Ордабасы	Ақпан	Басқараева Р. Тулендиева Қ.
16.	«Lesson Study-дің кәсіби ынтымақтастық пен сапалы сабаққа қол жеткізудегі анықталған олқылықтармен жұмыс»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан №4 ат.С.Сейфуллин м\л, №12 К.Сәтбаев ат.ЖОМ	Ақпан	Алтынбеков Р. Кафедра әдіскерлері
17.	«Атамекен» ӨКП өкілдерімен дуалды оқыту бойынша кездесу	хаттама	Колледж директорларының ОӨІ орынбасарлары, педагогтер	Қапланбек жоғары аграрлық колледжі	ақпан	Султанбеков О.У.
18.	«Жас мамандардың құзыреттілігін арттыру мен қоғам сұранысына бейімдеу мәселелері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Тәлімгерлер	Жетісай Мақтаарал Шардара «Дарын»	Наурыз	Басқараева Р.
19.	«Инклюзивті білім беру-	Хаттама	Аудан әдіскерлері,	Сайрам	Наурыз	Мусабаева М.

	қоғам қажеттілігі»	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ПМПК, дефектолог, логопед, денсаулық басқармасы			
20.	«Тілдік пәндер сабақтарында коммуникативтік тәсіл шеңберінде функционалдық сауаттылықты дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Бастауыш сынып мұғалімдері және бірлестік жетекшілері	Ордабасы Б.Нұрлыбеков атындағы ЖОМ	Наурыз	Садирмекова Н.
21.	«Робот техникасының бағдарламалық тілін жасаудың тиімді жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Информатика пәні мұғалімдері, шығармашылық топ	Облыс педагогтері	Наурыз	Нуржанова К. Тұрғанбек Н.
22.	«Жаңа идеяларды ендіру»	Хаттама ұсыныстар	Аудандық, қалалық мобильді топ мүшелері	Түркістан	Наурыз	Кульбаева Г Кеутаева З.
23.	Тұлғаны дамытудағы ағылшын тілінің рөлі (The role of English language in the life of a person)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Ағылшын тілі пән мұғалімдері	Жетісай Н.Төрехұлов атындағы №13 ЖОМ	Сәуір	Нарымбетов М.
24.	«Психология тарихының даму кезеңдері және жаңарған психологиялық қызметті ұйымдастыру»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары	Түркістан	Сәуір	Тлеубердиева Ғ.
25.	«STEM-мектеп оқушыларын оқытудың жаңа әдістемесі және әлемдік білім берудің	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде	ББ әдіскерлері, информатика пәнінің бірлестік жетекшілер	Түлкібас И.Рыбалко атындағы ЖОМ	Сәуір	Нуржанова К. Саипов Д.

	негізгі трендтері»	жарияланымдар				
26.	«Әскери қолданбалы және бұқаралық спорт – тұлғаның даму кепілі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық АӘТД пәні әдіскері, оқытушы - ұйымдастырушылары	Кентау Д.Қонаев атындағы №10 ЖОМ	Сәуір	Сәрсен Н.
27.	Үйірме барысындағы ақпараттық технологияларды қолдану тәсілдері	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Қосымша білім беру педагогтары, үйірме жетекшілері, әдіскерлер	Арыс Ордабасы Отырар	Мамыр	Каймолдаева Б.
28.	«Жеке тұлғаны қалыптастыру және әлеуметтендіру жолдары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКБ ұйымдарының әлеуметтік педагогтары	Аудандық/қалалық	Мамыр	Алимбекова Г. Дүйсебаева Ж.
ИАЛОГ АЛАҢДАР						
1.	«Химия пәнінің тиімді оқытудың инновациялық әдістері мен стратегиялары» (ББЖМ нәтижесі негізінде)	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мақтаарал химия пәнінің әдіскері мен мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қазан	Керимбекова А.
2.	Ауыл мектептеріне әдістемелік қолдау	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық, қалалық адами әлеуетті дамыту бөлімінің әдіскерлері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері директор орынбасарлары	Сауран	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. ТлеулиевС. Байдарбекова Э кафедра әдіскерлері
3.	"WorldSkills Turkistan"	Хаттама	ТЖКБ мекемелерінің	Түркістан	Қараша	Тажмағанбетова Б.

	чемпионатының жаңа құзыреттілігін енгізу» DeafSkills, Абилимпикс	ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	директорлары, жауапты мамандары, бас сарапшылар	ББДО		
4.	Оқушылардың функционалды сауаттылығын арттыру жағдайында:әлеуметтік және эмоционалды дағдыларды бала бойында дамыту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Педагог-психологтар	Түркістан ББДО	Наурыз	Глеубердиева Ғ.
5.	«Интернет кеңістігіндегі кітаптар әлемі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Кітапхана мамандары	Мақтаарал	Сәуір	Темирбаева А.
6.	Әлеуметтік желі мен Интернет кеңістігіндегі балалар мәдениетін дамыту	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Бәйдібек	Сәуір	Басқараева Р.
АШЫҚ ПІКІР АЛАҢДАР						
1.	«1-сыныптан 11-сыныпқа дейін кәсіптік бағдар беру жұмысының жүйелілігі мен сабақтастығын үйлестіру»	Хаттама, ақпарат БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ білім бөлімдерінің бейіндік ісі әдіскерлер, шығармашылық топ, жас мамандар	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Байдарбекова Э.
2.	«Білім беру бағдарламаларын әзірлеу жұмыстары»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Колледж директорларының ОІ орынбасарлары, педагогтер	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Дуйсебаева Ж. Султанбеков О.
3.	Химия пәнінен ішкі және сыртқы бақылаулар	Хаттама ұсыныстар	Сайрам химия пәнінің	Түркістан ББДО	Қаңтар	Керимбекова А.

	туралы	БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	әдіскері мен мұғалімдері			
4.	«Робот техникасын оқытуды ұйымдастырудың нысандары мен әдістері»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Информатика пәні мұғалімдері, шығармашылық топ	Жетісай Арыс Түркістан	Ақпан	Нуржанова К. Тұрғанбек Н.
5.	Телекөпір: «Қазіргі таңдағы Қазақстандық кітапхана алаңындағы түрлендірілген ақпараттық «БРЕНД»»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық, қалалық білім бөлімдеріне қарасты білім беру ұйымдарының кітапхана әдіскерлері мен мамандары	ZOOM платформасы арқылы	Сәуір	Темирбаева А.
6.	«Метапәндік байланыстар арқылы оқушылардың зерттеушілік дағдылары мен функционалдық сауаттылығын дамыту»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ДОДЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Кентау М.Горкий. атындағы №8 ЖОМ Ж.Жабаев атындағы №7 ЖОМ	Сәуір	Алтынбеков Р. Кафедра әдіскерлері
БАЙҚАУЛАР						
1.	«Intellectum DD 2»	Түркістан облысының мектеп директорлары	Мектеп директорлары	Түркістан	Қазан, қараша, желтоқсан	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Байдарбекова Э. Тлеулиев С. кафедра әдіскерлері
2.	« Ұстаз барысы » ұстаздар арасында жарыс	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық /қалалық пәндер мұғалімдері	Түркістан	Қазан	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Әділбаев С. Дүйсебек М.
3.	«Қазақ тілін оқытудың үздік авторлық әдістемесі» конкурсы қазақ тілінде жүргізілмейтін топтар	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	ТЖКБ педагогтері	«Қазақ-неміс политехникалық колледжі» КММ	Қазан	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері

	үшін					
4.	ТжКБ ұйымдары педагогтерінің инновациялық жұмыстарының байқауы	Облыстық байқау/ Хаттама, ақпарат	ТжКБ педагогтері	Түркістан ББДО	Мамыр	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері
5.	«ІІ Ыбырай жазулары»	Хаттама, Фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Қазақ (Т1, Т2), орыс (Я1, Я2), өзбек, тәжік, ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қараша	Айкозова Д. Бопиева Г. кафедра әдіскерлері
6.	«Үздік авторлық бағдарлама-2023»	Хаттама марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Пән мұғалімдері (химия, биология, тарих, география, физика, математика, информатика және көркем еңбек)	Түркістан ББДО	Қараша	Айкозова Д. Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
7.	«Әскери патриот жетекші!»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық /қалалық АӘЖТД пәні әдіскерлері мен оқытушы - ұйымдастырушылары	Арыс	Қараша	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Әділбаев С.
8.	«Кітап маған тақтан да қымбат!» «Жыл кітапханашысы - 2023»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Кітапхана мамандары	Түркістан	Қараша	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Темирбаева А
9.	«Үздік қосымша білім беру педагогы»	Байқау	Үйірме жетекшілері	Түркістан	Қараша	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б.
10.	«Жыл психологі-2023»	Хаттама ұсыныстар	Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық	Түркістан	Қараша	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Омарова Б. Тлеубердиева Ғ.

			жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары			
11.	«Педагогикалық идеялар фестивалі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, марапаттау	Мектепке дейінгі және бастауыш сыныптың жас мамандары	Түркістан	Қараша	Айкозова Д. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері
12.	«Intellectum DD 2»	Хаттама марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Мектеп директорлары	Түркістан	Қазан, қараша, желтоқсан	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Байдарбекова Э. Тлеулиев С. кафедра әдіскерлері
13.	«Педагогикалық идеялар панорамасы»	Хаттама марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Информатика пәнінің мұғалімдері	Түркістан	Қараша	Тоишыбеков Р. Тұрғанбек Н. Жолдасбекова Г. Мавленов Н. Саипов Д. Мелдеханов Ж.
14.	«Алтын тұғыр» олимпиадасы	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, иарапаттау	Бастауыш сынып мұғалімдері	Түркістан	Қаңтар	Айкозова Д. Кульбаева Г. Жолдасбекова Ж. Садирмекова Н.
15.	«Үздік шебер-2024»	Облыстық байқау/ Хаттама, ақпарат	ТЖКБ педагогтері	Құзыреттіліктер бойынша ресурстық орталықтар базасы	Ақпан	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері
16.	«Педагогикалық дуэт» (тәлімгер мен жас мамандар сайысы)	Хаттама, фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Қазақ (Т1, Т2), орыс (Я1, Я2), өзбек, тәжік, ағылшын	Түркістан ББДО	Наурыз	Айкозова Д. Бопиева Г. Алтынбеков Р.

			тілі, химия, биология, тарих, география, физика, математика, информатика және көркем еңбек мұғалімдері			кафедра әдіскерлері
17.	«Ұстаз барысы» ұстаздар арасында жарыс	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық /қалалық пәндер мұғалімдері	Түркістан ББДО	Наурыз	Сәрсен Н.
18.	«Үздік үйірме жетекшісі»	Хаттама, фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Үйірме жетекшілері	Түркістан	Наурыз	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Каймолдаева Б.
19.	«Поэзия әлемі»	Хаттама, фейсбук желісіне жариялау, марапаттау	Қазақ (Т1, Т2), орыс (Я1, Я2), өзбек, тәжік, ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Түркістан ББДО	Сәуір	Айкозова Д. Бопиева Г. кафедра әдіскерлері
20.	Республикалық «Алтын қазына» байқауы аясында мұғалімдердің «Шығармашылық жұмыстар шеберханасы»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Эстетика пәні мұғалімдері	Ордабасы ауданы «Атамекен» ЖОМ	Сәуір	Архабаев Н.
21.	«Тәрбие саласының үздігі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары, Тәлімгерлер, сынып жетекшілер	Түркістан	Сәуір	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Басқараева Р. Уразымбетова А.
22.	«Жылдың үздік дефектологі»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Дефектолог, логопед	Түркістан	Сәуір	Нұрлыбаев Н. Нармухамедова К. Мусабаева М.
23.	«Robotur» IV облыстық	Хаттама	Облыс педагогтері	Түркістан	Сәуір	Тұрғанбек Н.

	байқауы	марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар		ББДО		Жолдасбекова Г. Мавленов Н. Саипов Д. Мелдеханов Ж.
24.	«Жаңа мектепке жаңашыл ұстаз»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар, марапаттау	Мектепке дейінгі және бастауыш сыныптың жас мамандары	Түркістан	Наурыз	Айкозова Д. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері
25.	«WORLD SKILLS TURKISTAN 2024»	Облыстық байқау/ Хаттама, ақпарат	ТЖКБ педагогтері	Колледж базаларында	Сәуір	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері
26.	WorldSkills өңірлік чемпионатының аясында Abilympics сайыстарын өткізу	Облыстық байқау/ Хаттама, ақпарат	ТЖКБ педагогтері	Колледж базаларында	Сәуір	Нұрлыбаев Н. Дүйсебаева Ж. кафедра әдіскерлері
27.	«Үздік әскери жетекші»	Хаттама ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жариялымдар	Аудандық /қалалық АӘЖТД пәні әдіскерлері мен оқытушы - ұйымдастырушылары	Арыс	Мамыр	Сәрсен Н.
ФЕСТИВАЛЬДАР						
1.	« MODERN TEACHER » II ұстаздар фестивалі	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ әдістемелік кабинет менгерушілері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері ДОЖО, ДБЖО, бейін дік ісі әдіскерлері,	Түркістан	Қараша	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Байдарбекова Э Тлеулиев С кафедра әдіскерлері.

			шығармашылық топ, жас мамандар, ТЖКБ ұйымдарының жас педагогтері			
2.	«Әдістемеден-әсемдікке!»	Хаттама марапаттау БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	Аудандық/қалалық АӘД бөлімдері әдіскерлері, ассоциация мүшелері, пән мұғалімдерімен	Түркістан, Сауран, Отырар	Желтоқсан	Алтынбеков Р. Арқабаев Н.
3.	«Inno.Fest» Turkestan (инновациялық идеялар фестивалі)	Хаттама, ұсыныстар БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар	А/Қ білім бөлімдерінің әдіскерлері, Білім беру ұйымдарының басшылары, шығармашыл педагог инноваторлар, информатика пәнінің педагогтері	Түлкібас	Сәуір	Д.Айкозова Р.Алтынбеков К.Нұржанова Кафедра әдіскерлері
ЗЕРТТЕУ САБАҒЫ						
1.	«Ғайып Ерен Қырық Шілтен»	Мақала жариялау	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Қазығұрт Шілтер, Кемеқалған	Қараша	Өтеген Усенбеков М.
2.	«Қажымұқан Мұңайтпасұлы-қазақ даласының батыры»	Музейде сабақ өткізу бойынша ҚМЖ үлгісін ұсыну	ББ әдіскерлері, ДОІЖО, бірлестік жетекшілер, пән мұғалімдері	Түркістан облысы мәдениет басқармасының Ордабасы ауданындағы Қажымұқан музейі МКҚК	Қазан	Алтынбеков Р. Усенбеков М.

2.5. «TOnline adisker»

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«2023-2024 оқу жылында орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы»	Нұсқаулы сағат	Облыс педагогтері	Түркістан ББДО	Қыркүйек	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
2.	«Сыртқы бақылау PISA зерттеуі - мектеп жүйелерін салыстыра отырып өзгерістер мен тәжірибелер енгізу мүмкіндіктері»	Нұсқаулы сағат	А/Қ ӘК меңгерушілері, ДОИЖО, ДТДЖО, халықаралық зерттеуге жауапты әдіскер	Түркістан ББДО	Қазан	Кудайбергенова Ш. Алтынбеков Б. Нармухаммедова К. Саипов Д.
	Жас маманның әдістемелік жинақтары		Аудандық/қалалық ББ әдістемелік кабинеттерінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскерлері, ЖОМ педагог-психологтары			Омарова Б.
	«Әліппе» бірінші сынып оқушыларын оқытуға арналған көмекші оқу құралымен таныстыру		Бастауыш сынып мұғалімдері			Кульбаева Г.
	«Дуальды оқытуды ұйымдастырудың нормативтік-құқықтық негіздері»	Ақпараттық сағат онлайн	Колледж директорларының оқу-өндірістік жұмыстар жөніндегі орынбасарлары, әдіскерлер, педагогтер			Султанбеков О.
3.	«Оқу мақсаттарының мазмұнына назар аудара отырып, қажетті ресурстарды таңдау дағдысын қалыптастыру»	Нұсқаулы сағат	Ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен мұғалімдері	Түркістан ББДО	Қараша	Нарымбетов М.
	«Робототехникадан облыстық, республикалық, халықаралық байқауларға		ББ ұйымдарының оқу ісі жөніндегі орынбасарлары			Тұрғанбек Н.

	дайындық барысы»					
	«Жаһандық құзыреттер» курсы: сыни және шығармашылық ойлау, өзін өзі басқару және қоғамдағы өзара әрекеттесу негізі		Облыс педагогтері			Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
	«KazRobotics» облыстық байқауы жеңімпаздарының тәжірибесін таныстыру		Облыс педагогтері			Тұрғанбек Н.
4.	«Қалыптастарушы бағалау тапсырмалары сабақ мақсатының нәтижелілігін айқындау құралы»	Нұсқаулы сағат	А/Қ ӘК меңгерушілері, ДОЖО	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Жунисова Н. кафедра әдіскерлері
	«Үздіктен үйрен» республикалық, облыстық «Үздік педагог» байқауына үміткер педагогтерге кеңес		Қазақ, орыс, ағылшын, өзбек, тәжік тілдерінің мұғалімдері			Бопиева Г.
	ТжКОБ беру ұйымдарында Тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруда нормативтік құқықтық актілерді басшылыққа алу		ДТЖО, ЖІК, Топ жетекшілері, педагог психолог, әлеуметтік педагогтар, жатақана тәрбиешілері.			Тулендиева Қ
	«Мектепке дейінгі ұйымдарда ата-аналармен жұмыс жасау формаларын қалыптастыру»		Мектепке дейінгі ұйым педагогтері			Кеутаева З.
	«Функционалдық сауаттылықты арттыру – білім сапасының кілті»	Ақпараттық сағат	ТжКБ әдіскерлері, педагогтары			Тажмаганбетова М. Казыбаева М.
	BilimClass білім беру платформасының электронды журналын жүргізу, тоқсан қорытындысы, I жарты					Нуржанова К.

	жылдық					
5.	«BilimClass білім беру платформасының электронды журналын жүргізу, тоқсан қорытындысы, I жарты жылдық»	Нұсқаулы сағат	ББ ұйымдарының оқу ісі жөніндегі орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қаңтар	Нуржанова К
	«Цифрлық білім беру ресурстарын оқушылардың цифрлық сауаттылығын арттыруда қолдану аясы»		ББ информатика әдіскерлері информатика пән мұғалімдері			Мавленов Н
	«Музейде бір күн» жоба нәтижесін талқылау		Облыс педагогтері			Усенбеков М.
6.	«Сабақты зерттеуден іс-әрекетті зерттеуге өту»	Ақпараттық сағат	ШЖМ мектеп әкімшілігі, мектеп координаторлары, әдіскерлер, педагогтер	Түркістан ББДО	Ақпан	Алтынбеков Р.
	Робототехникадан республикалық, халықаралық байқаулар мен педагогикалық шеберлік фестивальдері жеңімпаздарының тәжірибесін таныстыру	Тәжірибелік алаң	Облыс педагогтері			Тұрғанбек Н.
	«Ұлттық ойын-ұлтымыздың құнды мұрасы!»		Әдіскерлер, дене шынықтыру педагогтері			Сәрсен Н.
	«Оқушылардың оқуға ынта-жігерін қалыптастыру, әдіс-тәсілдерін арттыру жолдары»		Бастауыш сынып мұғалімдері			Жолдасбекова Ж.
	«Контентті әзірлеуге және электрондық оқытуды ұйымдастыруға арналған заманауи құралдар мен сервистер»	Ақпараттық сағат	ТжКБ ұйымдарының педагогтері			Жунисова Н.
	Педагогтің үздіксіз кәсіби		Облыс педагогтері			Тойшиева Ж.

	даму ұлттық платформасы					
7.	BilimClass білім беру платформасының электронды журналын жүргізу, тоқсан қорытындысы	Нұсқаулы сағат	ББ информатика әдіскерлері информатика пән мұғалімдері	Түркістан ББДО	Наурыз	Нуржанова К
	«Үздік педагог» Республикалық байқаудың жеңімпаздармен кездесу		Облыс педагогтері			Өтеген Б.
	«Аттестация аралық кезеңде басшы кадрларға әдістемелік және практикалық көмек көрсету»		ТжКБ ұйымдарының педагогтері			Жунисова Н. «Педагогтерді кәсіби дамыту» кафедра әдіскерлері
	«Білім беру жүйесінде STEAM/STEM педагогикалық тәсілдерді іске асыру жолдары»	Ақпараттық сағат	А/Қ ӘК меңгерушілері, ДОДЖО			Жунисова Н.
8.	«Төңкерілген сабақ» технологиясын қолданудағы оқыту мен оқудың әдіс-тәсілдері	Нұсқаулы сағат	ДОДЖО, бірлестік жетекшілері мен пән педагогтары	Түркістан ББДО	Сәуір	Алтынбеков Р.
	Ұлттық білім беру деректер қоры (ҰББДҚ) базасында мәліметтерді уақытылы енгізу, қателіктермен жұмыс жүргізу		ББ информатика әдіскерлері информатика пән мұғалімдері			Мавленов Н
	«Инклюзивті білім беру процесі»		Дефектолог, логопед, педагог-ассистент			Мусабаева М.
	«Мектепке дейінгі жастағы балаларға экологиялық тәрбие беру»		Мектепке дейінгі ұйым педагогтері			Кульбаева Г.
	Педагогтерді курстан кейінгі		Білім беру ұйымдарының			Тлеулиев С.

	әдістемелік қолдау		директорлары, орынбасарлары, педагогтері			
	ВilimClass білім беру платформасының электронды журналын жүргізу, тоқсан қорытындысы ІІ жарты жылдық		Облыс педагогтері			Нуржанова К.
9.	«Оқушылардың білімін түзету және олқылықтарды жою бойынша жұмысты ұйымдастырудағы мектепшілік бақылаудың рөлі»	Нұсқаулы сағат	Облыс педагогтері	Түркістан ББДО	Мамыр	Керимбекова А. Тәжібаева Қ. Ақбергенов А
	«Үздік педагог» байқауына құжаттар әзірлеу ерекшеліктері	Ақпараттық сағат	Құзыреттілікке жауапты мамандар, колледж педагогтері			Казыбаева М

2.6. «45 минут» оқу-ағарту бағдарламасы

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	«Табысты менеджер – 2023» облыстық байқауы жеңімпаздарының тәжірибесін таныстыру	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қыркүйек	Жунисова Н. кафедра әдіскерлері
	«Бұқаралық спорт-ұлт денсаулығының кепілі» Акназаров		Әдіскерлер, дене шынықтыру педагогтері			Дүйсебек М.

	Серик Баянкүлүлы Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университетінің Спорт және өнер факультеті Дене тәрбиесі кафедрасының Педагогика ғылымдарының доценті					
	«Білім сапасы-мұғалімнің ізденісі»		Білім беру ұйымдарының басшылары, орынбасарлары, педагогтер			Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
2.	«Мектептерге арналған PISA» 2023жылғы зерттеуді ұйымдастыру барысы туралы	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, тәрбие орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қараша	Кудайбергенова Ш. Алтынбеков Р.
	«Біртұтас тәрбие бағдарламасы:құндылықтар және оны іске асыру жолдары» Түркістан қаласы №17 Ата түрік атындағы мектеп-гимназиясының директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Перимбетова Шәрипа Кудайбергеновна	Сұхбат	А/Қ әдістемелік кабинет әдіскерлері, мектеп директорларының тәрбие орынбасарлары			Басқараева Р.
	«Үлгерімі төмен оқушылармен жүргізілетін жұмыс түрлері мен әдістері» Қазығұрт, «Болашақ» мектеп-гимназиясының бастауыш сынып мұғалімі, Ы.Алтынсарин төс белгісінің иегері Байжарқынова Шарипа Әбдешқызы		Бастауыш сынып педагогтері			Жолдасбекова Ж.
	«Әдістемеден-әсемдікке !» Н.Халықов суретші-педагог		Білім беру ұйымдарының басшылары, орынбасарлары, педагогтер			Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері

3.	«Болашақ ағылшын тілі мамандарының мәдениетаралық қарым-қатынас күзіреттілігін дамыту» /ХҚТУ-нің «Педагогикалық шетел тілдері» кафедрасы PhD, аға оқытушы Қазыханқызы Лазурамен сұқбат/	Сұхбат	Ағылшын тілі пәні әдіскерлері мен педагогтері	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Нарымбетов М.
	«Үздік педагог» байқауының жүлдегері Р.Кадыркуловпен кездесу сұхбат		ББ әдіскерлері, информатика пән мұғалімдер			Саипов Д.
4.	«Intellectum DD 2» дебат турнирі жеңімпаздарының тәжірибесі	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, пән әдіскерлері, мектеп/колледж директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары, тәрбие орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қаңтар	Байдарбекова Э.
	Робототехникадан республикалық, халықаралық байқаулар мен педагогикалық шеберлік фестивальдері жеңімпаздарының тәжірибесін таныстыру		ББ әдіскерлері, информатика пән мұғалімдер			Тұрғанбек Н.
	«Көркем әдебиетті бала бойына сіңірудің маңыздылығы» Созақ ауданы, А Сулейменов атындағы ЖОМ, оқу ісінің меңгерушісі - Әлімханова Қалдыкул Сұлтанқызы		Кітапхана мамандары			Темирбаева А.
	«Баланы кітап оқуға баулу жолдары» Арыс, №18 С.Қожанов атындағы ЖОМ бастауыш сынып мұғалімі ақын сазгер Султаналиева Роза		Бастауыш сынып мұғалімдері			Садирмекова Н.

	«Кәсіптік-техникалық білім берудегі маман даярлаудың дуалдық жүйесі» Малайсариева Салтанат, директордың оқу-өндірістік істер жөніндегі орынбасары, ОҚИИК		Директордың оқу-өндірістік ісі жөніндегі орынбасарлары, әдіскерлер, құзыреттілікке жауапты мамандар, колледж педагогтері			Султанбеков О.
	«Қазақстандық мектеп басшысының бүгінгі мен ертеңі: директорлықтан көшбасшылыққа!» курстан кейінгі сүйемелдеу жұмыстары		Білім беру ұйымдарының директорлары, орынбасарлары, педагогтері			Тлеулиев С.
5	ЕБҚ бар білім алушыларға арналған оқу бағдарламасы мен жеке оқу бағдарламасы мен білім беру бағдарламасы негізінде жоспарды әзірлеу ерекшеліктері	Ақпараттық сағат	Директордың оқу ісі, тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, әдіскерлер, колледж педагогтері	Түркістан ББДО	Ақпан	Бегимова М.
	«Мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамыту: ізденістер мен тәжірибелер»		А/Қ ӘК меңгерушілері, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, ДОІЖО, ДТІЖО, халықаралық зерттеуге жауапты әдіскер			Құдайбергенова Ш.
	«Мұғалімнің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыруда мектептің әдістемелік бірлестігінің қызметі»	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, мектеп директорлары, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары	Түркістан ББДО	Наурыз	Алтынбеков Р.
6.	«Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен оқушыларды ғылыми жоба жұмыстарына баулу жолдары» / А.Байтұрсынов атындағы «Тіл білімі» институтының ғылыми қызметкері М.Иманғазинамен сұқбат/		Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскерлері мен мұғалімдері			Аблаева А.
	«Балалардың бойында		Әлеуметтік педагогтер			Алимбекова Г.

	көшбасшылық және soft skills дағдыларын қалыптастыру және тәрбиелеу әдіснамасын дамыту» Облыстың «Жас лидер академиясы» жобасы аясында факультатив сабақтарын жүргізуші Умерзаков Ербол Ерланович					
	Мектепке дейінгі ұйымда ұлттық құндылықтарды бала бойына сіңірту «Асық технологиясы балабақшада» Ордабасы ауданы «Аққу» балабақшасының әдіскері, Бектурғанова Райхан		Мектепке дейінгі ұйым педагогтері			Кеутаева З.
	«Біздің тәжірибеміздегі Lesson Study» Нұржаутов С. НЗМ х\б педагогі Түркістан		Білім беру ұйымдарының басшылары, орынбасарлары, педагогтер			«Жалпы пәндер» кафедрасының әдіскерлері
	«Worldskills Turkistan -2024» облыстық чемпионатына дайындықты ұйымдастыру жолдары және дайындық барысы», кәсіби шеберлік конкурстарына қатысушыны психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу	Ақпараттық сағат	Колледж педагогтары, әдіскерлер			Тажмағанбетова Б
	ЖББ мен НЗМ педагогтерінің аттестатталуы ерекшеліктері	Нұсқаулы сағат	Облыс педагогтері			Тойшиева Ж.
7	«Үздіктен үйрен» «Үздік педагог» байқау облыстық кезең жеңімпазымен сұхбат	Сұхбат	ТЖКБ ұйымдарының педагогтері	Түркістан ББДО	Сәуір	Жунисова Н. Казыбаева М.
8.	«Жазғы мектепті ұйымдастырудың әдістемелік аспектілері»	Тәжірибелік алаң	А/Қ әдістемелік кабинет меңгерушілері, мектеп директорлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері,	Түркістан ББДО	Мамыр	Алтынбеков Р.

			облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары педагогтері, директордың оқу-ісі жөніндегі орынбасарлары			
	«Ата аналарға педагогикалық-психологиялық білім берудің ғылыми әдістемесі» Беспаева Гульжанар Нурмахановна Б.Момышұлы атындағы жалпы білім беретін мектеп, Сынып жетекші Түлкібас		Облыс педагогтер			Уразымбетова А.
	«Баланы мектепке педагогикалық-психологиялық тұрғыда даярлау» Қ.А.Ясауи атындағы халықаралық қазақ-түрік университетінің педагогика-психология кафедрасының доценті Жамиля Дүйсенова Қалымбетқызы		Мектепалды даярлық сынып, топ тәрбиешілері			Рыскулбекова Г.
	«Математикалық функционалдық сауаттылық тапсырмаларын шешудің тиімді жолдары» Түркістан математиктер Ассоциация мүшесі Садиров Ж.С.	Сұхбат	Білім беру ұйымдарының басшылары, орынбасарлары, педагогтер			Акбергенов А.

2.7. Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау, сипаттау және тарату

№	Мұғалімнің аты-жөні	Ауданы, мектебі, пәні	Тақырыбы	Мерзімі /жұмыс қай аралықта жүргізіледі/	Атқарылатын жұмыстар	Жауапты әдіскер
1.	Асқанбекова Айгүл	Созақ М.Әуезов атындағы ШЖМ директоры	«Шағын жинақты мектептердегі кәсіптік бағдар беруді ұйымдастырудың тиімділігі»	Қаңтар-мамыр	Жинақтау, сипаттау	Тлеулиев С.
2.	Сатыбалды Балнұр	Бәйдібек ауданы,	«Дарынды оқушылармен жұмыс	2023-2024 оқу	Зеттеу,	Э.Байдарбекова

	Қайратқызы	М.Әуезов атындағы ІТ мектеп-лицей	жасаудың инновациялық тиімді әдіс-тәсілдері»	жылы	талдау	
3.	Айтимбетова Фариза	Сауран Т.Айтжанов атындағы ЖОМ	«Оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыруда оқу сауаттылығынан ашық және жабық тапсырмалардың түрлері»	Қыркүйек- маусым	Зерттеу, жинақтау	Кудайбергенова Ш.
4.	Қурбанбекова Азизбан Файзиева Севара	Түркістан С.Рахимов атындағы ЖОМ Е.Иззатуллаев атындағы ЖОМ	«Өзбек тілі мен әдебиеті пәнінен 6 сынып үшін БЖБ, ТЖБ тапсырмалары» /жинақ/	Қаңтар-наурыз	Жинақтау -тарату	Алиакбарова Ш.
5.	Карибаева Банура	Түлкібас М.Ломоносов ат. М/Г	«Ағылшын тіліндегі анимациялық туындыларды мектеп оқушыларының коммуникативтік құзіреттілігін дамыту»/әдістемелік құрал/ Using cartoons in English as means of developing the communicative competence of secondary school students	Қазан-мамыр	Жинақтау-зерттеу	Нарымбетов Н.
6.	Ибадуллаева Нулифар	Түркістан Н.Некрасов атындағы №9 М/Г	Lesson Study as a form of Action Research to improve pedagogical practice «Lesson study»және «Action Research»зерттеу тәсілдерін педагогикалық тәжірибеде қолдану тиімділігі» /онкүндік аясында таратылады/	Қазан-сәуір	Жинақтау-зерттеу- тарату	Нарымбетов Н.
7.	Алипбекова Айсулу	Жетісай №71 ЖОМ	The effective training strategies for enhancing the quality of	Қазан-мамыр	Жинақтау-зерттеу	Нарымбетов Н.

			education «Білім сапасын көтеру мақсатында қолданылатын тиімді оқыту стратегиялары»			
8.	Серперова Динара	Бәйдібек С.Әбдіжаппаров атындағы ЖОМ/И	«Активные методы и приемы мотивации учащихся при изучении русского языка и литературы» әдістемелік ұсыным	Наурыз	Тарату	Бопиева Г.
9.	Салимова Роза	Бәйдібек «Шаян» көпсалалы лицей	«Развитие творческих способностей на уроках русского языка и литературы как один из способов формирования учебных умений и действия учащихся» /әдістемелік ұсыным/	Наурыз	Тарату	Бопиева Г.
10.	Егембердиева Айгуль	Ордабасы М.Ауезов атындағы ЖОМ	«Реализация учебных целей на уроках русского языка и литературы» /әдістемелік құрал/	Қазан	Тарату	Бопиева Г.
11.	Юсупова Угилжан	Сауран №13 ЖОМ	«Использование творческих заданий на уроках русского языка и литературы»	Қаңтар- желтоқсан	Жинақтау, тарату	Бопиева Г.
12.	Молдадосова Еркинай	Мақтаарал К.Абдалиев атындағы №54 ЖОМ	«Путешествие в страну Фонетика» /авторская программа/	Қыркүйек- мамыр	Жинақтау-зерттеу- тарату	Бопиева Г.
13.	Сериков Мухит	Мақтаарал Ы.Алтынсар №26 ЖОМ	Патриоттық – азаматтық тәрбие – ұлт болашағының негізі	Қаңтар, желтоқсан	Зерттеу, жинақтау	Әділбаев С
14.	Қалдарбекова Айгүл	Созақ Ш.Уәлиханов атындағы ЖОМ	«Инновациялық әдіс-тәсілдер – білім берудің алтын кілті»	Қаңтар-мамыр	Зерттеу жинақтау тарату	Темирбаева А.
15.	Аралбаева Назым	Ордабасы Б.Нұрлыбеков ЖОМ	«Тәрбие жұмысын «Үздік сынып және үздік сынып	Қараша- желтоқсан	Зерттеу жинақтау	Басқараева Р.

		ДТЖО	жетекшісі кубогы» жобасы негізінде ұйымдастыру»			
16.	Ильясова Айжан	Ордабасы А.Шерімқұлов ЖОМ.ДТЖО	«Дәстүрлік пен жаңашылдықты үндестіре отырып, қыз баланың тәрбиесін нығайту»	Қараша-желтоқсан	Жинақтау тарату	Басқараева Р.
17.	Нурмағанбетова Айгүл	Төлеби «Шомшақты» ЖОМ	«Құндылықтарға негізделген тәрбие құралы»	Қаңтар-мамыр	Зерттеу жинақтау	Басқараева Р.
18.	Сырымбет Гүлнұр Қалмырза қызы	Кентау Б.Момышұлы атындағы ЖОМ әлеуметтік педагог	«Әлеуметтік педагогтың ата-аналармен жүргізілетін жұмыс жолдары»	Қаңтар-желтоқсан	Зерттеу	Алимбекова Г.
19.	Құдайберген Малика	Түлкібас О. Ағыбай атындағы ЖОМ	«Тәрбиенің 7 Т қағидасы»	Қазан-мамыр	Зерттеу жинақтау	Уразымбетова А.
20.	Жуматаев Ғалымжан	Ордабасы М.Исламқұлов атындағы ЖОМ қосымша білім беру педогогы	«Музыканың бала болашағына тигізер әсері»	Қыркүйек – сәуір	Зерттеу	Каймолдаева Б.
21.	Есенгелдиева Улбала	Түлкібас Ю.Гагарин атындағы ЖОМ логопед педагогі	«Дыбысты қою және машықтандыру кезеңдері»	Қаңтар-желтоқсан	Зерттеу	Мусабаева М.
22.	Бейсенова Гульмира	Сарыағаш Білім бөлімінің психологиялық жұмыстар жөніндегі әдіскері	«Психологиялық-педагогикалық қолдау: білім беру ұйымдарындағы бірлескен іс-әрекетті ұйымдастыру»	Қаңтар-мамыр	Жинақтау Зерттеу Тарату	Омарова Б.
23.	Елмуратов Бауыржан	Жетісай ауданы Т.Рысқұлов атындағы № 20 жалпы орта мектебі Дене шынықтыру пән мұғалімі	«Дене шынықтыру сабағын өткізудің замануи әдіс-тәсілдері»	Қазан-мамыр	Зерттеу	Дүйсебек М.

24.	Ұлан Айтмырза	Ордабасы Ә.Молдағұлова атындағы ЖОМ	«2 сыныпқа арналған бөлім және тоқсандық жиынтық бағалаудың әдістемесі»	Қыркүйек- мамыр	Зерттеу жинақтау	Садирмекова Н.
25.	Сырымбет Жанар	Ордабасы Ө.Тұрманжанов атындағы ЖОМ МАД сынып тәрбиешісі	«Мектепалды даярлық сынып оқушыларын оқыту кезінде мнемокестені қолдану жолдары»	Қыркүйек- мамыр	Жинақтау	Кеутаева З.
26.	Әлібек Ғазиза	Арыс №11 Б.Момышұлы атындағы ЖОМ бастауыш сынып мұғалімі	«Бастауыш сынып мұғалімдерінің кәсіби құзыреттілігін арттыру»	Қыркүйек- мамыр	Зерттеу, жинақтау	Жолдасбекова Ж..
27.	Булганбаева Гулнара	Төлеби №4 Қ.Сәтбаев атындағы ЖОМ	«Бастауыш сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамыту»	Қыркүйек- мамыр	Зерттеу, жинақтау	Жолдасбекова Ж.
28.	Мамирбаев Досмухамбет	Сайрам №31 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Түрекұлова А.
29.	Айбекетова Лида	Сарыағаш №70 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Түрекұлова А.
30.	Оразова Раушан	Сайрам №30 ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Акбергенов А.
31.	Садиров Жақсылық	Шардара	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Акбергенов А.

		М.Горький атындағы ЖОМ	тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі			
32.	Тәжібай Ердаулет	Түркістан Ғ.Мұратбаев атындағы ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Усенов Т.
33.	Молдабек Ақнур	Толеби «Алатау» ЖОМ	Мұғалімдер тапшылығы бар өңірлерге үздік педагогтерді тиісті қолдау арнайы бағдарламасының үздік педагогының тәжірибесі	Қаңтар - желтоқсан	Зерттеу	Усенов Т.
34.	Аманов Бауыржан	Созақ А. Сулейменов атындағы ЖОМ	«Ақпараттық-коммуникациялық технология арқылы деңгейлеп - саралап оқытудың тиімділігі»	Қыркүйек-маусым	Тарату	Усенбеков М.
35.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Сырлау-әрлеу құзыреттілігі бойынша WorldSkills стандарттарының ерекшеліктері» тақырыбы бойынша озық тәжірибені таратуды жоспарлау, жүзеге асыру	Қыркүйек-Маусым	Зерттеу, жинақтау	Дуйсебаева Ж.
36.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	2023-2024 оқу жылына жоспар құру	Қыркүйек, қазан	Жоспар	Дуйсебаева Ж.
37.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Сырлау-әрлеу құзыреттілігі бойынша облыстық чемпионатқа тапсырмаларды әзірлеу ерекшеліктері	Қаңтар	Зерттеу	Дуйсебаева Ж.
38.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Құрылыс» саласы бойынша кәсіби модульдерге әлеуметтік серіктестер талаптарын енгізу	Ақпан	Зерттеу	Дуйсебаева Ж.

39.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Құрылыс» саласы бойынша қазақ тіліндегі оқу-әдістемелік әдебиеттерде талдау жүргізу, қажеттіліктерді анықтау	Наурыз	Зерттеу	Дуйсебаева Ж.
40.	Анарбаева Дилярам	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі	«Құрылыс» саласы бойынша құзыреттілік орталық жоспарына сәйкес шебер сыныптарды өткізу барысы	Сәуір	Зерттеу	Дуйсебаева Ж.
41.	Анарбаева Дилярам Раманкулова Кенжеш	Кентау, Кентау көпсалалы колледжі, Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	Жылдық жоспар бойынша жұмыстарды қорытындылау	Маусым	Ақпарат	Дуйсебаева Ж.
42.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	«Тамақтандыруды ұйымдастыру құзыреттілігі бойынша WorldSkills стандарттарының ерекшеліктері» тақырыбы бойынша озық тәжірибені таратуды жоспарлау, жүзеге асыру	Қыркүйек- Маусым	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
43.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	2023-2024 оқу жылына жоспар құру	Қыркүйек, қазан	Жоспар	Тажмағанбетова Б.
44.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	«Наубай ісі» құзыреттілігі бойынша республикалық чемпионатқа дайындық барысы	Қаңтар	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
45.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары	«Тамақтандыруды ұйымдастыру құзыреттілігі бойынша облыстық чемпионатқа дайындық барысы	Қаңтар	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.

		аграрлық колледжі				
46.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	«Тамақтандыруды ұйымдастыру» саласы бойынша кәсіби модульдерге әлеуметтік серіктестер талаптарын енгізу	Ақпан	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
47.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	«Тамақтандыруды ұйымдастыру» саласы бойынша қазақ тіліндегі оқу-әдістемелік әдебиеттерде талдау жүргізу	Наурыз	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
48.	Раманкулова Кенжеш	Шымкент, Түркістан жоғары аграрлық колледжі	арнайы пәндер сабақтарында үздік педагогикалық практиканы қолдану	Наурыз	Зерттеу	Тажмағанбетова Б.
49.	Тленчиев Джандос Беркимбекович (бейнелеу өнері және сызу пәні оқытушысы)	Оңтүстік Қазақстан индустриалды- инновациялық колледжі	«Құрылыс сызбаларының элементтері және конструкциялық құрылымдары»	Қыркүйек- маусым	Жинақтау	Бегимова М.
50.	Смагулова Динара Умирзаковна	Жетісай №15 колледж әдіскері	Колледждегі дарынды және белсенді студенттерді анықтау, олармен жүргізілетін жұмыстар.	Қаңтар, ақпан, наурыз	Зерттеу	Казыбаева М.
51.	Смагулова Динара Умирзаковна	Жетісай ауданы, №15 колледж әдіскері	2023-2024 оқу жылына жоспар құру	ақпан	Жоспар	Казыбаева М.
52.	Смагулова Динара Умирзаковна	Жетісай ауданы, №15 колледж әдіскері	қазақ тіліндегі оқу-әдістемелік әдебиеттерде талдау жүргізу, қажеттіліктерді анықтау	наурыз	Зерттеу	Казыбаева М.
53.	Мырзаев Мұхтар	А.Исмаилов атындағы кәсіптік колледжі	«WSK Ағаш шеберлігі құзыреттілігі бойынша тапсырма сызбалары»	Қыркүйек- мамыр	Сипаттау және тарату	Султанбеков О.
54.	Жайлаубаева Ақмарал	Сайрам информатика	Заманауи сабақты талдау аспектілеріне арналған	Қыркүйек- мамыр	Зерттеу, тарату және енгізу	Саипов Д.

		пәнінің әдіскерлері	авторлық бағдарлама			
55.	Далмырзаев Сакен	Төлеби информатика пәні мұғалімі	Робот техникасын құрастыру және бағдарламалық тілін талдау	Қыркүйек-мамыр	Зерттеу, тарату және енгізу	Тұрғанбек Н.
56.	Елмуратов Бауыржан	Жетісай ауданы Т.Рысқұлов атындағы № 20 жалпы орта мектебі Дене шынықтыру пән мұғалімі	«Дене шынықтыру сабағын өткізудің замануи әдіс-тәсілдері»	Наурыз-мамыр	Зерттеу, жинақтау	Сәрсен Н.
57.	Сериков Мухит	Мақтаарал Ғ.Алтынсар №26 ЖОМ	Патриоттық – азаматтық тәрбие – ұлт болашағының негізі	Ақпан - мамыр	Зерттеу, жинақтау	Сәрсен Н.

III. ИННОВАЦИЯЛЫҚ ЖҰМЫСТАРДЫ ДАМУ

3.1. Әдіскерлердің, облыс педагогтерінің шығармашылық және зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру, презентациялау

№	Жоба атауы	Ауданы, мектебі, пәні	Мерзімі /жұмысқайаралықтаж үргізіледі/	Жауаптылар
1.	«Оқуға құштар мектеп»	Аудандық/қалалық білім бөлімдеріне қарасты білім беру ұйымдарының пән мұғалімдері	Қараша-мамыр	Бопиева Г. Алтынбеков Р. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері
2.	«Аралас мектептерде мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру»	Кентау: М.Қашғари атындағы М/Л – тірек мектебі; Сауран: Төлеби ЖОМ, «Туран» ЖОМ, А.Югнаки атындағы ЖОМ, «Қарашық» ЖОМ, А. Яссауи ЖОМ; Түркістан: Хамза атындағы №2 ЖОМ, Р.Исетов атындағы №20 ЖОМ, А. Науаи атындағы ЖОМ, С.Рахимов атындағы ЖОМ, Е.Иззатуллаев атындағы ЖОМ; Сайрам: З.М.Бобур атындағы ЖОМ, М.Ауэзов атындағы ЖОМ, Хамза атындағы ЖОМ, М.Ұлықбек атындағы ЖОМ, С.Рахимов атындағы ЖОМ, Фурқат атындағы ЖОМ	2023-2025жж.	Бопиева Г. кафедра әдіскерлері

3.	«Ағылшын тілі пәнінен викторина, тест жұмыстарын жасауға арналған заманауи білім платформаларын оқу үдерісіне енгізу» (testportac, ZipGrade, Testmoz, Madtest, Flipquiz, Plickers)	Отырар Ш.Қалдаяқов атындағы М/Г, Жамбыл атындағы М/Л, Ө.Жәнібеков атындағы М/Л-нің ағылшын тілі пәні мұғалімдері	2024 жыл ақпан- желтоқсан	Бопиева Г. Нарымбетов М.
4.	«Музейдегі бір күн»	ТО БДО, Түркістан № 21 М. Пошанов атындағы ЖОМ, Сайрам № 29 К.Тилешин атындағы ЖОМ	2023-2024 оқу жылы	Алтынбеков Р. Усенбеков М.
5.	«Менторлық 3/1»	Облыс аумағында жаратылыстану математика, қоғамдық-гуманитарлық бағыттарындағы пәндер	2023-2024 оқу жылы	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері
6.	«KitapXAH@»	Облыс көлемінде	2023-2024 жж	Темирбаева А.
7.	«Кел, балалар, оқылық!»	Ордабасы ауданы	2023 ж.	Темирбаева А.
8.	«SANALY JASTAR» жобасы	Төлеби, «Майбұлақ» ЖОМ	2023-2024 жж	Басқараева Р.
9.	«Кәсіби стандарттарға негізделген оқу бағдарламаларын әзірлеу ерекшеліктері» республикалық жоба қатысушы ТжКБ ұйымдармен бірлесе талдау жұмыстарын жүргізу	Шымкент қаласы, Түркістан жоғары, көпсалалы аграрлық колледжі, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары	Қараша	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер, Султанбеков О.
10.	«Табысты колледж» жобасын жоспарлау, жұмысын үйлестіру	Жобаға қатысушы ТжКБ ұйымдары, үздік тәжірибесі бар жетекші колледждер (қамқоршылыққа алу) анықтау	Жыл бойы	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер
11.	«Табысты колледж» жобасы	Созақ №1 колледж сауалама	Қазан	ТжКБ кафедра меңгерушісі,

				әдіскерлер
12.	«Табысты колледж» жобасы	Жетісай №15 колледж сауалнама	Қараша	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
13.	«Табысты колледж» жобасы	Сарыағаш №12 колледж сауалнама	Желтоқсан	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
14.	«Табысты колледж» жобасы	Созақ №1 колледж	Сәуір	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
15.	«Табысты колледж» жобасы	Жетісай №15 колледж	Мамыр	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
16.	«Табысты колледж» жобасы	Сарыағаш №12 колледж	Маусым	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
17.	«Кадр әлеуетін дамытудың өзектілігі» дөңгелек үстел	Жобаға қатысушы ТжКБ ұйымдары, үздік тәжірибесі бар жетекші колледждер	Маусым	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
18.	Табысты колледж жобасы аясында ауыл колледждерге алдыңғы қатарлы колледждердің қамқорлығын қамтамасыз ету	Мақтарал №15 колледж Ғ.Мұратбаев атындағы Жетісай гуманитарлық техникалық колледжі Созақ № 1 колледж Кентау көпсалалы колледж, Сарыағаш №12 колледж Қапланбек жоғары аграрлық колледжі	Қазан, жыл бойы үйлестіру	ТжКБ кафедра менгерушісі, әдіскерлер
19.	"Жас маман" жобасы қатысушы колледждер базасында облыстық	«Түркістан жоғары көпсалалы, қолөнер колледжі» МКҚК, «Түлкібас агробизнес және саяхат колледжі» МКҚК, «Д.Қонаев атындағы аграрлық-техникалық колледжі»	Ақпан-наурыз	ТжКБ кафедра менгерушісі,

	чемпионаттың жаттығу алаңдарын ұйымдастыру	МКҚК, «Қапланбек аграрлық-техникалық колледжі» МКҚК, «№7 колледжі» МКҚК, «Кентау көпсалалы колледжі» МКҚК, «№9 колледжі» МКҚК, «Көпсалалы индустриалды-техникалық колледжі» МКҚК, «№11 колледжі» МКҚК		әдіскерлер
20.	«ТжКБ ұйымдарында жалпы білім беретін мектептердің 10-11 сыныптарының білім алушылары үшін жұмысшы біліктілігі бойынша эксперименттік білім беру бағдарламаларын енгізу туралы» жобасы бойынша оқу тәрбие үрдісінің жүргізілу барысы мен танысу.	«№12 колледж»	Желтоқсан	ТжКБ кафедра меңгерушісі, әдіскерлер, Бегимова М
21.	«Өскенде кім боласың?»	Түркістан облысының мектеп оқушылары, ата-аналары, мұғалімдері	2021-2025ж.ж.	Байдарбекова Э.
22.	«Болашақ директорлар мектебі»	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары	2023-2025ж.ж.	Тоишыбеков Р. Жунисова Н. Глеулиев С.
23.	«Ауыл мектебін сапалы басқару»	Сауран ауданының, Кентау, Түркістан қалаларының білім беру ұйымдары	2023, 2024жж	Алтынбеков Р. Кафедра әдіскерлері Жолдасбекова Ж.
24.	Мұғалімдерге арналған облыстық «ҮЗДІК ІТ ҰСТАЗ» турнирі(жоба)	Облыстың информатика пәні мұғалімдері	Сәуір-желтоқсан	Нуржанова К. кафедра әдіскерлері
25.	Виртуалды кабинет	Түркістан ББДО қызметкерлері, облыс педагогтері	2023-2024 оқу жыл бойы	Төлімбет Б. Нұрлыбаев Н. Тоишыбеков Р. Айкозова Д. кафедра жетекшілері

3.2. Шығармашылық топ жұмыстарын ұйымдастыру

№	Іс-шараның атауы	Мерзімі	Жауапты	Аяқталуы
---	------------------	---------	---------	----------

1.	Мектеп директорының бейіндік оқыту, ғылыми-әдістемелік жұмыстары жөніндегі орынбасарларының, кәсіби бағдар беруші педагогтердің әдістемелік нұсқаулық, авторлық бағдарлама жазу мәселелері	Қыркүйек	Жунисова Н. Байдарбекова Э.	Хаттама, ақпарат
2.	Қала мен ауыл мектептері арасындағы білім сапасындағы алшақтықты қысқартудың тиімді моделін құру мәселелері	Қазан	Жунисова Н. Тлеулиев С.	Хаттама, ақпарат
3.	«Жас мамандар» әдістемелік көмек көрсету	Қазан	Темирбаева А.	Жас мамандар әдіс алмасады
4.	Әлеуметтік педагогтардың кәсіби шеберліктерін жетілдіру, қолдау көрсету және әдістемелік сүйемелдеу жолдары	Қазан	Алимбекова Г.	Әлеуметтік педагогтардың біліктіліктерін арттыру болжанады, жоспарланып, ұйымдастырылады
5.	«Robotur» IV облыстық байқауының ережесін жасақтау, сараптамалық жұмыс жүргізу	Қазан-қаңтар	Тұрғанбек Н.	Хаттама, ұсыныстар, шешім
6.	Тәрбие жұмысындағы жоба жұмыстарының жүргізілуі	Қараша	Басқараева Р.	Жоба жұмыстарының жүргізілуі туралы ақпараттанады
7.	«Тіл пәндері бойынша функционалдық сауаттылықты арттыруға бағытталған тапсырмалар базасын қалыптастыру»	Жылына 2 рет	Бопиева Г. кафедра әдіскерлері	Облыс көлемінде оқу сауаттылығын арттыруға бағытталған тапсырмалар жинағы топталады
8.	Эстетикалық пән күні График-суретші Халық Нұрланның жеке шығармашылық көрмесі	Желтоқсан	Архабаев Н.	Көрме, БАҚ, әлеуметтік желілерде жарияланымдар
9.	«Мұражай мен тарихи орындарда тарих сабақтарын өткізу бойынша әдістемелік ұсынымдар әзірлеу»	Қаңтар	Усенбеков М.	Нұсқаулық әзірлеу
10.	«Инклюзивтік білім беру: инклюзивтік	Қаңтар	Мусабаева М.	Дефектолог

	қоғамға барар жолдағы тәжірибе, перспективалар»			педагогтерімен тәжірибесімен бөлісіп, аудан жас мамандарының құзыреттіліктерін дамытады
11.	«Ауыл мектебін сапалы басқару» эксперименттік жобасының жылдық жұмысын талдау	Желтоқсан, мамыр	Жунисова Н. Кафедра әдіскерлері Садирмекова Н.	Хаттама,ақпарат
12.	9-сынып білім алушыларының қорытынды аттестаттау емтихандарының тапсырмаларын әзірлеу	Наурыз	Бопиева Г. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Тапсырмалар жинағы
13.	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәнін оқытуда АКТ-ны пайдалану	Наурыз	Сәрсен Н..	Мамандар АКТ қолдануда әдіс алмасады
14.	Педагогтардың байқауға дайындық барысын талдау, тәжірибелік пікір алмасу	Наурыз	Тұрғанбек Н.	Хаттама
15.	9-сынып білім алушыларының қорытынды аттестаттау емтихандарының тапсырмаларын әзірлеу	Наурыз	Саипов Д.	Тапсырмалар жинағы
16.	«Білім беру мен тәрбие үдерісінде инновациялық технологияларды ұштастыру арқылы сынып жетекшілердің құзыреттілігін дамыту»	Наурыз	Уразымбетова А.	Хаттама,ақпарат
17.	«Музейдегі бір күн» жобасының жұмысының барысын талдау, мониторингілеу	Наурыз	Р.Алтынбеков кафедра әдіскерлері М.Усенбеков	Хаттама,ақпарат
18.	Мектеп директорының бейіндік оқыту, ғылыми-әдістемелік жұмыстары жөніндегі орынбасарларының жаңа оқу жылындағы МІБ-ды жоспарлау	Мамыр	Р.Алтынбеков кафедра әдіскерлері	Хаттама,ақпарат
19.	«Жазғы мектеп» - 2024ж	Мамыр	Р.Алтынбеков кафедра әдіскерлері	Хаттама,ақпарат

20.	«Ауыл мектебін сапалы басқару» эксперименттік жобасын талдау, мониторингтеу, жоспарлау	Мамыр	Р.Алтынбеков кафедра әдіскерлері Жолдасбекова Ж.	Хаттама, ақпарат
21.	Білім алушылардың БЖМ, ТЖБ тапсырмаларын құрастыру	Қажеттілігіне қарай	Бопиева Г. Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Тапсырмалар жинағы
22.	«Physics PODCAST»	Айына бір рет	Түреқұлова А.	Жыл аяғы
23.	«Жазғы демалысты ұйымдастыру талаптары» әдістемелік көмек көрсету	Жыл бойы	Каймолдаева Б.	Қосымша білім беру педагогтары
24.	Білім алушылардың БЖМ, ТЖБ тапсырмаларын құрастыру	Қажеттілігіне қарай	Садирмекова Н. Жолдасбекова Ж.	Тапсырмалар жинағы
25.	«Бастауыш сыныптарда жобалау-зерттеу жұмыстарын тәжірибеде ұйымдастыру	Жоспарға сәйкес	Садирмекова Н. Жолдасбекова Ж.	Зертханалық жұмыстар
26.	Педагогтердің тәжірибесін трансляциялау үшін іс-шараларды жоспарлау (шеберлік сыныбы, десант сабақтар, сабақтарды өзара қамту)	Жоспарға сәйкес	Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Бейнесабақтар, онлайн сабақтар
27.	Бастауыш сыныптарда және мектепке дейінгі ұйымдарда сабақты бақылауды ұйымдастыру кестесін түзу	Жоспарға сәйкес	Кульбаева Г. кафедра әдіскерлері	Бірлескен жоспарлар

3.3. «Болашақ директорлар мектебінің» жұмыс жоспары

№ р/с	Іс-шараның аталуы	Өткізілу/қорытындылау формасы	Өтілетін орны	Қатысушылар санаты, саны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	1 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары	Қазан	Жунисова Н. Тлеулиев С. Байдарбекова Э Кафедра әдіскерлері

2.	2 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту» /Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында /	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары	Қараша	Жунисова Н. Глеулиев С. Байдарбекова Э Кафедра әдіскерлері
3.	3 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары	Желтоқсан	Жунисова Н. Глеулиев С. Байдарбекова Э Кафедра әдіскерлері
4.	4 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары	Қаңтар	Тоишыбеков Р. Глеулиев С.
5.	5 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту» /Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында /	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары	Ақпан	Тоишыбеков Р. Глеулиев С.

6.	6 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары	Наурыз	Тоишыбеков Р. Глеулиев С.
7.	7 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары	Сәуір	Тоишыбеков Р. Глеулиев С.
8.	8 семинар: «Басшы лауазымына үміткер кандидаттың кәсіби құзыреттілігін дамыту»/Басшы лауазымына тағайындау туралы ҚРБЖҒМ 2012 ж. 21 ақпандағы № 57 бұйрығы аясында/	Оқыту семинары, ақпарат	Түркістан	Түркістан облысы мектеп директорының орынбасарлары, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары	Мамыр	Тоишыбеков Р. Глеулиев С.

IV. АТТЕСТАТТАУҒА ДЕЙІНГІ СҮЙЕМЕЛДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ

№	Тақырыбы	Өткізілу	Қатысушылар	Өткізілу орны	Өткізілу	Жауаптылар
---	----------	----------	-------------	---------------	----------	------------

		формасы	санаты		мерзімі	
1.	Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 533 бұйрығына түсіндірме жұмысын жүргізу	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының элеуметтік педагогтары	Түркістан ББДО	Желтоқсан	Алимбекова Г.
2.	Білім беру ұйымдарының тәрбие орынбасарларын, аттестаттаудан өткізу тәртібі туралы	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарлары	Түркістан ББДО	Қаңтар	Басқараева Р.
3.	Педагогтардың біліктілік санатына құжаттар дайындау үшін әдістемелік сүйемелдеу	Ақпараттық семинар	Педогог психологтар	Түркістан ББДО	Ақпан	Омарова Б. Тлеубердиева Ғ. Амреева Г.
4.	Педагогтардың біліктілік санатына өтуі үшін аттестаттаудың ережелерін түсіндіру жұмысын жасау	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары	Білім беру ұйымдарының, ТЖКБ ұйымдарының АӘЖТД оқытушы ұйымдастырушылары	Түркістан ББДО	Ақпан	Сәрсен Н.
5.	«Инклюзивті білім беру үдерісінде дефектолог, логопед педагогтерін сүйемелдеу»	Ақпараттық семинар	Дефектолог, логопед, педагог-асистент	Түркістан ББДО	Наурыз	Мусабаева М.
6.	Педагогтардың біліктілік санатына құжаттар дайындау үшін әдістемелік сүйемелдеу	Ақпараттық семинар	ТО педагогтері	Түркістан ББДО	Наурыз	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж.
7.	Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің	Ақпараттық семинар	ТЖКБ ұйымдарының топ кураторлары, ДТІЖО	Түркістан ББДО	Сәуір	Тулендиева Қ.

	2022 жылғы 30 желтоқсандағы № 533 бұйрығына түсіндірме жұмысын жүргізу					
8.	Аудандық, қалалық білім бөлімдерінің әдіскерлеріне біліктілік санатын көтеруге әдістемелік көмек көрсету	Ақпараттық семинар	ТО әдіскерлері	Түркістан ББДО	Сәуір	Тоишыбеков Р. Тойшиева Ж.
9.	Білім беру ұйымдарындағы біліктілік санатын көтеруге қатысты әдістемелік сүйемелдеу	Ақпараттық түсіндірме жұмыстары	Сынып жетекшілер	Түркістан ББДО	Мамыр	Уразымбетова А.
10.	ТЖКОБ ұйымдарының педагогтеріне аттестаттауға дайындау бойынша ұйымдастырушылық және консультациялық жұмыс жүргізу, нормативтік құқықтық актілердегі өзгерістер бойынша түсіндірме жұмыстары жүргізу	Онлайн семинар	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	Қазан	Дүйсебаева Ж.
11.	Аттестация аралық кезеңде педагогтерге, әдіскерлерге әдістемелік және практикалық көмек көрсету	Консультациялық жұмыстар	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	Жыл бойы	Дүйсебаева Ж. ТЖКБ кафедра әдіскерлері
12.	Аттестация аралық кезеңде басшы орынбасарларына әдістемелік және практикалық көмек көрсету	Консультациялық жұмыстар	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТЖКБ ұйымдарының әдіскерлері, басшы	Жыл бойы	Дүйсебаева Ж. ТЖКБ кафедра әдіскерлері

				орынбасарлары		
13.	Аттестация аралық кезеңде басшы кадрларға әдістемелік және практикалық көмек көрсету	Консультациялық жұмыстар	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, басшылары	Жыл бойы	Дүйсебаева Ж. ТжКБ кафедра әдіскерлері
14.	Жалпы білім беретін пәндер бойынша ТжКБ педагогтары санатының көрсеткіштерін талдау	Талдау, ақпарат	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері	Желтоқсан	Дүйсебаева Ж. ТжКБ кафедра әдіскерлері
15.	ТжКБ ұйымдарының арнайы пәндер және өндірістік шеберлері санаттары бойынша көрсеткіштерін талдау	Талдау, ақпарат	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері	Желтоқсан	Дүйсебаева Ж. ТжКБ кафедра әдіскерлері
16.	Педагогтарды аттестаттаудың жаңа моделі	Ақпараттық семинар	Түркістан ББДО	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері	Ақпан	Жунисова Н.
17.	Аттестация аралық кезеңде мектеп басшылығына аттестаттауға дайындау бойынша ұйымдастырушылық және консультациялық, нормативтік құқықтық актілердегі өзгерістер бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Хаттама, ақпарат	ББДО онлайн	Мектеп директоры, облыстық мамандандырылған білім беру ұйымдары директор орынбасарлары, ДОІЖО, ДЫЖО, ШЖМ, кәсіби бағдар беруші педагог	Сәуір, қазан	Жунисова Н. Кафедра әдіскерлері.

18.	"Колледждердің ИПК аттестаттау: проблемалар және оларды шешу жолдары" облыстық семинары (озық колледждердің жұмыс тәжірибесінен)	Коуч-сессиясы	ББДО	ТО педагогикалық ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері	маусым	Жунисова Н.
-----	--	---------------	------	---	--------	-------------

4.1 КУРСТАН КЕЙІНГІ СҮЙЕМЕЛДЕУ ЖҰМЫСТАРЫ

№	Тақырыбы	Өткізілу формасы	Қатысушылар санаты	Өткізілу орны	Өткізілу мерзімі	Жауаптылар
1.	Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау	Тәжірибелік семинар	Білім беру ұйымдарының директорлары, орынбасарлары, педагогтер	Кентау	Ақпан	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
2.	Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау	Тәжірибелік семинар	Білім беру ұйымдарының директорлары, орынбасарлары, педагогтер	Түркістан	Наурыз	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.
3.	Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын	Тәжірибелік семинар	Білім беру ұйымдарының директорлары,	Сайрам	Сәуір	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.

	ұйымдастыру және өткізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау		орынбасарлары, педагогтер			
4.	Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу, сондай-ақ педагогтің қызметін курстан кейінгі қолдау	Тәжірибелік семинар	Білім беру ұйымдарының директорлары, орынбасарлары, педагогтер	Бәйдібек	Мамыр	Тоишыбеков Р. Тлеулиев С.

V. ӘРІШТЕСТІК ҰНТЫМАҚТАСТЫҚТЫ ДАМУ

5.1. Инновациялық қызмет бойынша облыстық, республикалық, халықаралық ынтымақтастықты дамыту

№	Тақырыбы	Мекеме атауы	Мерзімі	Бірлескен іс-шаралар	Жауапты
1.	«Мәтінмен жұмыс жасау арқылы оқу сауаттылығын арттыру жолдары»	НЗМ ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы	Қараша	НЗМ ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығының бірлескен шебер-сыныптар	
2.	«Аралас мектептерде мемлекеттік тілдің оқытылу сапасын жетілдіру» тақырыбындағы 2023-2025 жылдарға арналған шығармашылық және зерттеу жұмыстарының жол картасының іске асырылуы	Түркістан облысы білім басқармасы ВКНМ ОБСЕ	Жыл бойы	Жетекші мектеп: Кентау, М.Қашғари атындағы М/Л	
3.	«Музейде бір күн» жоба	Жамбыл, Павлодар өңірлері	2024 жылы қантар-желтоқсан	Жоба аясында апробациядан өткізу	
4.	«Музейде бір күн» жоба	Түркістан облыстық «Білім беруді дамыту орталығы» КММ және «Әзірет Сұлтан мемлекеттік тарихи-мәдени музей-қорығы» РМКҚ	2023–2025 жылдар бойы	Жоба аясында бекітілген іс-шаралар	

		арасында Меморандум			
5.	«Мектеп кітапханасына жаңаша көзқарас»	Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапхана (РНПБ)	Жыл көлемі	Коуч-сессия	
6.	«Халықаралық ынтымақтастық білім беру ортасын дамыту факторы ретінде» ТО ТжКБ ұйымдарының Өзбекстан колледждер меморандумдары аясында	Өзбекістан колледждері	Қазан	Өзбекстан тәжірибелік семинар	
7.	«Халықаралық ынтымақтастық білім беру ортасын дамыту факторы ретінде» ТО ТжКБ ұйымдарының Өзбекстан колледждер меморандумдары аясында	Өзбекістан колледждері	Мамыр	Келес, №13 колледж тәжірибелік семинар	
8.	«Үздік педагогтердің тәжірибе алаңы. Әріптестік қолдау»	Алматы қаласы Білім басқармасының «Қалалық білім берудегі жаңа технологиялардың ғылыми-әдістемелік орталығы» КММ	Желтоқсан	Алматы қаласының «Үздік педагог» конкурсы жеңімпаздарымен диалогтық алаң.	
9.	Студенттерге арналған бизнес-инкубатор. Табысқа қадам.	Алматы қаласы Білім басқармасының «Қалалық білім берудегі жаңа технологиялардың ғылыми-әдістемелік орталығы» КММ	Ақпан	Алматы қалалық ТжКБ өкілдерімен диалогтық алаң	
10.	Алматы облысының ТжКБ жүйесінің озық тәжірибелері	Алматы қаласы Білім басқармасының «Қалалық білім берудегі жаңа технологиялардың ғылыми-әдістемелік орталығы» КММ	Мамыр	ТО ТжКБ ұйымдарының басшылары және ТжКБ кафедра әдіскерлері Алматы қаласының озық колледж базаларында	
11.	"Академиялық дербестік жағдайында нормативтік-құқықтық актілерді сақтау" мәселесі бойынша	"Талар" КЕАҚ-мен бірлесіп облыстық өңіраралық семинар (ҚР озық колледждерінің жұмыс	Қараша	ТО ТжКБ ұйымдарының әдіскерлері, педагогтері, Алматы қаласының әдіскерлері ББДО Дуйсебаева Ж..	

		тәжірибесінен)			
12.	«Білім сапасын арттырудағы жаңашылдық пен әдістемелік қызметтің рөлі»	ТО БДО/ Атырау облысы білім беру басқармасының әдістемелік орталығы	Қараша	Конференция	
13.	IT саласы бойынша арнайы педагогтердің кәсіби құзыреттілігі ТЖКБ ұйымының бәсекеге қабілеттілік факторы ретінде.	«Turkestan hub IT» орталығы	Қаңтар	Коуч-сессия Тағылымдама	
14.	«Әдістемелік қызметті жетілдірудегі ынтымақтастық»	Қарағанды облысы білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы	Жоспарға сәйкес	Меморандум аясындағы дөңгелек үстел, семинар т.б	
15.	Көрнекті қоғам қайраткері, ұлы ақын, ірі ғылым, философ, моральдық-этикалық ілімді насихаттаушы Қожа Ахмет Ясауидің тұғанына 930 жыл толуына орай «Ғасыр данасы-Қожа Ахмет Ясауи» тақырыбындағы халықаралық ғылыми әдістемелік конференция	Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» КММ	16.02-29.03	Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» КММ	
16.	«Білім мен ғылымды трансформациялау»	Қ.А.Ясауи ат.ХҚТУ	Жоспарға сәйкес	Конференция, семинар т.б	
17.	«Жас педагогтердің кәсіби құзыреттілігін дамыту»	NIS Педагогикалық шеберлік орталығы Шымкент қаласы филиалы	Жоспарға сәйкес	Коуч-сессиялар, форумдар т.б	
18.	«Білім саласы сапасын арттыру мәселелері»	«Зерделі» ақыл-ой дамыту орталығы	Жоспарға сәйкес	Семинар, дөңгелек үстел т.б	
19.	«Педагогтердің кәсіби құзыреттілігін, біліктіліктерін арттыру»	«Өрлеу» БАҰО	Жоспарға сәйкес	Шебер-сыныптар, тәжірибелік семинарлар т.б	
20.	«Педагогтердің кәсіби құзыреттілігін, біліктіліктерін	НЗМ ДББҰ Педагогикалық шеберлік	Жоспарға сәйкес	Шебер-сыныптар, тәжірибелік семинарлар т.б	

	арттыру»	орталығы			
21.	«Педагогтердің кәсіби құзыреттілігін, біліктіліктерін арттыру»	Қ.А.Ясауи ат.ХҚТУ	Жоспарға сәйкес	Шебер-сыныптар, тәжірибелік семинарлар т.б	
22.	«Педагогтердің кәсіби құзыреттілігін, біліктіліктерін арттыру»	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті	Жоспарға сәйкес	Ақпараттық семинар	

VI. ЖАРИЯЛАНЫМДАР

6.1. Халықаралық, республикалық, облыстық бұқаралық ақпарат құралдарындағы басылымдар, оқу-әдістемелік кешендер

№	Автор	Тақырыбы	Баспа атауы /мақала немесе т.б./	Сараптауға ұсынылу мерзімі	Шығу мерзімі	Тираж саны және түрі /әдістемелік ұсынымдар т.б. ғана жазылады/
ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК МАҚАЛАЛАР						
1.	Темирбаева А.	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясындағы «Букроссинг» («Өзің оқы да, өзгеге ұсын!») қоғамдық қозғалысының маңыздылығы	Республикалық басылым: «Еркін ой»	Тамыз	Қыркүйек	1 дана
2.	Мусабаева М.	«Логопедиялық қызметін ұйымдастыру»	Республикалық «Тағылым» ғылыми-әдістемелік журнал	Тамыз	Қыркүйек	1 дана
3.	Тажмағанбетова Б.	«Бірінші курс студенттерінің ортаға бейімделуі»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		Қыркүйек	1
4.	Нармухамедова К.	«Ұлттық тәрбиенің бала өміріндегі маңызы»	Республикалық «Қазақстан ұстазы»	Қыркүйек	Қазан	1 дана
5.	Дүйсебек М.	«Ұлттық ойын-Ұлтымыздың құнды	Республикалық журнал: «Білім шыңы»	Қыркүйек	Қазан	1 дана

		мұрасы»				
6.	Усенбеков М.	«Тарих сабағында логикалық тапсырмалардың ролі»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қыркүйек	Қазан	1 дана
7.	Акбергенов А.	«Кейбір рационал өрнектерге экономикалық мазмұн беру»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қыркүйек	Қазан	1 дана
8.	Мавленов Н	«Альфа ұрпақты оқытудағы цифрлық кеңістікті құру»	Республикалық журнал «Ыбырай»	Қазан	Қазан	Баспа құзыреттілігінде
9.	Омарова Б.	«Педагог-психологтың жоғары сынып оқушыларының өзін-өзі жүзеге асыру қабілетін дамыту жолдары»	«Ұлы дала ұстазы» Халықаралық ғылыми-педагогикалық, «Тағылым» Республикалық ғылыми-әдістемелік журналы	Қазан	Қараша	1 дана
10.	Нарымбетов М.	«Ағылшын тілі сабақтарында 21-ғасыр 4К дағдыларын пайдаланудың жолдары»	Ахмет Ясауи атындағы ХҚТУ журналы «Жебе» баспасы	Қазан	Қараша	20 дана
11.	Аблаева А	«Оқушылардың оқу сауаттылығын дамыту үшін мәтінмен жұмыс істей білуге дағдыландыру»	«Ыбырай» журналы, ЖК «Шың» баспасы	Қазан	Қараша	20 дана
12.	Тойшиева Ж.	«География пәнінен оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту арқылы білім сапасын	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қазан	Қараша	1 дана

		арттыру»				
13.	Керимбекова А.	«Оқушылардың интеллектуалдық қабілетін дамыту жолдары»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қараша	Қараша	1 дана
14.	Тәжібаева Қ.	«Қысқы бақ - білім беру және тәрбиелеу сапасын арттыруға ықпал ететін объект»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қазан	Қараша	1 дана
15.	Усенбеков М.	«ҰБТ дайындалудың тиімді жолдары»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қазан	Қараша	1 дана
16.	Тұрғанбек Н.	"First Robotics" робототехникасы»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қараша	Қараша	1 дана
17.	Алтынбеков Р.	«Педагогикалық технологиялар жеке-тұлғаны дамыту мен қосымша сабақ негіздері»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Қараша	Қараша	1 дана
18.	Сұлтанбеков О.	«Кәсіптік стандарттарды ТЖКБ жүйесінде маман даярлауда қолдану»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		Қараша	1
19.	Басқараева Р.	Құндылықтарға бағытталған тәрбие жұмысын ұйымдастыру	Республикалық басылым «Еркін ой»	Қараша	Желтоқсан	1 дана
20.	Тлеулиев С.	«Қала мен ауыл мектептері арасындағы білім сапасындағы алшақтықты жою мәселелері»	Мақала	Қараша	Желтоқсан	1 дана
21.	Жунисова Н.	Білім беру ұйымын басқарудағы жаңашылдық	Мақала		Желтоқсан	1 дана
22.	Алтынбеков Р. кафедра әдіскерлері	«Білім берудегі инновациялық технологиялар: тәжірибе,	Облыстық тәжірибелік конференция жинағы «Ұлттық білім-ұлт болашағы»	Қазан	Желтоқсан	50 дана

		ізденіс және даму перспективалары»				
23.	Садирмекова Н.	«Тілдік пәндер сабақтарында коммуникативтік тәсіл шеңберінде функционалдық сауаттылықты дамыту»	«Педагогикалық жаңалықтар»	Желтоқсан	Қаңтар	20 дана
24.	Тажмағанбетова Б	«Worldskills шеберлік байқауы. Кәсіби даярлықтың мәртебесі мен стандарттары»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		Қаңтар	1
25.	Дуйсебаева Ж.	Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары педагогтерінің жарияланым жұмыстары және тәжірибені жалпылау	Мақала		Ақпан	1 дана
26.	Нуржанова К	«Цифрлық білім беру ресурстарын білім сапасын арттырудағы қолдану аясы, тиімділігі»	Республикалық журнал «Ыбырай»	Ақпан	Ақпан	Баспа құзыреттілігінде
27.	Кульбаева Г.	«Мектепке дейінгі ұйымда балаларды тілдің дыбыстыну мәдениетіне тәрбиелеу»	«Ыбырай» журналы	Қаңтар	Ақпан	20 дана
28.	Жолдасбекова Ж.	«Бастауыш сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын қалыптастыру	«Білім шыңы»	Қаңтар	Ақпан	20 дана
29.	Рыскулбекова Г.	«Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен оқыту»	«Білім шыңы»	Қаңтар	Ақпан	20 дана

30.	Бегимова М.	«ТЖКБ ұйымдарында тәрбие жұмысын ұйымдастыру әдістемесі»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		Ақпан	
31.	Кеутаева З.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды сапалы басқару»	«Ыбырай» журналы	Ақпан	Наурыз	20 дана
32.	Алимбекова Г.	«Жалпыға міндетті білім қорынан оқушыларға бір мезгілдік тегін ыстық тамақты ұйымдастыру»	Республикалық «Тағылым» ғылыми-әдістемелік журнал	Ақпан	Наурыз	1 дана
33.	Жунисова Н.	Педагогтардың кәсіби құзыреттілігін дамыту – білім сапасын көтерудің басты шарты	Мақала		Наурыз	1 дана
34.	Байдарбекова Э.	«Жаңа мектепке жаңашыл ұстаз»	Халықаралық Мақала	Қыркүйек	Сәуір	1 дана
35.	Садирмекова Н	«STEM педагогикалық тәсілдерін пәндерді ұйымдастыру барысында қолдану»	«Ыбырай» журналы	Ақпан	Сәуір	20 дана
37.	Уразымбетова А.	«Отбасылық құндылықтарды қолдаудың өзектілігі»	Республикалық «Тағылым» ғылыми-әдістемелік журнал	Ақпан	Сәуір	1 дана
38.	Қаймолдаева Б.	«Қосымша білім беру арқылы оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру»	Республикалық журнал: «Білім шыңы»	Наурыз	Сәуір	20 дана
39.	Мусабаева М.	«Жалпы білім беру ұйымдарында инклюзивті білім берудің ерекшеліктері»	Республикалық «Тағылым» ғылыми-әдістемелік журнал	Наурыз	Сәуір	1 дана
40.	Байдарбекова Э.	«Жаһандану жағдайында білім мен ғылымның	DIDARBEK.KZ республикалық сайты	Сәуір	Мамыр	1 дана

		трансформациялану мәселелері»	(мақала)			
41.	Усенбеков М.	«Музейде бір күн»	«Білім шыңы» журнал	Сәуір	Мамыр	Баспа құзыреттілігінде
42.	Басқараева Р.	«Бала тәрбиесімен ата-ана айналысып жүр ме? Әлде интернет пе?»	Республикалық басылым «Ұстаз жаршысы»	Сәуір	Мамыр	1 дана
43.	Нармухамедова К.	«Мектепшілік өзін-өзі басқару ұйымы арқылы оқушылардың даралығын дамыту»	Республикалық «Тағылым» ғылыми-әдістемелік журнал	Сәуір	Мамыр	1 дана
44.	Кульбаева Г.	«Ерекше білім қажеттілігі бар балалар үшін оқу бағдарламасына сәйкес сабақтарды жоспарлау»	«Педагогикалық жаңалықтар»	Сәуір	Мамыр	20 дана
45.	Жолдасбекова Ж.	«Шебер мұғалім-сапалы сабақ»	«Білім шыңы»	Сәуір	Мамыр	20 дана
46.	Тойшиева Ж.	Қазіргі білім беруде мұғалімнің кәсіби дамуы	Республикалық журнал «Ыбырай»	Сәуір	Мамыр	1 дана
47.	Тлеулиев С.	Мұғалімдердің кәсіби біліктілігін жетілдіру	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Сәуір	Мамыр	1 дана
48.	Бегимова М	«Инклюзивті және арнайы білім беру жағдайында ерекше білім берілуіне қажеттілігі барбалаларды оқыту мен тәрбиелеудің заманауи тәсілдері»	«Білім шыңы-ғылым сыры» баспасы		мамыр	
49.	Кудайбергенова Ш.	«Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытуда қоршаған орта бойынша құзреттерін қалыптастыру»	Мақала		Маусым	1 дана

50.	Казыбаева М.	ТЖКБ беру ұйымдарында білім алушылардың математикадан функционалдық сауаттылығын арттыру жолдары.	Республикалық журнал		мамыр	1
51.	Тлеулиев С.	«Білім ұйымдарындағы инновациялық жобаларды басқару тиімділігін бағалау ерекшеліктері»	Мақала	Маусым	Шілде	
52.	Акбергенов А.	«Квадрат үшмүшеге берілген мысалдар»	Республикалық журнал «Білім шыңы»	Шілде	Тамыз	1 дана
ӘДІСТЕМЕЛІК ҰСЫНЫМДАР						
1.	Байдарбекова Э.	«Мектептегі кәсіптік бағдар бойынша педагогтердің негізгі функциялары»		Желтоқсан	Ақпан	17 дана
3.	Темирбаева А.	«Ана қолындағы кітап» ата-аналардың кітап оқу мәдениетін қалыптастыру	«Шың» баспасы	Қазан	Қараша	20 дана
4.	Алимбекова Г.	«Білім беру ұйымдарындағы әлеуметтік педагог қызметінің нормативтік-құқықтық базалары»	«Шың» баспасы	Қаңтар	Мамыр	2 дана
5.	Бошиева Г.	«Методы и принципы реализации творческого подхода на уроках русского языка и литературы»	«Шың» баспасы	Желтоқсан	Наурыз	20 дана

6.	Кульбаева Г. Кеутаева З.	«Мектепке дейінгі ұйымдағы заттық кеңістікті дамыту ортасын жақсарту мен қолдану тиімділіктері»	Электронды	Сәуір	Мамыр	
7.	Тәжібаева Қ.	«Ғылыми-жаратылыстану бағытындағы функционалдық сауаттылықты дамыту тапсырмалары»	«Шың» баспасы	Сәуір	Маусым	1 дана
8.	Бегимова М. Дуйсебаева Ж.	ТЖКБ ұйымдарында жас педагогтар мектебін ұйымдастыру бойынша әдістемелік негіздер	«Шың баспаханасы»	Наурыз	Сәуір	10
9.	Тажмағанбетова Б	Дарынды студенттерді анықтау және олармен жұмыс жүргізуге арналған нұсқаулық	«Шың» баспаханасы	Қаңтар	Наурыз	10
10.	Дуйсебаева Ж.	Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында "Бизнес-инкубатор" орталығын құру ерекшеліктері	«Шың» баспаханасы	Қаңтар	Наурыз	10
11.	Дуйсебаева Ж.	Колледжішілік бақылауды ұйымдастырудың ерекшеліктері	«Шың» баспаханасы	Наурыз	Мамыр	10
АВТОРЛЫҚ БАҒДАРЛАМАЛАР						
1.	Аблаева А	«Қазақ тілі мен әдебиеті сабағында тыйым сөздерді қолдану арқылы бала бойына ұлттық құндылықтарды дарыту»	«Әлем» баспасы	Қаңтар	Ақпан	20 дана

2.	Акбергенов А.	«Математикалық сауаттылық»	«Көркем нұр» баспасы	Ақпан	Мамыр	100
ӘДІСТЕМЕЛІК ҚҰРАЛДАР						
1.	Басқараева Р.	Тәрбие жұмысын ұйымдастырудың әдістемесі	ТО ББДО	Қазан	Қараша	20
2.	Уразымбетова А.	«Білім беру мекемелеріндегі сынып жетекшілердің тәрбие жұмысындағы жоспары»	ТО ББДО	Ақпан	Қазан	20
3.	Мусабаева М.	«Мен әдемі сөйлеймін» [С] және [З] дыбысы	«Шың» баспахана	Қаңтар	Ақпан	20 дана
4.	Алиакбарова Ш.	«Өзбек тілі пәнінен оқушының зерттеу қызметін ұйымдастыру бойынша жұмыс дәптері» (жалпы білім беретін мекемелердің жоғары сынып оқушылары үшін)	«Әлем» баспасы	Сәуір	Мамыр	150дана
5.	Алиакбарова Ш.	«Өзбек әдебиеті пәнінен оқушының зерттеу қызметін ұйымдастыру бойынша жұмыс дәптері» (жалпы білім беретін мекемелердің жоғары сынып оқушылары үшін)	«Әлем» баспасы	Сәуір	Мамыр	150дана
6.	Аблаева А	«Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінен БЖБ және ТЖБ – ға арналған жазба жұмыстары» /жинақ/	«Әлем» баспасы	Сәуір	Мамыр	20 дана
7.	Кеутаева З.	«Асық технологиясы балабақшада»	«Әлем» баспасы	Қаңтар	Ақпан	17 дана
8.	Усенбеков М.	«Ақпараттық-	«Көркем нұр» баспасы	Мамыр	Желтоқсан	100

		коммуникациялық технология арқылы деңгейлеп - саралап оқытудың тиімділігі»				
9.	Акбергенов А.	«Оқушыларға арналған математикалық олимпиада есептері»	«Көркем нұр» баспасы	Қаңтар	сәуір	500
10.	Архабаев Н.	Суретті өнер тарихы. (Бейнелеу өнері бойынша шығармашыл ұстаздар)	«Көркем нұр» баспасы	Желтоқсан	Ақпан	50
11.	Тойшиева Ж.	«Түркістан облысының географиясы»	«Түркістан» баспасы	Мамыр	Тамыз	30
12.	Саипов Д.	«Информатика пәнінен қорытынды аттесттатуға арналған тапсырмалар жинағы»	«Көркем нұр» баспасы	Қараша	Желтоқсан	50 дана
13.	Мавленов Н	«STEM жобалау әдістерін информатика сабағында қолданудың тың идеялары мен нәтижесі»	«Тайлан» баспасы	Қазан	Қараша	20 дана
КӨМЕКШІ ҚҰРАЛ						
1.	Кудайбергенова Ш. Алтынбеков Б. Саипов Д.	Сыртқы бағалауды ұйымдастыруда аудандық/қалалық мектеп үйлестірушілеріне арналған көмекші құрал		Қараша	2023-2024 оқу жылы	17
2.	Айдаров О.	«Мектептегі дене тәрбиесі пәнінің жұмыстарын жоспарлау»	«Шың» баспасы	Наурыз	Сәуір	20

3.	Аблаева А	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушыларды көркем әдебиет оқуға қызығушылығын арттырудың тиімді жолдары»	«Әлем» баспасы	Ақпан	Наурыз	20 дана
ОҚУЛЫҚТАР						
1.	Уразымбетова А	«Философия негіздері»	«Шың» баспасы	Қазан	Қаңтар	20
ӘДІСТЕМЕЛІК ЖИНАҚТАР						
1.	Керимбекова А.	«Химия пәнінен функционалдық сауаттылыққа бағыталған тапсырмалар жинағы»	«Әлем» баспасы	Мамыр	Мамыр	1 дана
2.	Алтынбеков Р.	«Қазақстан тарихы пәнінен жұмыс дәптері»	«Әлем» баспасы	Наурыз	Мамыр	100 дана
3.	Акбергенов А.	«Математика пәнінен функционалдық сауаттылыққа бағыталған тапсырмалар жинағы»	«Көркем нұр» баспасы	Мамыр	Мамыр	1 дана
4.	Түрекұлова А.	«Механика бөліміне арналған оқушылардың сыни ойлау тапсырмалары»	«Әлем» баспасы	Наурыз	Сәуір	20 дана
5.	Алтынбеков Р.	«Дүниежүзі тарихы пәнінен жұмыс дәптері» 5-6 сынып	«Көркем нұр» баспасы	Қараша	Желтоқсан	20 дана
ӘДІСТЕМЕЛІК ОҚУ-ҚҰРАЛДАР						
1.	Жунисова Н.	«Балалар психологиясы» оқу-әдістемелік құрал		Қыркүйек	Ақпан	

